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AV AN

STYRELSENS VERKSAMHETSBERATTELSE

Stockmannkoncernens omséttning uppgick ar 2020 till 790,7 miljoner euro (960,4), en minskning med 16,9 % enligt
jamforbara valutakurser. Bruttomarginalen var 56,1 % (56,3). Rorelseresultatet uppgick till -252,4 miljoner euro (24,1).
Det justerade rorelseresultatet uppgick till 4,9 miljoner euro (39,8). Resultatet per aktie uppgick till -4,05 euro (-0,72). Det
justerade resultatet per aktie uppgick till -0,48 euro (-0,63). Stockmann Qyj Abp beslutade att ldmna in en ans6kan om
foretagssanering den 6 april 2020 (b6rsmeddelande den 6 april 2020). Styrelsen kommer att féresla att ingen dividend
utbetalas for rakenskapsaret 2020.

STRATEGI

Stockmannkoncernen bestar av divisionerna Lindex och Stockmann sedan juli 2019.

Lindex mal ar att starka och inspirera kvinnor i hela varlden. Vi gér det genom vart agerande som féretag baserat pa en
progressiv erfarenhet av mode. Vara kunder, medarbetare och partner utgor en del av denna ambition. Vi prioriterar
digital verksamhet och far var styrka av manniskor. Vi utlovar vara kunder mode som kanns bra pa alla satt. For att
uppna vart mal och var vision har vi gett ett |6fte — att skapa skillnad for framtida generationer. Malet omfattar alla
aspekter av hallbarhet och ar indelat i tre omraden: att starka kvinnor, att respektera jorden och att garantera manskliga
rattigheter.

Lindex langsiktiga strategi ar att vara ett globalt, modestyrt och hallbart modeféretag. Detta innebar digital tillvaxt saval
inom var egen nathandel och i samarbete med globala digitala plattformar som en forbattrad kostnadseffektivitet och nya
affarsmojligheter utan att pruta pa vara hallbarhetsmal.

Stockmanns mal ar att géra nya intryck varje dag i alla méten med kunder, partner, medarbetare och andra intressenter!
Var vision ar att skapa en marknadsplats for ett gott liv. Vi vill vara ett stalle for daglig inspiration och gladje inom mode,
skonhet, hem och livsmedel genom att félja den gamla idén med torg: den centrala platsen i staden som alltid har varit
och alltid kommer att vara dar men som forandras hela tiden. Stockmanns kundlofte ar att skapa kanslor som bestar!
Detta gor oss meningsfulla for kunder och far oss att sticka ut i konkurrensen.

Kundfokus, dvs. formagan att forsta kunderna och beméta dem enligt deras preferenser samt erbjuda dem unika
kundupplevelser utgdr karnan i var strategi. Vagen till detta fokuserar pa att inhdmta en battre forstaelse av kundernas
behov och deras varierande livssituation samt att anpassa Stockmanns sortiment till detta. Dessutom fokuserar vi pa att
erbjuda sémldsa digitala och fysiska upplevelser, en relevant och personlig dialog, ett genomtankt sortiment och ett
inspirerande stalle samt relevanta premiumtjanster med hogklassig kundservice.

Vart mal under strategiperioden ar att forbattra Idnsamheten och resultaten. Stockmanns finansiella prioriteringar under
strategiperioden ar: Omsattningstillvaxt, forbattrad lonsamhet och avkastning pa investeringar, kostnads- och
kapitalallokeringsdisciplin.

OMSTRUKTURERINGSATGARDER

Coronaviruspandemin, som brét ut i Europa efter den forsta veckan i mars, orsakade betydande forandringar i
Stockmannkoncernens operativa miljo da kundvolymerna minskade plétsligt. Trots Stockmanndivisionens och Lindex
fortsatt starka tillvaxt inom nathandel, bidrog den inte tillrackligt for att kompensera for de minskade kundvolymerna i de
exceptionella forhallandena.

Stockmanns styrelse beslutade med beaktande av foretagets finansiella struktur att anséka om féretagssanering av
moderbolaget Stockmann Oyj Abp den 6 april 2020.

Koncernens dotterbolag, inklusive Stockmanns varuhus i Baltikum och Lindex, omfattades inte av saneringsatgarderna.

Den 8 april 2020 boérjade Helsingfors tingsratt att behandla foretagssaneringen av Stockmann Oyj Abp enligt lagen om
féretagssanering. Tingsratten forordnade advokat Jyrki Téhtinen fran Borenius Advokatbyra Ab till utredare av
foretagssaneringen.

Den 17 augusti 2020 lamnade utredaren av féretagssaneringen av Stockmann Oyj Abp, advokat Jyrki Tahtinen, i
enlighet med lagen om féretagssanering en rapport om Stockmann Oyj Abp:s tillgangar, skulder och andra ataganden
(per den 8 april 2020) samt om omstandigheter som paverkar féretagets finansiella position och dess forvantade
utveckling till alla involverade parter. Utredaren konstaterade att det finns forutsattningar for livskraftig
foretagsverksamhet och att ett saneringsprogram kan etableras.

Den 14 december 2020 Iamnade utredaren av féretagssaneringen av Stockmann Oyj Abp, advokat Jyrki Tahtinen, ett
forslag till saneringsprogram till Helsingfors tingsratt.

Tingsratten godkénde programmet den 9 februari 2021. Saneringsprogrammet utgar fran att Stockmanns
varuhusverksamhet fortsatter, att varuhusfastigheterna i Helsingfors, Tallinn och Riga saljs och hyrs tillbaka samt att
Lindex affarsverksamhet fortsatter som en fast del av Stockmannkoncernen.
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CORONAVIRUSPANDEMIN

Coronaviruspandemin, som brot ut i Europa efter den forsta veckan i mars, orsakade betydande forandringar i
Stockmannkoncernens operativa miljo da kundvolymerna minskade plétsligt. De negativa konsekvenserna av pandemin
fér den operativa miljon fortsatte under andra kvartalet. De nationella restriktionerna avvecklades delvis i maj, vilket
resulterade i en positiv utveckling av kundflédena pa Stockmanns varuhus och i Lindex butiker. Under tredje kvartalet
normaliserades Stockmanns affarsverksamhet gradvis. Kundbesoken pa de fysiska enheterna bérjade aterhéamta sig till
normala nivaer tills férandringarna i pandemin aterigen borjade paverka affarsverksamheten i slutet av perioden.

Stockmanns och Lindex natbutiker presterade mycket bra, och férsaljningen ékade under tredje kvartalet. Lindex
nathandel kompenserade nastan helt nedgangen i forsaljningen i de fysiska butikerna. Under fjarde kvartalet fortsatte
pandemin att belasta affarsverksamheten. Detta gallde framfor allt de fysiska butikernas kundvolymer. Nathandeln
lyckades inte helt kompensera foér nedgangen trots att den 6kade kraftigt.

Ovriga rérelseintakter for hela aret uppgick till 9,7 miljoner euro. Intékterna inkluderar offentligt stéd relaterat till
pandemin. Det var framst Lindex som beviljades stdd av myndigheter och andra offentliga organ i olika lander.

VERKSAMHETSOMGIVNING

Restriktionerna pa grund av coronaviruspandemin hade en stor negativ inverkan pa forsaljningen av mode i Finland
under hela aret 2020. | Finland minskade modeférsaljningen under januari-december med -18,0 % (-2,1). Kalla: Muoti- ja
urheilukauppa ry). Antalet turister minskade kraftigt under 2020 pa grund av pandemin och reserestriktionerna.
Regeringen inforde strikta restriktioner for folksamlingar, vilket begransade majligheterna att ordna normala kommersiella
kampanjer. Regeringen rekommenderade ocksa manniskor att i man av mojlighet distansarbeta, vilket minskade antalet
besdkare i butikerna.

| Sverige minskade modeférsaljningen under januari-december med -19,5 % (-1,8, kalla: Svensk Handel, Stilindex).

Coronaviruspandemin medférde negativa konsekvenser for detaljhandeln i Baltikum under ar 2020 pa grund av
nedstangningar av butiker, begréansade dppettider, farre turister samt férandringar i efterfragan och
konsumtionsbeteendet.

OMSATTNING OCH RESULTAT

Stockmannkoncernens omsattning for hela aret uppgick till 790,7 miljoner euro (960,4). Omsattningen i euro minskade
med 17,7 % fran aret innan eller med 16,9 % enligt jamforbara valutakurser.

Omséttningen i Finland minskade med 24,1 % till 278,7 miljoner euro (367,0). Omséattningen i utlandet minskade med
13,7 % och uppgick till 512,0 miljoner euro (593,5) eller minskade med 12,3 % enligt jamfoérbara valutakurser.

Bruttovinsten uppgick till 443,7 miljoner euro (540,9) och bruttomarginalen till 56,1 % (56,3). Bruttomarginalen 6kade i
Lindex men minskade i Stockmann.

Rorelsekostnaderna minskade med 62,1 miljoner euro eller med 54,2 miljoner euro inklusive justeringar relaterade till
omstrukturering och andra transformationsarrangemang. Roérelsekostnaderna uppgick till 325,9 miljoner euro (388,0).

Rorelseresultatet for perioden uppgick till -252,4 miljoner euro (24,1). Det justerade rorelseresultatet for perioden uppgick
till 4,9 miljoner euro (39,8).

Nettofinansieringskostnaderna uppgick till 41,6 miljoner euro (52,7). Resultatet fore skatt var -294,0 miljoner euro (-28,5).
Skatterna for perioden uppgick till 2,4 miljoner euro (-17,1).

Resultatet for perioden uppgick till -291,6 miljoner euro (-45,6). Resultatet per aktie for perioden uppgick till -4,05 euro (-
0,72). Det justerade resultatet per aktie uppgick till -0,48 euro (-0,63). Eget kapital per aktie var 2,90 euro (6,52).

POSTER SOM INVERKAR PA JAMFORBARHETEN

Miljoner euro 1-12/2020 1-12/2019
Rorelseresultat (EBIT) -252.,4 241
Justeringar till rérelseresultatet (EBIT)

Nedskrivning av goodwill, Lindex 250,0
Omstrukturering och transformationsarrangemang 7,3 15,2
Vinst eller forlust fran férsaljning av fastigheter 0,4

Justeringar totalt 257,3 15,6

Justerat rorelseresultat (EBIT) 4.9 39,8
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FINANSIERING OCH SYSSELSATT KAPITAL

Kassaflédet fran rorelsen uppgick i januari-december till 147,4 miljoner euro (102,3). Okningen i likvida medel beror
delvis pa foretagssaneringen av moderbolaget, till foljd av vilken saneringsskulder eller relaterade rantor inte har
utbetalats. | saneringsprogrammet har en aterbetalningstidtabell for saneringsskulderna forberetts i enlighet med lagen
om féretagssanering.

Det sammanlagda lagervardet uppgick i slutet av december till 135,3 miljoner euro (145,8). Bade Lindex och
Stockmanns lager minskade fran aret innan.

De rantebérande skulderna, som ingar i den aktuella saneringsskulden och som enligt Iaget per den 31 december 2020 i
sin helhet klassificeras som kortfristiga skulder, uppgick till 488,2 miljoner euro (412,3), exklusive hyresskulder enligt
IFRS 16.

Nar saneringsforfarandet inleddes frystes bolagets befintliga externa skuldfinansiering pa 584,8 miljoner euro som bestar
av obligationer, banklan, foretagscertifikat och ett hybridlan, och de ingar i saneringsskulden. | slutet av december
uppgick de rantebarande skulderna, inklusive leasingskulder enligt IFRS 16, till 859,4 miljoner euro (942,1). Sammanlagt
92,9 miljoner euro av leasingskulderna ar relaterade till Stockmann och 278,3 miljoner euro till Lindex (den 1 januari
2020: Stockmann 235,1, Lindex 294,7). Stockmann omférhandlade sina leasingavtal under saneringen, varpa
leasingavtalen minskade med 93,1 miljoner euro.

Kontanter och likvida medel uppgick sammanlagt till 152,3 miljoner euro (24,9) i slutet av december. Tillgangarna i
balansrakningen uppgick i slutet av december till 1 428,1 miljoner euro (1 690,3).

Soliditeten var i slutet av december 14,6 % (27,8) och nettoskuldsattningsgraden 336,1 % (191,7). IFRS 16 har en
vasentlig inverkan pé soliditeten och nettoskuldsattningsgraden. Exklusive IFRS 16, skulle soliditeten ha varit 20,8 % och
nettoskuldsattningsgraden 160,6 %. Omrakningsdifferenser och avslutande av utlandska valutakurssakringar pa grund
av foretagssanering hade en positiv inverkan pa 38 miljoner euro i koncernens egna kapital.

Koncernens sysselsatta kapital uppgick i slutet av december till 1 068,4 miljoner euro, eller 697,1 miljoner euro exklusive
IFRS 16 (1 411,7 eller 882,0).

INVESTERINGAR

Investeringarna uppgick i januari—-december till 19,4 miljoner euro (33,8). Merparten av investeringarna anvandes for
saval Lindex som Stockmanns digitalisering, renoveringen av Stockmann Delikatessen i Tallinn och
Stockmannvaruhusen i Jumbo och Helsingfors centrum samt Lindex butiksfornyelser.

OMSATTNING OCH RESULTAT PER AFFARSENHET

Stockmannkoncernens rapporteringssegment ar Lindex och Stockmann. Segmenten rapporteras enligt IFRS 16.
Ofdrdelade poster omfattar koncernledningen, koncernens ekonomiadministration och finansiering samt interna
revisionen.

Stockmann bytte fran en omvarderingsmodell till anskaffningsutgiftsbaserad redovisning for balansposten materiella
anlaggningstillgangar for rakenskapsaret 2020. Férandringen i redovisningsmetoden har tillampats retrospektivt i den
ingaende balansen for jamforelsearet fran den 1 januari 2019.

LINDEX
1-12/2020 1-12/2019
Omesattning, milj. euro. 507,1 575,8
Bruttomarginal, % 63,0 62,7
Rorelseresultat, milj. euro 38,6 38,2
Justerat rorelseresultat, milj. euro 39,4 40,9
Investeringar, milj. euro 8,6 20,3

Lindex omsattning for hela aret minskade med 11,9 % och uppgick till 507,1 miljoner euro (575,8). Enligt jamférbara
valutakurser minskade omsattningen med 10,9 %. De fysiska butikernas forsaljning minskade i synnerhet under forsta
och andra kvartalet pa grund av lagre kundvolymer pa grund av coronaviruspandemin. Den digitala forsaljningen
kompenserade minskningen, men inte helt. Tillvaxten i natbutiken var 102,6 % och stod for 15,6 % (6,6) av den totala
omsattningen under kvartalet.

Bruttomarginalen for perioden var 63,0 % (62,7).

Roérelsekostnaderna minskade med 42,6 miljoner euro till 198,7 miljoner euro (241,3). Kostnaderna minskade framst
pga. kostnadsinbesparingar relaterade till coronaviruspandemin.
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Rorelseresultatet fér perioden uppgick till 38,6 miljoner euro (38,2).
Butiksnatverket

Under ar 2020 6ppnade Lindex totalt 6 butiker och stangde 12 butiker. Det totala antalet butiker var 458 i slutet av aret
mot 464 ett ar tidigare.

STOCKMANN
1-12/2020 1-12/2019
Omsattning, milj. euro. 283,6 384,7
Bruttomarginal, % 43,9 46,8
Rorelseresultat, milj. euro -30,8 0,3
Justerat rérelseresultat, milj. euro -30,8 29
Investeringar, milj. euro 10,8 13,5

Stockmanndivisionens omsattning for hela aret uppgick till 283,6 miljoner euro (384,7). Omsattningen lag ungefar pa
samma niva i januari och februari som aret innan men minskade avsevart darefter pa grund av coronaviruspandemin,
vilket ledde till en mindre omsattning for hela perioden. Tillvaxten i natbutiken var 106,9 % och stod for 16,7 % (5,9) av
den totala forsaljningen under kvartalet.

Omsattningen i Finland uppgick till 221,5 miljoner euro (301,3). Omsattningen minskade med 26,5 % jamfort med
fjolaret. Omsattningen fran de baltiska varuhusen minskade med 25,5 % och uppgick till 62,1 miljoner euro (83,3).

Bruttomarginalen var 43,9 % (46,8). Bruttomarginalen minskade framst pa grund av en fortsatt mindre andel
normalférsaljning av den totala férsaljningen &r aret innan.

Rorelsekostnaderna minskade med 26,7 miljoner euro och uppgick till 114,9 miljoner euro (141,6) pga. minskningar i
personal- och stodfunktionskostnaderna.

Rorelseresultatet fér perioden uppgick till -30,8 miljoner euro (0,3). Det justerade rorelseresultatet uppgick till -30,8
miljoner euro (2,9).

Fastigheter

Till féljd av en forandring i redovisningsmetoden, minskade bokforingsvardet pa Stockmannkoncernens fastigheter fran
667,6 miljoner euro till 254,9 miljoner euro och det egna kapitalet fran 800,9 miljoner euro till 469,6 miljoner euro per den
31 december 2019.

De stdrsta konsekvenserna fér koncernens resultatrakning anknyter till en minskning av tidigare redovisade
avskrivningar och uppskjutna inkomstskatter. Saledes minskar de tidigare redovisade avskrivningarna foér 2019 med ca
10,8 miljoner euro.

Saneringsprogrammet baserar sig pa forsaljning och aterhyrning av fastigheterna. Darfor redovisas fastigheterna 247,3
miljoner euro som tillgdngar som innehas for forsaljning i balansrakningen.

AKTIER OCH AKTIEKAPITAL

Stockmann har tva aktieserier. En A-aktie ger 10 roster och en B-aktie ger en rost. Aktierna har likvardig ratt till utdelning.
Det nominella vardet ar 2,00 euro per aktie.

Stockmann hade 30 530 868 A-aktier och 41 517 815 B-aktier i slutet av december, eller sammanlagt 72 048 683 aktier.
Rostetalet for aktierna var 346 826 495.

Aktiekapitalet uppgick fortsattningsvis till 144,1 miljoner euro. Marknadsvardet uppgick till 86,9 miljoner euro (154,5) i
slutet av december.

| slutet av december var kursen for A-aktien 1,27 euro, jamfort med 2,26 euro i slutet av 2019, medan kursen for B-aktien
var 1,16 euro, jamfort med 2,06 euro i slutet av ar 2019.

Totalt 2,1 miljoner (1,3) A-aktier och 30,3 miljoner (13,1) B-aktier omsattes under perioden pa Nasdaq Helsinki. Detta
motsvarar 6,9 % (4,2) av det genomsnittliga antalet A-aktier och 72,9 % (31,6) av det genomsnittliga antalet B-aktier.

Bolaget innehar inga egna aktier och styrelsen har inga gallande fullmakter att forvarva aktier i bolaget eller att emittera
nya aktier.

| slutet av december hade Stockmann 43 656 aktiedgare, jamfort med 43 394 aret innan.



AV AN

REDOVISNING AV ICKE-FINANSIELL INFORMATION

Stockmann ar ett finlandskt borsbolag inom detaljhandeln. Bolaget erbjuder ett brett utbud av hdgklassiga och
ansvarsfulla mode- och skdnhetsprodukter samt produkter for hemmet i sina varuhus, modebutiker och natbutiker.
Stockmann ar engagerat i att utféra sin affarsverksamhet ansvarsfullt.

Den dagliga verksamheten vagleds av koncernens strategi och varderingar, Stockmanns uppférandekod och
affarsenheternas hallbarhetsstrategier. Affarsenheternas ansvarsstrategiers fokusomraden har identifierats genom
vasentlighetsanalyser och dialog med intressenter. CSR-malen och -indikatorerna har integrerats i affarsverksamheten,
och bolaget foljer regelbundet upp dem.

Koncernens fortlopande CSR-utveckling styrs av Stockmanns CSR-strategi och hallbarhetsloften. Enligt sitt CSR-6fte
inspirerar och stéder Stockmann sina kunder i att gora ansvarsfulla val och arbetar for en mer hallbar framtid, medan
Lindex hallbarhetslofte ar att starka och inspirera kvinnor éver allt i varlden.

Stockmann kommunicerar transparent om sitt ansvarsarbete och rapporterar arligen om sina CSR-fokusomraden, mal
och utveckling i koncernens CSR-6versikt, utarbetad i enlighet med Global Reporting Initiative (GRI): Core option. CSR-
oversikten publiceras vecka 11 pa ar2020.stockmanngroup.com. Lindex rapporterar om sin hallbarhet i en separat
rapport som publiceras pa lindex.com.

Vasentliga 6verenskommelser, uppférandekoder och policyn

| sin affarsverksamhet foljer Stockmann internationella och nationella lagar och férordningar som galler i de 1ander dar
bolaget ar verksam. Koncernens affarsverksamhet vagleds ocksa av internationella avtal och rekommendationer, sasom
FN:s konvention om manskliga rattigheter och om barnets rattigheter, ILO:s deklaration om grundlaggande principer och
rattigheter i arbetslivet, OECD:s riktlinjer for multinationella féretag och FN:s principer fér féretag och manskliga
rattigheter. Dessutom ar Stockmann engagerat i FN:s Global Compact-initiativ och i enlighet med dess principer framjar
bolaget manskliga rattigheter, arbetsratt, miljdarbete och arbete mot korruption.

Stockmannkoncernens uppférandekod (Code of Conduct) och koncernens andra riktlinjer och principer definierar
personalens satt att arbeta. Koncernens uppférandekod och tillhérande fortydliganden har inkluderats i koncernens
samarbetsavtal, och Stockmann kraver att alla dess varuleverantorer och partner binder sig till bolagets uppférandekod,
eller uppvisar férbindelse med motsvarande koder. Som en del av ledningen av ansvarsarbetet gors satsningar pa att
delge och kommunicera uppférandekodens principer for bade interna och externa intressenter. Uppférandekoden tacker
féljande huvudpunkter; efterlevnad av lagstiftning, etisk verksamhet, fri konkurrens, konsumentrattigheter, personal och
arbetsférhallanden, miljé samt korruption och intressekonflikter. | slutet av ar 2020 hade 76 % (70) av Stockmanns
personal i Finland genomgatt uppférandekodutbildningen och i Lettland hade 81 % (71) av medarbetarna genomfort
utbildningen. | Estland implementerades principerna pa informationsmoten i stallet for e-utbildning, och de lokala
riktlinjerna uppdaterades och varje ny anstalld fick ga igenom dem. Av personalen inom stédfunktionernas och
varuhusens ledningsgrupper hade 83 % (75) genomgatt utbildningen. Stockmanns langsiktiga mal ar att 100 % av
koncernens personal ska ha genomgatt utbildningen.

Respekt for manskliga rattigheter

Stockmann respekterar och framjar alla manskliga rattigheter i enlighet med sin uppférandekod och policy fér manskliga
rattigheter. Stockmann har atagit sig att se till att de grundlaggande rattigheterna respekteras och méanniskor behandlas
med vardighet och respekt. Vi utfor ytterligare forsiktighetsprincip (due diligence) nar det galler manskliga rattigheter
enligt FN:s vagledande principer for foretag och manskliga rattigheter, for att identifiera, forebygga och mildra negativa
effekter pa manskliga rattigheter till foljd av var affarsverksamhet.

Stockmann har identifierat att de mest betydande riskerna for de manskliga rattigheterna i bolagets affarsverksamhet ar
relaterade till arbetsférhallandena och &terfinns i de egna varumarkenas leveranskedjor. Omkring 93 % (90) av
Stockmanns egna kladvarumarken produceras i omraden kategoriserade som risklander av amfori BSCI, sasom Kina
och Bangladesh. Stockmannkoncernen har varit medlem av amfori BSCI sedan 2005 och har darmed atagit sig att
forbattra arbetsforhallandena i produktionsanlaggningarna. Sedan 2013 har Stockmann ocksa atagit sig att forbattra
brand- och byggsakerheten i Bangladesh genom Accord-avtalet.

Produktsédkerhet och ansvarsfull leveranskedja

Stockmannkoncernen erbjuder ett omfattande urval av sdkra och hallbara kvalitetsprodukter och fokuserar pa
leveranskedjornas ansvar, transparens och sparbarhet. Pa Stockmannvaruhusen bestar den stérsta delen av varorna av
internationella markesprodukter kompletterade med ett brett urval av egna varumarkesprodukter inom produktomradena
mode och hem, som ar designade av Stockmanns egna designers och som kdps in genom att utnyttja den
gemensamma inkdpsorganisationen med Lindex. Pa Lindex ar majoriteten av produkterna egna varumarkesprodukter.

Stockmannkoncernen ansvarar for sékerheten for de produkter som bolaget saljer for att sékerstalla att de inte utgor en
risk for kundernas hélsa eller egendom. Produktsakerheten sakerstalls i samarbete med leverantérerna. Testning av
produkter och kvalitetskontroll gérs for att sékerstélla att produkterna uppfyller alla kvalitetskrav och sékerhetskrav som
stalls i lagstiftning och de eventuella striktare krav som stalls av bolaget. Under aret hade varken Stockmann eller Lindex
inga offentliga produktaterkallelser.

Som en del av ansvarsfull hantering av leveranskedjor ska Stockmanns egna varumarkesleverantérer och
produktionsanlaggningar forbinda sig till Stockmanns uppférandekod for leverantérer (Supplier Code of Conduct), som
baserar sig pa amfori BSClI:s uppférandekod. Alla leverantérer som producerar Stockmanns egna varumarkesprodukter
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har undertecknat Stockmanns uppférandekod for leverantorer, amfori BSCls uppférandekod eller annat liknande
atagande. Koncernen har inkdpskontor med lokal personal pa sex huvudsakliga produktionsomraden. Inképskontorens
uppgift ar att dvervaka produktionskvaliteten och efterlevnaden av uppférandekoderna. Produktionsanlaggningarna i
risklanderna ar ocksa féremal for tredjeparts hallbarhetsrevisioner. Det langsiktiga malet ar att 100 % av de egna
varumarkesproducenterna i risklander har genomgatt en amfori BSCl-revision eller liknande revision.

For att Oka leveranskedjornas transparens och sparbarhet publicerar bade Stockmann och Lindex omfattande
leverantérs- och fabrikslistor for sina egna varumarken pa bolagens webbsidor.

Antikorruption och antibestickning

Stockmanns principer relaterade till antikorruption och konkurrensbegréansande beteende ingar i Stockmanns
uppférandekod och specificeras ytterligare i bolagets antikorruptionspolicy. Pé Stockmann rader nolltolerans mot alla
former av mutor och korruption. Stockmanns personal och ledning férvantas att standigt utféra sina forpliktelser arligt och
med integritet, for foretagets basta och i enlighet med lokal lagstiftning, och samtidigt undvika eventuella
intressekonflikter.

Stockmann har en visselblasningstjanst, som ger méjlighet att rapportera, i eget namn eller anonymt, évertradelser av
Stockmanns uppférandekod eller andra riktgivande verksamhetsprinciper och instruktioner. Under 2020 rapporterades
ett fall av korruption eller bestickning relaterat till Lindex affarsverksamhet via kanalen. Fallet undersoktes och atgarder
vidtogs. Under aret informerades Stockmann inte om nagra korruptionsrelaterade rattsprocesser gentemot koncernen. Ar
2020 foérekom det inga rattsliga atgarder eller domar for konkurrensbegransande beteende, karteller eller missbruk av
dominerande stéllning.

Kunder

Stockmann fér en kontinuerlig dialog med sina kunder for att uppréatthalla och 6ka kundbelatenheten. Atgarderna for att
forbattra dialogen med kunderna inkluderar samarbete med kunderna nar tjansterna utvecklas, kundenkater och net
promoter score (NPS). Stockmann ar aktivt i sociala medier och i évriga responskanaler, for att battre forsta kundernas
behov och férvantningar. Ar 2020, var NPS-resultaten i varuhusen i Finland 58 (51), 63 (56) i Estland och 66 (62) i
Lettland samt 34 (49) pa Stockmann.com pa grund av byte av plattform. Den langsiktiga malnivan for varuhusens NPS
ar 70. For att inspirera och stdda sina kunder i att fatta ansvarsfulla val, delger Stockmann aktivt information om sitt
CSR-arbete och ansvarsfulla alternativ i produktsortimentet, samt engagerar sig regelbundet i CSR- och
valgorenhetsprojekt. Ansvarsrelaterade fragor har aven inkluderats i Stockmanns kundbelatenhetsmatning. Matningen
andrades ar 2020. Jamférbara resultat kommer att finnas tillgéngliga ar 2021.

Stockmann tilldmpar gallande konkurrens- och integritetslagstiftning i sin verksamhet och framjar fri konkurrens inom sin
bransch. Ar 2020 intréaffade tre begrénsade incidenter avseende kundernas integritet i Finland och en i Lettland. Alla
fallen undersoktes men de foranledde inga atgarder enligt dataskyddsmyndigheterna i Ianderna. Lindex rakade inte ut for
nagra sadana incidenter. Stockmanns arliga mal ar noll incidenter av krankande av kundens integritet.

Personal

En motiverad och engagerad personal utgor ryggraden i Stockmanns affarsverksamhet. Vi bemoter var personal rattvist
och jamlikt i enlighet med var personalpolitik och principen om lika méjligheter. Stockmanns personalpolitik baseras pa
bolagets varden, strategi och koncernens uppférandekod. Att sakerstalla en saker arbetsmiljo, framja jamlikhet och
mangfald samt stdda medarbetarnas professionella utveckling och valbefinnande ar en vasentlig del av bolagets
ansvarsfulla personalpraxis. Genomforandet av god personalpraxis foljs upp med personalenkater, utvecklingssamtal
samt genom &vriga kanaler fér respons. Samarbete ager aven rum i lokala personalnamnder och koncernnamnden.

Koncernens genomsnittliga antal anstallda ar 2020 var 5 991 (7 002). Det genomshnittliga antalet anstallda omraknat till
heltidspersonal var 3 973 (4 891). | slutet av aret hade koncernen 5 639 (6 914) anstallda, av vilka 1 616 (1 894) jobbade
i Finland. Antalet anstéllda i utlandet uppgick till 4 023 (5 020), vilket utgjorde 71,3 % (72,6) av alla anstallda. Av
Stockmanns personal var 90 % (91) kvinnor och 10 % (9) man.

Koncernens lonekostnader uppgick till 140,8 miljoner euro ar 2020, jamfért med 163,3 miljoner euro aret innan. De
sammanlagda kostnaderna for I6ner och anstallningsformaner uppgick till 181,9 miljoner euro (211,1), vilket motsvarade
23,0 % (22,0) av omsattningen.

Aret var krévande foér var personal pa grund av att bolaget inférda snabba kostnadsnedskarningar pa grund av covid-19 i
alla lander dar Stockmann har verksamhet. Dessutom startades kostnadsnedskarningsprogram i bagge affarsenheterna
for att forbattra kostnadseffektiviteten i de exceptionella forhallandena orsakade av pandemin samtidigt som den
férnyade strategin och de andrade processerna implementerades for att forbattra affarsresultaten och kundbelatenheten.
Miljo

Stockmanns mal ar att minska och forhindra negativa miljoeffekter som affarsverksamheten orsakar genom att minska
utslappen, 6ka energieffektiviteten, minska vattenférbrukningen samt genom att utféra kallsortering och atervinning. For
att sakerstalla en kontinuerlig forbattring dvervakar Stockmann efterlevnaden av koncernens miljésystem och framsteg
mot de uppsatta miljomalen.

Stockmanns samtliga verksamheter i Finland ar certifierade enligt ISO 14001-miljéledningssystemet. Samma
verksamhetsmetoder tilldmpas aven pa varuhusen i Baltikum. Stockmannkoncernens materialatervinningsgrad i
varuhusen i Finland uppgick till 77 % (73). Koncernens jamforbara vaxthusgasutslapp minskade under ar 2020 med 15
% (12), och uppgick till 33 600 tCO2e (39 700). Den hogsta andelen av utslappen, ca 70 %, genererades fran kopt
energi, sarskilt elektricitet.
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Stockmanns mal har varit att forbattra energieffektiviteten i varuhusverksamheten med 4 % fran 2016 till 2020. Malet
uppnaddes, och ett nytt mal for att forbattra energieffektiviteten i Finland med 7,5 % fran 2018 till 2025 uppstalldes. Inom
Stockmannenheten har energieffektiviteten forbattrats med 20 % fran 2018 till 2020. Ca 60 % av elektriciteten som
anvands av Lindex baserar sig pa fornybara kallor. Stockmann rapporterar sina CO2-utslapp arligen i koncernens CSR-
dversikt och i den internationella Climate Change Disclosure-undersdkningen (CDP). Aven 2020 fick Stockmann betyget
B. Vattenkonsumtionen inom Stockmanns egna verksamheter &r minimal och verksamheten sker i omraden dar det for
tillfallet inte rader nagon brist pa vatten.

Stockmanns syfte ar att minska miljopaverkan i sina egna markesvaror och att 6ka anvandningen av mera hallbara
material i sina egna varumarkesvaror. Lindex mal ar att 80 % av Lindex klader kommer att vara tillverkade av hallbara
material i mer ansvarsfulla processer och produktionsanliggningar. Ar 2020 tillverkades 68 % (65) av Lindex sortiment
av mer hallbara material, och ca 99 % (98) av all den bomull som Lindex anvander var frdn mer hallbara kallor, sdsom
ekologisk bomull och Better Cotton. Ar 2020 tillverkades 60 % (46) av Stockmanns egna varumarkeslader av mer
hallbara material, och 91 % (73) av det egna varumarkes trikaplagg var av ekologisk bomull, och vardera KPI
overtraffade malet. Stockmann stravar efter att 50 % av de egna varumarkesplaggen ar tillverkade av mera hallbara
material och andelen ekologisk bomull i egna varumarkens trikdplagg ar 80 % fram till 2021. Utéver Better cotton (BCI)
och LENZING™ ECOVERO™ viskos som lanserades pa Stockmann 2019 utdkade Stockmann utbudet av hallbara
material med produkter tillverkade av certifierat RWS-ylle (Responsible Wool Standard) och RDS down (Responsible
Down Standard) med tanke pa bade djur- och miljérelaterade aspekter.

CSR-risker och riskhantering

Stockmannkoncernens mest betydande CSR-relaterade risker ar identifierade att aterfinnas i produktsortimentets
leveranskedjor. Internationella och inhemska markesprodukter utgér huvudparten av Stockmannvaruhusens utbud.
Leverantorerna av de har produkterna foérvantas forbinda sig vid Stockmanns uppférandekod eller uppvisa forbindelse
med motsvarande koder. Dessutom erbjuder Stockmannvaruhusen ett brett sortiment av egna varumarkesprodukter, och
hos Lindex ar majoriteten av sortimentets produkter egna varumarken. En betydande andel av de egna varumarkens
produkter tillverkas i omraden som amfori BSCI kategoriserat som risk, 93 % fér Stockmann och 95 % for Lindex. | sina
egna varumarkens leveranskedjor ar koncernen utsatt for risker som berér sparbarheten och insynen i leveranskedjan,
forverkligandet av manskliga rattigheter och arbetsratt och miljopaverkan av produktion och ravaror.

Riskerna hanteras genom ansvarsfull inkdpspraxis, etablerade policyn och riskhanteringsmetoder och dvervakas i
enlighet med CSR-strategin och god féretagsstyrning. Koncernens egna varumarkesleverantérer och
produktionsanlaggningar férvantas folja uppférandekoden for leverantdrer, som baserar sig pa amfori BSCl:s
uppférandekod som innehaller 11 grundldggande arbetsrattigheter, eller med nagon annan liknande éverenskommelse.
Koncernen har inkdpskontor med lokal personal pa sex huvudsakliga produktionsomraden. Inképskontorens uppgift ar
att dvervaka produktionskvaliteten och efterlevnaden av uppférandekoderna. Produktionsanlaggningarna i risklanderna
ar ocksa foremal for tredjeparts hallbarhetsrevisioner.

Ovriga identifierade CSR-relaterade risker i koncernens affarsverksamhet inkluderar risker relaterade till personalens
kompetens och valbefinnande, produktsékerhet och miljomedvetenhet. Ett misslyckande i att reagera pa risker inom
dessa omraden kan paverka koncernens varumérkesbild och tillférlitighet. Oppen dialog och samarbete med
koncernens intressenter samt en transparent CSR-kommunikation ar en vasentlig del av Stockmanns
riskhanteringsatgarder.

RISKFAKTORER

Stockmann utsétts for risker som hanfor sig till affarsmiljon, risker forknippade med bolagets egen verksamhet och
finansiella risker. Den allmanna ekonomiska situationen och coronaviruspandemin paverkar konsumenternas
kopbeteende och kopkraft pa koncernens samtliga marknadsomraden. Kundernas képbeteende influeras aven av
digitalisering, Okat distansarbete och férandrade inkOpstrender. Snabba och ovantade fluktuationer pa marknaderna kan
paverka beteendet bade hos finansiella aktdrer och hos konsumenterna. Osakerheter relaterade till férandringar i
konsumenternas kdpbeteende anses vara de huvudsakliga riskerna som kan paverka Stockmann under ar 2021 och
framover.

Osakerheten i den operativa miljon kan fortsatta att paverka Stockmanns hyresgaster och leda till minskade
hyresintakter.

Normala sasongsfluktuationer under aret inverkar pa Stockmanns affarsverksamhet. Omsattningen under arets forsta
kvartal ar typiskt pa en lag nivd medan omsattningen under arets sista kvartal ar pa en hégre niva. Mode star for ca 80 %
av koncernens omsattning. Karakteristiskt for modebranschen ar produkternas korta livslangd och trendberoende,
sasongsbetonad forsaljning och kanslighet for avvikande vaderférhallanden. Dessa faktorer kan ha en inverkan pa
koncernens omsattning och bruttomarginal. Inom detaljhandelssektorn inkluderar produkternas vardekedja ofta manga
faser fran ramaterial till kunderna och involverar risker relaterade till uppfyllelse av manskliga rattigheter, goda
arbetsférhallanden, miljo- och dvriga krav faststéllda i Stockmanns uppférandekod samt dvriga principer. En ansvarsfull
styrning av leveranskedjan samt ett hallbart utnyttjande av naturresurser ar viktiga for koncernens varumarken for att
uppratthalla kundernas fortroende foér Stockmann.

Risker relaterade till produktion och leverans kan uppsta fran ovanliga situationer sdsom den eskalerande
coronaviruspandemin eller utbrott av en ny epidemi som leder till restriktioner, strejker, politisk osakerhet eller konflikter,
vilka kan stoppa eller férorsaka férseningar i produktionen eller varuleveranserna, vilket i sin tur kan inverka negativt pa
verksamheten.
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Koncernens verksamheter baseras pa flexibel logistik och effektiva varu- och informationsfléden. Forseningar och
storningar i varu- och informationsfléden saval som osakerhet relaterad till logistikpartners kan ha en negativ effekt pa
verksamheten. Alla atgarder vidtas for att hantera de operativa riskerna genom att utveckla lampliga reservsystem och
alternativa verksamhetssatt, samt genom att minimera stérningar i informationssystemen.

Koncernens omsattning, resultat och balansrakning paverkas av férandringar i valutakurserna mellan koncernens
rapporteringsvaluta, dvs. euron, den svenska kronan, den norska kronan, den amerikanska dollarn och vissa andra
valutor. Valutakursfluktuationer kan paverka koncernens affarsverksamhet. For narvarande skyddar sig koncernen inte
mot valutakursrisker pa grund av foretagssaneringen. Ranteforandringar kan ocksa ha en inverkan pa goodwill.

Koncernens mojligheter att fa ny finansiering ar begransade pa grund av foretagssaneringsprogrammet. Detta kan
paverka likviditeten och den finansiella positionen.

Om kraven inte uppfylls, om férsaljningen och aterhyrningen av fastigheter och aterbetalningen av saneringsskulden
enligt féretagssaneringsprogrammet for Stockmann Oyj Abp misslyckas kan det leda till att saneringsprogrammet
avslutas eller att bolaget forsatts i konkurs.

HANDELSER EFTER REDOVISNINGSPERIODEN

Den 9 februari 2021 faststallde Helsingfors tingsratt saneringsprogrammet for Stockmann Oyj Abp, och
saneringsforfarandet har upphort. Advokat Jyrki Tahtinen utsags till 6vervakare av saneringsprogrammet.
Saneringsprogrammet utgar fran att Stockmanns varuhusverksamhet fortsatter, att varuhusfastigheterna i Helsingfors,
Tallinn och Riga séljs och hyrs tillbaka samt att Lindex affarsverksamhet fortsatter som en fast del av
Stockmannkoncernen. (Bérsmeddelande den 9 februari 2021).

Den utdragna coronaviruspandemin fororsakar avbrott i Stockmanns affarsverksamhetsomgivning och kommer att ha en
inverkan pa affarsverksamheten. | syfte att minimera de negativa finansiella konsekvenserna av den utdragna
coronaviruspandemin anpassar Stockmann sina verksamheter enligt den radande situationen.

Stockmann kommer att anpassa sina personalresurser till de minskade kundvolymerna, och inledde
samarbetsforhandlingar om permitteringar den 11 februari 2021. Férhandlingarna géllde varuhusets forsaljnings- och
distributionscenter i Finland. Férhandlingarna omfattade ca 870 personer. Syftet med atgarderna ar
kostnadsnedskarningar i personalkostnader pa ca 3 miljoner euro under 2021. Enligt resultatet av
samarbetsforhandlingarna kommer hogst 870 anstallda att permitteras for hogst 90 dagar under 2021.

Inverkan av férandringar i Stockmannkoncernens balansrakning, fororsakade av féretagssaneringen samt de
forandringar styrelsen foreslar for bolagsstdmman, ar presenterade i bokslutssammandraget.

Hyresvarden for varuhuset i Hagalund har meddelat bolaget att man kommer att inleda skiljeforfarande gallande
skadestandsbeloppet som anges i saneringsprogrammet.

KONTINUITET, RISKER OCH FINANSIELL SITUATION

Totala kontanter uppgick till 152,5 miljoner euro den 31 december 2020. Bagge divisionerna har vidtagit och kommer att
vidta atgarder for att forbattra kontantpositionen och nettordrelsekapitalet. Saneringsforfarandet fororsakade osakerhet
hos manga leverantdrer, men affarsrelationerna normaliseras gradvis. Atgérderna att justera kostnadsstrukturen och
varubestallningarna i enlighet med coronaviruset har implementerats fran det andra kvartalet framéver. Under
saneringen omférhandlade Stockmann Oyj Abp alla sina hyresavtal fér varuhusen och kontorslokalerna. Saledes
justerades hyreskostnaderna och storleken pa lokalerna nedat. Dessa atgarder stdder kassaflodet.

Tingsratten faststallde programmet den 9 februari 2021. Saneringsprogrammet utgar fran att Stockmanns
varuhusverksamhet fortsatter, att varuhusfastigheterna i Helsingfors, Tallinn och Riga séljs och hyrs tillbaka samt att
Lindex affarsverksamhet fortsatter som en fast del av Stockmannkoncernen. Avkastningen fran forsaljningen och
aterhyrningen av fastigheterna kommer huvudsakligen att anvandas for aterbetalning av saneringsskulder med sakerhet
innan den 31 december 2022.

Flexibilitet i saneringsprogrammet har efterstravats genom att konvertera en del av skulderna utan sakerhet till bolagets
B-aktier eller genom att skaras ned. Halften av hybridskulderna konverteras till aktier och den andra halften skars ned.
20 % av de 6vriga saneringsskulderna konverteras till aktier eller skars ned.

En aterbetalningsplan gallande den aterstdende delen av saneringsskulder utan sakerhet har forberetts i enlighet med
lagen om féretagssanering. Aterbetalningen inleds i april 2022. En borgenar utan sékerhet kan byta ut sin fordran enligt
det upprattade betalningsprogrammet mot ett masskuldebrevslan med sakerhet som bolaget emitterar och vars kapital
aterbetalas genom en engangsprestation fem (5) ar fran emissionen. Stockmann pantsatter aktierna i SSAB samt
fordringarna for Stockmann Sverige Ab:s (SSAB) som sékerhet for Ianet. Den annorlunda maturitetsprofilen for
saneringsskulder med sé@kerhet hamtar flexibilitet for bolaget och under de férsta aren av saneringsprogrammet.
Programmet ger Stockmann méjlighet att géra Tap-emission pa upp till 30 miljoner euro fér ovannadmnda lan med
sakerhet. Denna Tap-tillaggsemission kunde anvandas till att tdcka kortsiktiga likviditetsbehov.
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Som en del av saneringsprogrammet, sammanslas bolagets A- och B-aktieserier vid bolagstdmman sa, att varje A-aktie
berattigar till 1,1 B-aktier. Sammanslagningen stdder aktiens likviditet samt bolagets méjligheter att fa finansiering fran
marknaden.

For narvarande skyddar sig koncernen inte mot valutakurs- eller ranterisker.

De forlangda konsekvenserna av coronaviruspandemin kommer att paverka Stockmanns likviditet och finansiella position
samt vardet pa tillgangarna. Ledningen och styrelsen bedémer regelbundet de operativa och strategiska riskerna
relaterade till situationen.

Den svenska skattemyndigheten kravde att Stockmann skulle stalla en sakerhet for att tacka skatter pa 35 miljoner euro
och dess intressen relaterade till beslutet om att ompréva Stockmann Sverige AB:s skatter 2013—-2019. Den totala
tillaggsskatten redovisas som skuld i koncernens balansrakning. Stockmann sékte andring av besluten hos
Kammarratten i Géteborg i Sverige. Skattedrendet har skjutits upp pa grund av besvaren tills europeiska domstolen har
beslutat om regleringen av ranteavdrag i Sverige i ett annat fall. Den 20 januari 2021 besl6t europeiska domstolen att
den svenska regleringen av ranteavdrag i vissa avseenden stred mot Europeiska unionens lagstiftning. Efter beslutet
upphavde den svenska skattemyndigheten kravet pa sékerheter for skatteskulden, och resultatet av Stockmann Sverige
AB:s skattebesvar kommer sannolikt att vara fordelaktigt.

RESULTATPROGNOS FOR AR 2021

Den utdragna coronaviruspandemin férorsakar oklarheter inom Stockmanns affarsverksamhetsomgivning. Eftersom
utsikterna ar oklara, kommer Stockmann att publicera en ny resultatprognos nar utsikterna pa vara marknader &r klarare.

UTSIKTER FOR AR 2021

Vi férvantar oss att osékerheten i den globala ekonomin kommer att fortsatta under ar 2021 och att coronaviruspandemin
kommer att paverka varldsekonomin avsevart tills den ar under battre kontroll. Detaljhandelsmarknaden férvantas
fortfarande vara en utmaning pga. forandringar i kundernas kdpbeteende och fértroende, som aven paverkas av
coronaviruspandemin.

Stockmannenheten borjar genomféra saneringsprogrammet ar 2021. Lindex kommer att fortsatta att 6ka effektiviteten
och undersdka nya tillvaxtmojligheter.

CORPORATE GOVERNANCE STATEMENT

Stockmann publicerar en separat utredning om forvaltnings- och styrningssystemet (Corporate Governance Statement)
for ar 2020 i enlighet med rekommendationen i Finsk kod for bolagsstyrning. Utredningen kommer att publiceras vecka
11.

Helsingfors, den 4 mars 2021

STOCKMANN Oyj Abp
Styrelsen
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Nyckeltal

2020 2019*%) 2018 2017 2016
Omsattning *) milj. euro 790,7 960,4 1018,8 1055,9 11757
Bruttovinst *) milj. euro 4437 540,9 580,1 588,8 655,4
Bruttomarginal *) % 56,1 56,3 56,9 55,8 55,7
Driftsbidrag (EBITDA) *) milj. euro 1275 153,0 76,0 67,6 85,6
Justeringar i driftsbidrag (EBITDA) *) milj. euro -7,3 -15,6 -8,4 -5,6 -2,6
Justerat driftsbidrag (EBITDA) *) milj. euro 134,8 168,6 84,3 73,2 88,2
Roérelseresultat *) milj. euro -252,4 241 -5,0 -148,4 28,3
Andel av omsattningen *) % -31,9 2,5 -0,5 -14,1 2,4
Justeringar i rérelseresultatet *) milj. euro -257,3 -15,6 -33,4 -160,6 -2,6
Justerat rorelseresultat (EBIT) *) milj. euro 49 39,8 28,4 12,3 30,9
Rakenskapsperiodens resultat milj. euro -291,6 -45,6 -45,2 -209,4 -3,2
Aktiekapital milj. euro 1441 1441 1441 1441 1441
A aktier milj. euro 61,1 61,1 61,1 61,1 61,1
B aktier milj. euro 83,0 83,0 83,0 83,0 83,0
Avkastning pa eget kapital % -86,0 -6,9 -5,2 -21,3 -0,3
Avkastning pa investerat kapital % -20,1 1,8 -0,4 -9,1 1,8
Investerat kapital milj. euro 1240,1 1421,6 1540,1 1745,4 1836,1
Kapitalomsattningshastighet 0,6 0,7 0,7 0,7 0,6
Lagrets omsattningshastighet 2,6 2,9 3.1 3,4 3,4
Soliditet % 14,6 27,8 46,2 43,0 48,3
Nettoskuldsattningsgrad % 336,1 191,7 64,5 83,8 68,3
Investeringar i anlaggningstillgangar milj. euro 19,4 33,8 29,3 34,7 442
Andel av omsattningen *) % 25 3,5 2,9 3,3 3,8
Réantebarande nettoskuld milj. euro 702,5 900,2 543,3 739,4 736,4
Rantebarande nettoskuld / EBITDA milj. euro 55 5,9 7,2 10,9 8,6
Balansomslutning milj. euro 1428,1 1690,3 18279 2 061,4 2241,2
Personalkostnader *) milj. euro 181,9 2111 2220 236,2 270,4
Personal i medeltal *) pers 5991 7 002 7 241 7 360 8 164
Esl’t'fc‘j’snaar:;tgﬁj‘flt)a" omraknat tll pers 3973 4 891 5299 5426 5 960
Omsattning/person *) tusen euro 132,0 137,2 140,7 143,5 1440

*) kvarvarande verksamheten

**) Nyckeltal for aret 2019 har justerats i jamforelsesyfte

Stockmann har bytt fran den tidigare tillampade omvarderingsmodellen till anskaffningsutgiftsbaserad redovisning av

sina fastighetsinnehav inom balansposten materiella anlaggningstillgangar i bokslutet fér rakenskapsaret 2020.

Foérandringen i redovisningsmetoden tillampas retrospektivt i den ingaende balansen for jamforelsearet den 1 januari
2019 i enlighet med standarden IAS 8. Omvarderingsfonden som har ingatt i det egna kapitalet har annullerats, och den
ingaende balansen av balansrakningsposterna mark- och vattenomraden, byggnader och anlaggningar, balanserade
vinstmedel och latenta skatteskulder har justerats i jamforelse med den tidigare rapporterade resultatinformationen i

bokslutet for ar 2019.

Som ett resultat av férandringen i rapporteringsmetoden, minskade det redovisade vardet for Stockmannkoncernens

fastigheter fran 681,0 miljoner euro till 262,5 miljoner euro per den 1 januari 2019 och fran 667,7 miljoner euro till 254,9
miljoner euro per den 31 december 2019. Beloppet av eget kapital minskade fran 843,7 miljoner euro till 507,9 miljoner
euro per 1 januari 2019 och fran 800,9 miljoner euro till 469,6 miljoner euro vid situationen den 31 december 2019.

Den huvudsakliga inverkan pa koncernens resultatrakning ar relaterad till en minskning av tidigare rapporterade
avskrivningar och latenta skatter. Saledes minskar férandringen de tidigare rapporterade avskrivningarna fér ar 2019
med ca 11 miljoner euro.

Forandringen har paverkat vissa nyckeltal och deras jamforbarhet. Not 5.7 innehaller en mer detaljerad beskrivning av
férandringen i redovisningsprincipen och dess effekter pa nyckeltalen.

IFRS 16-implementeringen 2019 hade en betydande inverkan pa jamférbarheten mellan vissa nyckeltal.

12
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Stockmann Delikatessen i Finland ar rapporterad som avvecklade verksamheter for rakenskapsperioderna som
avslutades den 31.12.2018 och 31.12.2017, jamforelsearet 2016 har justerats pa motsvarande satt.
Varuhusverksamheten i Ryssland ar rapporterad som avvecklade verksamheter for rakenskapsperioden som avslutades
den 31.12.2016.

Nyckeltal per aktie

2020 2019**) 2018 2017 2016
Resultat/aktie, kvarvarande verksamheter euro -4,05 -0,72 -0,68 -2,82 -0,18
Resultat/aktie, avvecklade verksamheter euro -0,02 -0,16 0,06
Resultat per aktie, fére och efter utspadning euro -4,05 -0,72 -0,70 -2,98 -0,12
gifsssaig‘r’]‘;jeufsrtiﬂargre'se”/ aktie, euro 2,05 1,42 1,15 0,26 0,58
Eget kapital/aktie euro 2,90 6,52 11,71 12,29 14,99
Dividend/aktie*) euro
Dividend/resultat*) %
Aktiernas P/E-tal
A aktie -0,3 -3,1 -2,9 -1,5 -60,4
B aktie -0,3 -2,9 -2,7 -1,5 -60,2
Slutkurs 31.12. euro
A aktie 1,27 2,26 2,00 4,60 7,09
B aktie 1,16 2,06 1,92 4,35 7,06
Réakenskapsperiodens hdgsta kurs euro
A aktie 3,59 3,16 5,64 8,20 7,55
B aktie 3,22 2,74 513 8,00 7,31
Réakenskapsperiodens lagsta kurs euro
A aktie 0,88 1,90 1,84 4,22 5,26
B aktie 0,65 1,78 1,65 4,05 5,06
Rakenskapsperiodens medelkurs euro
A aktie 1,87 2,41 2,53 5,29 5,97
B aktie 1,45 2,12 3,31 6,19 6,33
Aktieomsattning 1000 st.
A aktie 2102 1281 3875 1996 2791
B aktie 30 258 13127 13 952 13 664 12 231
Aktieomsattning %
A aktie 6,9 4,2 12,7 6,5 9,1
B aktie 72,9 31,6 33,6 32,9 29,5
Aktiestockens marknadsvarde 31.12. milj. euro 86,9 154,5 140,8 321,0 509,6
Antal aktier 31.12. 1000 st. 72 049 72 049 72 049 72 049 72 049
A aktie 30531 30 531 30 531 30 531 30 531
B aktie 41518 41 518 41 518 41 518 41 518
Antal aktier, vagt medeltal 1000 st. 72 049 72 049 72 049 72 049 72 049
A aktie 30531 30 531 30 531 30 531 30 533
B aktie 41518 41 518 41 518 41 518 41 515
Fnr:és;l[g?swsterat antal aktier, utspatt vagt 72 049 72 049 72 049 72 049 72 049
Antal aktiedgare 31.12. 43 656 43 394 44 396 46 672 49 813

*) Enligt balansrakningen den 31 december 2020 har foretaget inga utdelningsbara medel

**) Nyckeltal per aktie for aret 2019 har justerats i jamforelsesyfte
Justeringarna har paverkat vissa nyckeltal per aktie och deras jamférbarhet. Not 5.7 innehaller en mer detaljerad beskrivning av
forandringen i redovisningsprincipen och dess effekter pa nyckeltalen
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Poster som inverkar pajamforbarheten

Stockmann anvander alternativa nyckeltal (Alternative Performance Measures) i enlighet med direktiven fran Europas
vardepapper- och marknadsmyndighet ESMA for att battre reflektera det operativa rorelseresultatet och for att underlatta
en jamforelse mellan rakenskapsperioderna.

Milj. euro 2020 2019 2018 2017 2016
Justerat driftsbidrag (EBITDA) 134,8 168,6 84,3 73,2 88,2
Justeringar till driftsbidraget (EBITDA)

Omstruktureringsarrangemang -7,3 -15,2 -3,3 -9,6 -2,6
Vinster och forluster i investeringsfastigheternas 40

verkliga varde ’

Vinst fran forsaljning av fastigheter -0,4 6,8

\{érqgquteringar i tillgangar som innehas fér 119

forsaljning ’

Justeringar totalt -7,3 -15,6 -8,4 -5,6 -2,6
Driftsbidrag (EBITDA) 127,5 153,0 76,0 67,5 85,6
Justerat rorelseresultat (EBIT) 4.9 39,8 28,4 12,3 30,9
Justeringar till rorelseresultatet ( (EBIT)

Nedskrivning av goodwill -250,0 -25,0 -150,0
Omstruktureringsarrangemang -7,3 -15,2 -3,3 -14,6 -2,6
Vinster och férluster i investeringsfastigheternas 40

verkliga varde ’

Vinst fran forsaljning av fastigheter 0,0 -0,4 6,8

\{arqgquterlngar i tillgangar som innehas for 0.0 0.0 11,9

forsaljning

Justeringar totalt -257,3 -15,6 -33,4 -160,6 -2,6

Rérelseresultat (EBIT) -252,4 241 -5,0 -148,4 28,3
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Definitioner av nyckeltal

Nyckeltal enligt IFRS-standarderna

Resultat/aktie, kvarvarande verksamheter

Resultat/aktie, avvecklade verksamheter

Resultat/aktie

Alternativa nyckeltal
Bruttovinst
Bruttomarginal
Driftsbidrag (EBITDA)
Justerat driftsbidrag (EBITDA)

Justerat rorelseresultat

Avkastning pa eget kapital, %

Avkastning pa investerat kapital, %

Investerat kapital

Kapitalomsattningshastighet

Lagrets omsattningshastighet
Soliditet, %
Nettoskuldsattningsgrad, %

Rantebarande nettoskuld

Nyckeltal per aktie
Eget kapital/aktie

Kassaflode fran rorelsen/aktie

Aktiernas P/E -tal
Aktieomséattning

Aktiestockens marknadsvarde

resultat hanférlig till moderbolagets aktiedgare av kvarvarande
verksamheter - skattejusterad ranta fran hybridlan / antal aktier i
genomsnitt

resultat hanforlig till moderbolagets aktiedgare av avvecklade
verksamheter - skattejusterad ranta fran hybridlan / antal aktier i
genomsnitt

resultat hanforlig till moderbolagets aktiedgare - skattejusterad ranta fran
hybridlan / antal aktier i genomsnitt

omsattning — anvandning av material och fornédenheter
bruttovinst /omsattning x 100
rorelseresultat + avskrivningar och nedskrivningar

driftsbidrag (EBITDA) — justeringar, se poster som inverkar pa
jamforbarheten

rorelseresultat — justeringar, se poster som inverkar pa jamfoérbarheten

rakenskapsperiodens resultat / eget kapital sammanlagt (genomsnittligt
under aret) x 100

resultat fore skatter + rante- och évriga finansiella kostnader / investerat
kapital x 100

balansomslutning - latent skatteskuld samt 6vriga rantefria skulder
(genomsnittligt under aret)

omsattning / balansomslutning - latent skatteskuld samt dvriga rantefria
skulder (genomsnittligt under aret)

365 / lagrets omloppstid
eget kapital sammanlagt / balansomslutning - erhallna férskott x 100

rantebarande frammande kapital - likvida medel och rantebarande
fordringar/ eget kapital sammanlagt x 100

rantebarande frammande kapital - likvida medel och rantebarande
fordringar

eget kapital hanforlig till moderbolagets aktieagare / antal aktier pa
bokslutsdagen

nettokassafléde fran rérelsen / antal aktier i genomsnitt utan de av
bolaget agda egna aktier

borskurs pa bokslutsdagen / resultat/aktie
aktiernas antalsmassiga omsattning under rékenskapsperioden

antal aktier multiplicerat med bdrskursen for respektive aktieslag pa
bokslutsdagen
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Aktier och aktiedgare

Aktiekapitalet i Stockmann Oyj Abp foérdelar sig i A- och B-aktier. En aktie i serie A medfér medan en aktie i serie B ger

en rost. Det nominella vardet for aktierna i de bada serierna ar 2,00 euro och aktierna har ratt till samma utdelning.

Bolagets aktier ar inférda i vardeandelssystemet och de ar foremal for handel pa Nasdaq Helsingfors bors.
Handelskoden fér A-aktien ar STCAS och fér B-aktien STCBV. Bolaget hade 31.12.2020 totalt 43 656 registrerade

aktiedgare (43 394 aktiedgare 31.12.2019).

Marknadsvardet for bolagets aktiestock uppgick 31.12.2020 till 86,9 miljoner euro (154,5 miljoner euro 31.12.2019).

Aktiemangder 31.12.2020

Stycke Aktiedgare % Andel av aktierna % Andel av rosterna %
1-100 28 256 64,7 1,5 0,6
101-1000 12 333 28,2 6,1 4.4
1001-10000 2774 6,4 10,7 6,2
10001-100000 248 0,6 8,9 4,5
100001-1000000 35 0,1 14,8 13,9
1000001- 10 58,0 70,5
Totalt 43 656 100 100 100
Agargrupper 31.12.2020

Stycke Aktiedgare % Andel av aktierna % Andel av rosterna %
Privatpersoner 42 572 97,5 28,1 22,3
Foretag 690 1,5 19,7 21,0
Stiftelser och féreningar 203 0,5 42,6 54,4
Fé_ljvaltarre.gistrerade (inkl. 167 04 75 18
utldndska &gare)
Finansierings och 24 0,1 2,0 0,5
orsakringsbolag
Oregistrerade aktier 0,1
Totalt 43 656 100 100 100
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De stdrsta aktiedgarna 31.12.2020

Andel av aktierna %

Andel av rosterna %

1 Foreningen Konstsamfundet-gruppen 13,6 21,8
2 Omsesidiga Arbetspensionsférsékringsbolaget Varma 9,8 5,6
3 HC Holding Oy Ab 8,5 10,0
4 Svenska Litteratursallskapet i Finland 7,6 15,8
5 Niemisto Kari 5,8 9,4
6 Etolabolagen 4,2 6,1
7 Samfundet Folkhalsan i Svenska Finland 2,2 2,7
8 Jenny ja Antti Wihurin Rahasto 1,9 2.1
9 Omsesidiga Pensionsforsakringsbolaget limarinen 1,7 0,8
10 Folkhalsan i Svenska Finland rf Inez och Julius Polins Fond 1,5 0,8
11 Wilhelm och Else Stockmanns Stiftelse 0,9 1,9
12 Abo stad 0,8 0,2
13 Helene och Walter Gronqyvists Stiftelse 0,7 1,5
14 Sijoitusrahasto Fourton Hannibal 0,7 0,1
15 William Thurings Stiftelse 0,4 0,7
16 Baltiska Handels Ab 0,4 0,1
17 Placeringsfonden Sparbanken Smaféretags 0,4 0,1
18 Placeringsfonden Taaleritehdas Arvo Markka Osake 0,4 0,1
19 Petter och Margit Forsstroms Stiftelse till Karl och Olivia 0,3 0,1
Forsstroms minne
20 Saastopankki Itameri Mutual Fund 0,3 0,1
Ovriga 37,9 20,0
Totalt 100 100
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Koncernens resultatrakning

Milj. euro Not 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
OMSATTNING 2.2 790,7 960,4
Ovriga rérelseintakter 2.2 9,7 0,0
Anvandning av material och férnédenheter 23 -347,0 -419,5
Kostnader for I6ner och anstallningsformaner 25,55 -181,9 -211,1
Avskrivningar och nedskrivningar 3 -379,9 -128,8
Ovriga rérelsekostnader 2.6 -144,0 -176,9
Kostnader sammanlagt -1052,7 -936,3
RORELSEVINST/-FORLUST 21 -252,4 241
Finansiella intakter 41 3,7 1.1
Finansiella kostnader 4.1 -45,4 -53,7
Finansiella intékter och kostnader sammanlagt -41,6 -52,7
VINST/FORLUST FORE SKATTER -294,0 -28,5
Inkomstskatter 2.7 2,4 -17.1
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -291,6 -45,6
Rakenskapsperiodens vinst/forlust hanforligt till:

Moderbolagets agare -291,6 -45,6
Resultat per aktie, euro: 413

Fran arets resultat (fére och efter utspadning) -4,05 -0,72
Koncernens totalresultatrakning

Milj. euro Not 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -291,6 -45,6
Ovriga poster i totalresultatrakningen:

Poster som senare kan omklassificeras i resultatrékningen

Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, fore skatter 37,9 -5,8
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter, minskad med skatt 2.7,4.12 37,9 -5,8
Sakring av kassaflode, fore skatter 1,4 -1,7
Sakring av kassaflode, minskad med skatt 2.7,4.12 14 -1,7
Periodens dvriga totalresultat, netto 39,3 -7,6
PERIODENS TOTALRESULTAT SAMMANLAGT -252,3 -53,2
Periodens totalresultat sammanlagt hanforligt till:

Moderbolagets agare -252,3 -53,2
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Koncernens balansrakning

Justerad
Milj. euro Not 31.12.2020 31.12.2019 %) 1.1.2019 %)
TILLGANGAR
LANGFRISTIGA TILLGANGAR
Immateriella tillgangar
Goodwill 277,5 506,6 516,1
Varumarket 90,6 87,0 88,7
Immateriella rattigheter 30,4 39,0 39,6
Ovriga immateriella tillgangar 1,4 1,8 2,3
Forskott och pagaende nyanlaggningar 1,6 2,6 0,9
Immateriella tillgadngar sammanlagt 3.2 401,5 637,0 647,5
Materiella anlaggningstillgangar
Mark- och vattenomraden 17,5 17,5
Byggnader och anlaggningar 2374 245,0
Maskiner och inventarier 445 55,4 64,1
erlglr:tr:egtz; och ombyggnadskostnader fér hyrda 42 49 5.1
Tillgangar med nyttjanderatt 3514 485,7 515,8
Forskott och pagaende nyanléaggningar 11,6 5,6 0,8
Materiella anlaggningstillgdngar sammanlagt 3.3 411,8 806,5 848,3
Forvaltningsfastigheter 3.4 0,5 0,5 0,5
Langfristiga fordringar 4.10,4.11 1,7 0,4 0,6
Langfristiga leasingfordringar 4.10 3,9 15,7 17,0
Ovriga placeringar 4.10 0,2 0,3 0,3
Latenta skattefordringar 2.8 27,8 16,3 14,7
LANGFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 847,4 1476,6 1528,9
KORTFRISTIGA TILLGANGAR
Omsattningstillgangar 2.4 135,3 145,8 141,9
Kortfristiga fordringar
Rantebarande fordringar 0,0 0,1 0,8
Leasingfordringar 0,5 1,3 1,2
Inkomstskattefordringar 0,3 4,6 7,8
Rantefria fordringar 45,0 37,1 43,7
Kortfristiga fordringar sammanlagt 4.3 45,8 43,0 53,4
Likvida medel 4.4 152,3 24,9 43,4
KORTFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 3334 213,7 238,8
Iﬁéggilissl\l‘l;:\?é\ TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR 5.1 2473 0.0 175.7
TILLGANGAR SAMMANLAGT 1428,1 1690,3 1943,3

*) Férandringen i redovisningsprincip har presenterats retroaktivt enligt IAS 8, se noter 1.2, 3.3 och 5.7.
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Justerad
Milj. euro Not 31.12.2020 31.12.2019 %) 1.1.2019 %)
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 144,1 144,1 1441
Overkursfond 186,1 186,1 186,1
Fonden for investerat fritt eget kapital 250,4 250,4 250,4
Ovriga fonder 43,8 425 44,2
Omrakningsdifferenser 20,4 -17,5 -11,6
Balanserade vinstmedel -541,7 -241,8 -189,6
Hybridlan 105,8 105,8 84,3
Eget kapital hanforligt till moderbolagets &gare 412 209,0 469,6 507,9
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 209,0 469,6 507,9
LANGFRISTIGA SKULDER
Latenta skatteskulder 2.8 35,9 43,8 45,5
Langfristiga rantebarande finansieringsskulder 4.5 364,5 359,9
Langfristiga leasingskulder 4.5 290,7 438,6 530,0
Langfristiga rantefria skulder och avsattningar 4.9, 4';03’ 0,2 1,6 2,7
LANGFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 326,9 848,5 938,2
KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristiga rantebarande finansieringsskulder 4.6 488,2 47,8 227,9
Kortfristiga leasingskulder 4.6 80,5 91,2 20,9
Kortfristiga rantefria skulder
Leverantdrskulder och dvriga kortfristiga skulder 46,49 249,6 194,6 190,1
Inkomstskatteskulder 4.6 39,6 37,4 20,9
Kortfristiga avsattningar 5.3 17,0 11 2,8
Kortfristiga rantefria skulder sammanlagt 306,2 233,2 213,8
KORTFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 874,9 372,2 462,5
SKULDER HANFORLIGA TILL LANGFRISTIGA
TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR FORSALJINING 51 17,4 0.0 347
SKULDER SAMMANLAGT 12191 1220,7 14355
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 1428,1 1690,3 19433

*) Férandringen i redovisningsprincip har presenterats retroaktivt enligt IAS 8, se noter 1.2, 3.3 och 5.7.
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Koncernens kassaflédesanalys

Milj. euro

Not

1.1.-31.12.2020

1.1.-31.12.2019

KASSAFLODE FRAN RORELSEN

Rakenskapsperiodens vinst/forlust -291,6 -45,6
Justeringar:

Avskrivningar och nedskrivningar 379,9 128,8
Férlséljningsvinster (-) och -forluster (+) fran forsaljning av bestaende 0.0 07
aktiva ) ,
Rantekostnader och 6vriga finansiella kostnader 45,4 53,7
Ranteintakter -3,7 -1,1
Inkomstskatter -2,4 171
Ovriga justeringar 15,9 -1,2
Forandringar av rorelsekapital:

Okning (-) / minskning (+) av omséttningstillgangar 13,9 -5,3
9kr_1ing -) /_minskning (+) av kortfristiga férsaljningsfordringar och 97 8.0
ovriga fordringar ' ’
Okning (+) / minskning (-) av leverantérsskulder och évriga kortfristiga

skulder 253 0.2
Betalda rantor -30,3 -52,1
Erhallna rantor fran rérelsen 0,8 1,1
Ovriga finansiella poster fran rérelsen 0,0 -1,4
Betalda skatter fran rorelsen 4,1 -0,3
Nettokassaflode fran rorelsen 147,4 102,3
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgangar -18,7 -33,9
Overlatelseintakter fran materiella och immateriella tillgangar 0,0 139,7
Kursvinster hanforlig till sakring av nettoinvestering och internt 1an*) 7,1 11,1
Kapitalaterbaring 1,6 0,0
Nettokassaflode fran investeringar -10,0 116,8
KASSAFLODE FRAN FINANSIERING

Erhallen likvid fran emitterat hybridlan 0,0 21,5
Upptagning av kortfristiga lan 53,3 45,4
Aterbetalning av kortfristiga 1an -45,4 -226,9
Upptagning av langfristiga lan 75,4 166,7
Aterbetalning av langfristiga 1&n -6,4 -165,1
Aterbetalning av leasingskulder -80,2 -73,9
Ranta for hybridlan -8,2 -6,6
Nettokassaflode fran finansiering -11,5 -238,8
NETTOFORANDRING AV LIKVIDA MEDEL 125,9 -19,8
Likvida medel vid periodens ingang 24,9 43,4
Checkkonto med kreditlimit -2,3 -0,4
Likvida medel vid periodens ingang 22,7 43,0
Nettoférandring av likvida medel 125,9 -19,8
Inverkan av kursdifferenser 3,7 -0,6
Likvida medel vid periodens utgang 152,3 24,9
Checkkonto med kreditlimit 0,0 -2,3
Likvida medel vid periodens utgang 4.4 152,3 22,7

*) Realiserade kursvinster hanforliga till sakring av nettoinvestering i utlandsverksamhet och internt 1an
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Kalkyl 6ver forandringar i koncernens eget kapital
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EGET KAPITAL 1.1.2019, tidigare rapporterat | 144,1| 186,1| 358,2 04| 250,4| 43,8 -11,6|-212,1| 759,4| 84,3| 843,7
Inverkan av férandring i redovisningsprincip -358,2 22,4| -335,8 -335,8
EGET KAPITAL 1.1.2019, férandrat 144,1| 186,1 0,4| 250,4| 43,8| -11,6|-189,6| 423,6| 84,3| 507,9
Rakenskapsperiodens vinst/forlust -45,6| -45,6 -45,6
Omrakningsdifferenser av utlandska enheter *) -5,8 -5,8 -5,8
Sakring av kassaflode *) -1,7 -1,7 -1,7
Periodens totalresultat sammanlagt, netto -1,7 -5,8| -45,6| -53,2 -53,2
Upptagning av hybridlan 222 222
Hybridlanets kostnader -0,7] -0,7
Erlagd ranta for hybridlan -6,6 -6,6 -6,6
Ovriga forandringar i eget kapital 6.6 66| 215 150
sammanlagt
EGET KAPITAL 31.12.2019 144,1| 186,1 -1,3| 250,4| 43,8| -17,5|-241,8| 363,8| 105,8| 469,6
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EGET KAPITAL 1.1.2020 144,1| 186,1 -1,3| 250,4| 43,8| -17,5|-241,8| 363,8| 105,8| 469,6
Rakenskapsperiodens vinst/forlust -291,6| -291,6 -291,6
Omréakningsdifferenser av utlandska enheter *) 0,1 37,9 37,9 37,9
Sakring av kassaflode *) 1,3 1,3 1,3
Periodens totalresultat sammanlagt, netto 1,4 37,9| -291,6| -252,3 -252,3
Erlagd ranta for hybridlan -8,2 -8,2 -8,2
Ovriga forandringar i eget kapital 8.2 8.2 8,2
sammanlagt
EGET KAPITAL 31.12.2020 144,1| 186,1 0,0| 250,4| 43,8 20,4|-541,6| 103,2| 105,8| 209,0

*) Noter 2.7, 4.12
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Noter till koncernens bokslut

1

Basuppgifter OM DOIAGET ..........oo ittt 25
1.1 1L 4= | S PR POUSTRRTIN 25
1.2 Forandringar i redoViSNINGSPIINCIPEINA .......eiiiiiiiiiiee et e e e e ettt e e e e ettt e e e e e s nteeee e e s nteeeeaeaneaeeeaeaannneeaens 25
1.3 o]y e= To ETST= 1 =Y o [T TP 26
1.4 Handelser som en foljd av fOretagSSanEriNGEN ..........iiiiiiieie e e e eeaneee e 26
1.5 Principer for uppgorande av bokslut som forutsatter ledningens bedémning och viktiga osakerhetsfaktorer
avseende gjorda UPPSKAtIMINGA .......ooo et e et e e e ettt e e e e ettt e e e e e n e et e e e e ntee e e e e e e anneeeeeeaannnneeeeaenn 27
1.6 Verksamhetens KONTINUILET ..........ooo ettt e et e e e e e e et e e e e e annnes 27
1.7 NCe g TS Te] o L= g TaTe 1] o] T Tl o 1= SRR 28
1.8 POSter i UIANASK VAIULA ...ttt ettt e e e et e e e e e e s 28
1.9 Tillampning av nya eller reviderade IFRS-Standarder..............cooooiiiiiiie it 29

A AL e F= T 011 = o= | PRSP PRSPPI 30
2.1 S T=ToaalCT ) x=T o] oo o (=14 oo TSP UOTPPPRRRIN 30
2.2 OPEIAtIVA INTAKIET ...ttt et h et e e bt e ettt bt e e et e e et e e nnne s 31
2.3 Affarsverksamhetens fOrsaljningShidrag ...........oooiiiiiiiii e 33
24 OMSAHNINGSHIIGANGAT ... ettt ettt h et e e a et et e e h bt e bt e s he e e beemb e ettt e mbeeabe e e beeaneeennis 33
2.5 ANSEAININGSTOMMENET ...ttt b ettt e bt e bt e e h e e bt e e s bt e sbeeenbe e st e e e nbeennee s 33
2.6 OVIIga rOFISEKOSINAUET ...........cveeceeeeeeeeeeee ettt ee e et et e et et e et eaeeeeae e eseeeeteeeeteeeeteeaeseeeeaneeeanas 34
2.7 18] o] 151 €] €= 11 (= PRSP 34
2.8 Latenta skattefordringar 0Ch —SKUIAET ............oo ittt e e e e neeeeens 36

Anlaggningstillgangar och hyresavtalarrangemang ...........coouiioiiiieiiie et e e e e 38
3.1 AvsKrivningar 0Ch NEASKIIVNINGAT ..........eiii ittt e ettt e e e et e e e e aba e e e e e e e ssneeeeeeaannnes 38
3.2 Goodwill och évriga immateriella tllgANGAT .........c..ii e e e 38
3.3 Materiella anlaggningStilIGANGAI..........coiiiiiiie e e e et e e e s e e e e e e e e e e e e enaraeaens 41
3.4 FOrvaltniNgSTastigNEter ... .. .eeeieeee et e e e e e e e e e e e e e e e e e aarreae s 44
3.5 L 1Y (= 5T= 11 - | SO PET PP 44

[T o1 e= 111 (] (ST EPOU PR OPPRPPRR 47
41 Finansiella intakter 0Ch KOSTNAAET ............iiiiiiie e e e et e e e e e e e e e ennneeee s 47
4.2 Finansiella INSIIUMENT ... ..o ettt e e e et e e e e e e na et e e e e b et e e e e eannneeeaeeeannneeeans 47
4.3 KOrriStiga fOrAINGAT ... ..ottt ettt e e et enne e e e nanee s 48
4.4 1T F= T 1 =Y =Y PP OURUPRRP 49
4.5 Langfristiga skulder, rANtEDAIANAE ..........cooiiiii ittt et e e e e nneeeean 49
4.6 e Y e F= T U] Lo = PR 49
4.7 Avstamning av skulder i kKassaflodeSaNalYS .........cc.uiiiieiiiiiie e 51
4.8 Hantering av fiN@nSIEIIa FISKET .........uii et e e e e e ee e e e e e e e e enneeeenneeeenn 51
4.9 DeriVatKONTIIAKL ... ettt e ekttt e e oottt e e e e e e e et e e e e e e e e et e s 57
4.10 Finansiella tillgangar och skulder per varderingsgrupp och hierarkisk klassificering av verkliga varden.......... 58
4.11 Finansiella instrument som lyder under Netting-avtal ............cccoiiiiiiiiiiiie e 59
o B o 11 = o] - | OSSP PERRRTPRP 60
413 RESUIAL POF @KEE ...ttt e e e ettt e e e e et e e e e e e et et e e e e aanae e e e e e nbae e e e e e e nnreaeeeeannreeeas 62

(@Y 1o = g To] (=Y SO 63
5.1 Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning och avvecklad verksamhet.............ccccooiiiiiiiiieene 63
5.2 SaMArbEISAITANGEMENG ... ettt bt e et e bttt h et e e ettt 63
5.3 F N ST 1 a 1 gL F= | PP U PR PU PP TOTPPPTRUPRTIN 64
54 ANSVArSTOrDINACISEN ...ttt ettt e e e ettt e e e e be et e e e e nae e e e e e aannseeeaeaaannneeaaaann 65

23



AV AN

5.5
5.6
5.7

Transaktioner med den narmaste kretsen..................
Handelser efter rakenskapsperiodens utgang............

Forandringen av principer for uppgérande av bokslut

24



AV AN

25

Noter till koncernens bokslut
1 Basuppgifter om bolaget

Bolagets namn Stockmann Oyj Abp

Moderbolag Stockmann Oyj Abp

Koncernens moderbolag Stockmann Oyj Abp

Bolagets namnférandringar -

Bolagsform Publikt aktiebolag

Hemort Helsingfors

Hemland Finland

Registrerad adress Alexandersgatan 52, 00100 Helsingfors
Koncernens huvudbransch Detaljhandel

Huvudsakligt affarsstalle Finland

Moderbolagets aktier ar listade pa Helsingfors bors (Nasdaqg Helsingfors). En kopia av koncernbokslutet fas pa
www.stockmanngroup.com eller fran moderbolaget.

1.1 Allmant

Stockmanns koncernbokslut har upprattats i enlighet med de internationella redovisningsstandarderna (IFRS). Vid
uppgorandet av koncernbokslutet har de IAS- och IFRS-standarder samt IFRIC- och SIC-tolkningar som géallde den 31
december 2020 tillampats. Med internationella redovisningsstandarder avses | den finska bokféringslagen, samt i
bestdmmelser som ges med stdd av bokféringslagen, standarder som har antagits for tilldmpning inom EU i enlighet med
det forfarande som stadgas i Europaparlamentets och radets férordning (EG) nr 1606/2002 samt tolkningar av dessa.
Noterna till koncernbokslutet ar aven férenliga med kraven i den finska bokférings- och samfundslagstiftning som
kompletterar IFRS-bestdmmelserna. Bokslutsinformationen bygger pa de ursprungliga anskaffningsutgifterna, om inget
annat anges i principerna for uppgorandet. Bokslutet anges i miljoner euro.

Stockmann Oyj Abp:s styrelse besl6t att [Bmna in en ansdkan om féretagssanering till Helsingfors tingsratt den 6 april
2020. Helsingfors tingsratt fattade beslut den 9 februari 2021 att faststalla saneringsprogrammet fér Stockmann Oyj Abp
Foretagssaneringen och dess effekter beskrivs mer detaljerat nedan.

1.2 FOorandringar i redovisningsprinciperna

Markomraden och byggnader i eget bruk som har upptagits i balansrékningen i enlighet med standard IAS 16 som
anlaggningstillgangar har varderats fr.o.m. den 1 januari 2015 till omvarderingsvéarde i enlighet med IAS 16 paragraf 31.
Stockmannkoncernens affarsenheter Stockmann Retail och Real Estate kombinerades till en ny Stockmann-affarsenhet
ar 2019. Fastighetsaffarsverksamheten styrs eller bedrivs inte langre som en separat affarsverksamhet och rapporteras
inte heller langre separat. Det har skett betydande fastighetsférsaljningar och férandringar i verksamhetsmodellen
relaterade till affarslokaler. Dessa vasentliga forandringar stoder en atergang till tillampning av anskaffningsutgiftsmodell
vid redovisning av fastighetsinnehav. Stockmann har saledes bytt fran den tidigare tillampade omvarderingsmodellen till
anskaffningsutgiftsbaserad redovisning av sina fastighetsinnehav inom balansposten materiella anlaggningstillgangar i
bokslutet for rakenskapsaret 2020.

Foérandringen i redovisningsmetoden har genomforts retrospektivt i den ingaende balansen for jamforelsearet den 1
januari 2019 i enlighet med standarden IAS 8. Omvarderingsfonden som ingar i det egna kapitalet annullerades, och den
ingaende balansen av balansrakningsposterna mark- och vattenomraden, byggnader och anlaggningar, balanserade
vinstmedel och latenta skatteskulder justerades.

Som ett resultat av forandringen i rapporteringsmetoden, minskade det redovisade vardet for Stockmannkoncernens
fastigheter i ingaende balansrakning den 1 januari 2019 fran 681,0 miljoner euro till 262,5 miljoner euro, eget kapital fran
843,7 miljoner euro till 507,9 miljoner euro och latenta skatteskulder fran 128,3 miljoner euro till 45,5, miljoner euro. |
balansrakningen den 31 december 2019 minskade det redovisade vardet for fastigheter fran 667,7 miljoner euro till
254,9 miljoner euro, eget kapital fran 800,9 miljoner euro till 469,6 miljoner euro och latenta skalleskulder fran 125,4
miljoner euro till 43,8 miljoner euro. Den huvudsakliga inverkan pa koncernens resultatrakning ar relaterad till en
minskning av tidigare rapporterade avskrivningar och latenta skatter. Fér ar 2019 minskade avskrivningarna med 10,8
miljoner euro som ett resultat av férandringen i redovisningsprincipen.

Stockmannkoncernen tillampar foljande nya och reviderade standarder och tolkningar fran och med den 1 januari 2020:

Andringar av referenser till konceptuella begreppsramar i IFRS-standarderna. Den férnyade begreppsramen férenar
tankesattet i IASB med de standarder vilka tagits i bruk under de senaste aren. Den konceptuella begreppsramen
betjanar IASB framst som ett verktyg till utvecklingen av standarderna samt som ett stod till tolkningar av standarderna
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for IFRS-IC kommittén. Begreppsramen upphaver inte kraven i de enskilda IFRS standarderna. Standardandringen hade
inte ndgon inverkan pa koncernbokslutet.

Andringar i IAS1 Presentation av finansiella rapporter och IAS 8 Redovisningsprinciper, &ndringar i uppskattningar och
bedomningar samt fel. Syftet med tillaggen ar att anpassa definitionen av "materialitet" 6ver standarderna och fortydliga
vissa aspekter av definitionen. Tillaggen fortydligar att materialiteten beror pa informationens art eller omfattning, eller
badadera. Standardandringen hade inte nagon inverkan pa koncernbokslutet.

Andringar i IFRS 3 Rérelseforvary. Syftet med tillaggen &r att hjélpa enheter att avgéra om ett forvary ar ett
rorelseforvarv eller forvarv av tillgangar. Férandringarna fortydligar minimikraven for en rérelse. Férandringarna mojliggor
ocksa ett forenklat satt att bedéma om forvarvet ar ett rorelseforvarv eller ett forvarv av tillgangar. Standardandringen
hade inte nagon inverkan pa koncernbokslutet.

Andringar i IFRS 9 Finansiella instrument, IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och vardering och IFRS 7
Finansiella instrument: Upplysningar — Reformen av referensrantan. Bakgrunden till férandringarna ar osakerheten kring
forberedelsen och verkstallandet av stadgarna for referensvarden (IBOR-reformen). Dessa tillagg ger vissa lattnader i
samband med reformen av referensrantan. Lattnaderna hanfor sig till sakringsredovisningen. Standardandringen hade
inte nagon inverkan pa koncernbokslutet.

Andringar i IFRS 16- Hyresavtal — hyreslattnader relaterade till Covid-19, vilka tillampats fran och med den 1 juni 2020.
Andringen tillater att hyrestagarna inte behdver boka hyreslattnaderna som &ndringar av hyresavtal ifall lattnaderna &r en
direkt foljd av Covid-19 pandemin och de uppfyller vissa krav. Standardandringen hade inte nagon inverkan pa
koncernbokslutet.

1.3 Foretagssanering

Coronavirusepidemin (COVID-19), som brét ut i mars i Europa, orsakade en avsevard forandring i
Stockmannkoncernens operativa miljo och sankte plétsligt kundvolymerna. Eftersom det konstaterades att det finns
férutsattningar att fortsatta bolagets affarsverksamhet beslét Stockmann Oyj Abp:s styrelse att Iamna in en ans6kan om
féretagssanering till Helsingfors tingsratt den 6 april 2020. Helsingfors tingsratt beordrade genom sitt beslut den 8 april
2020 Stockmann Oyj Abp att inleda ett férfarande enligt lagen om féretagssanering. Tingsratten forordnade advokat Jyrki
Tahtinen fran Borenius Advokatbyra Ab till utredare av saneringen. Bolagsstdmman besl6t den 4 juni 2020 att fortsatta
saneringsférfarandet enligt styrelsens forslag. Féretagssaneringen omfattar inte koncernens dotterbolag, dvs.
Stockmannvaruhusen i Baltikum eller Lindex.

| foretagssaneringar enligt lagen om foretagssanering (47/1993) ("féretagssaneringslagen”) kan man organisera och
reglera bade bolagets affarsverksamhet och skulder. Efter saneringen kan bolaget antingen fortsatta verksamheten eller
soka sig konkurs om saneringen misslyckas. Den viktigaste uppgiften for saneringsutredaren ar att i samarbete med
olika parter ta fram ett forslag till saneringsprogram. En viktig del av saneringsprogrammet ar regleringen av betalningen
av skulder. Enligt lagen avses med saneringsskuld alla galdenarens skulder som har uppkommit innan ansékan om
féretagssanering anhangiggjordes.

Helsingfors tingsratt tillsatte en borgenarsdelegation for féretagssaneringen av Stockmann Oyj Abp. Den var en
gemensam foretradare for borgenarerna i saneringen. | borgenarsdelegationen som tingsratten tillsatt fanns
representanter for olika borgenarsgrupper, sasom parter som beviljat skulder mot sakerhet, évriga finansiarer samt
varuleverantorer och hyresvardar.

Utredaren for foretagssaneringsforfarandet, advokat Jyrki Tahtinen lamnade den 14 december 2020 in bolagets forslag
till saneringsprogram till Helsingfors tingsratt. Helsingfors tingsratt har enligt sitt beslut den 9 februari 2021 faststallt
saneringsprogrammet for Stockmann Oyj Abp, och saneringsférfarandet har upphort. Advokat Jyrki Tahtinen utsags till
Overvakare av saneringsprogrammet. Saneringsprogrammet baserar sig pa att bolaget fortsatter sin
varuhusaffarsverksamhet i sina samtliga nuvarande varuhus och nathandeln i Finland och Baltikum. Programmets
varaktighet ar atta ar. Lindex affarsverksamhet fortsatter som en fast del av Stockmannkoncernen, och dess kassaflode
bidrar till att uppfylla de betalningsskyldigheter som ingar i saneringsprogrammet. Som en del av saneringsprogrammet
séljer bolaget de fastigheter som bolaget ager i Helsingfors centrum, Tallinn och Riga. Realiseringsresultatet for
fastighetsegendomen anvands forst och framst till betalning av saneringsskulder med sakerhet.

I not 4.6 finns information om Stockmannkoncernens saneringsskulder med och utan sakerhet samt i not 4.8
forfallotiderna for koncernens alla skulder per den 31 december 2020. De skulder som omfattas av saneringen har
klassificerats som kortfristiga skulder, eftersom saneringsprogrammet, som reglerar betalningen av saneringsskulderna,
inte annu hade godkants pa balansdagen den 31 december 2020 och aterbetalningsbeloppen och forfallotiderna
relaterade till dessa skulder var oklara.

1.4 Handelser som en f6ljd av foretagssaneringen

Bolaget har férhandlat aktivt med hyresvardarna om hyresvillkoren for sina lokaler i syfte att minska kostnaderna.
Andringar av hyresavtal redovisas i bokslutet som en minskning av bokféringsvardet pa anléaggningstillgdngsposten, och
hyresskulden har faststallts pa nytt for den aterstaende tiden. Férandringarna i hyresvillkoren har minskat tillgangarna
med nyttjanderatt i koncernens balansrakning med 75,2 miljoner euro och hyresskulderna med 93,1 miljoner euro. En
avsattning pa 17,0 miljoner euro har redovisats i koncernredovisningen for 18 manaders hyra for avslutade leasingavtal.
Den positiva inverkan av dessa, sammanlagt 0,8 miljoner euro har redovisats med resultatpaverkan i finansiella poster.
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Efter inledandet av foretagssaneringen har aven nagra leverantdrer och hyresvardar framstallt vissa ytterligare krav pa
Stockmann Oyj Abp, de storsta av dessa krav anknyter till uppsagningen av langfristiga hyresavtal med tva manaders
uppsagningstid i enlighet med foretagssaneringslagen. Utredaren har ansett att borgenarernas skadestandsansprak skall
beaktas motsvarande aderton manaders hyra sa att adertonmanadersperioden borjar vid tidpunkten for upphérandet av
det uppsagda kontraktet. | den man som hyresvardsfordringsagarrna har lamnat mer detaljerade berakningar pa skador
som uppstatt till en foljd av hyresavtalets upphérande maste talan for dessa skadestandskrav vackas och granskningen
ske i en separat rattegang. Den som avsattning beaktade summan motsvarar bolagets uppskattning om det sannolika
beloppet for dessa forpliktelser, och motsvarar den méngd som ar beaktad som saneringsskuld. De framlagda
totalfordringarna uppgar sammanlagt till hogst 128 miljoner euro. Skadestandskraven for dessa har bestridits och deras
forverkligande och mangd ar osakra. Avsattningens dverstigande del, 111 miljoner euro, presenterade totala anspraken
saledes i bokslutet som en eventualforpliktelse.

| anslutning till inledandet av saneringen stangde de banker som fungerat som derivatmotpart Stockmann Oyj Abp:s alla
derivatkontrakt den 6 april 2020. Derivatkontraktens realiserade valutakursvinst vid stangningstidpunkten pa sammanlagt
8,9 miljoner euro presenteras som kortfristiga fordringar i koncernens balansrakning. Koncernen skyddar inte sina
valutakursrisker vid tidpunkten for bokslutet.

Koncernens bokslut aterspeglar eller beaktar inte konsekvenserna av saneringen, sasom realiseringsvardet pa
koncernens tillgangar eller deras tillracklighet for att tacka skulderna, beloppen av l1an och andra skulder som omfattas av
saneringen och deras foretradesratt eller inverkan pa koncernens resultatrakning till foljd av forandringar som
koncernens affarsverksamhet eventuellt blir f{éremal for pa grund av det slutliga saneringsprogrammet. Not 5.6
presenterar viss pro forma information om vissa av féretagssaneringsprogrammets effekter om programmet hade
godkants pa balansdagen den 31 december 2020.

1.5 Principer for uppgorande av bokslut som férutsétter ledningens bedémning
och viktiga osakerhetsfaktorer avseende gjorda uppskattningar

Det ekonomiska laget i Europa har férsamrats avsevart till féljd av coronavirusepidemin (COVID-19) som brét ut i mars.
Coronaviruset och de begransningar som utfardats till féljd av pandemin hade en vasentlig inverkan pa Stockmanns
operativa miljéo samt kundvolymer och kassaflode. Eftersom epidemins slutliga varaktighet och inverkan inte kan
forutsagas, kan dess inverkan pa forverkligat resultat, finansiella stallning och kassafldden inte heller férutsagas.

Eftersom bokslutet ar upprattat i enlighet med IFRS standardernas bokférings- och varderingsmetoder, har man varit
tvungen att ta med bedémningar av och antaganden om framtiden. De beddmningar och antaganden som bokslutet
innehaller bygger pa ledningens basta uppfattning vid tidpunkten fér bokslutet. Vid tidpunkten for bokslutet anknyter
antagandena i synnerhet till grunderna fér verksamhetens kontinuitet, varderingen av egendomsposter, utnyttjandet av
hyresavtalens optioner samt eventualforpliktelser och redovisade avsattningar. De vasentligaste osékerhetsfaktorerna,
som kan medféra att koncernens tillgangar och skulder vasentligt skulle forandras under foljande rakenskapsperiod,
galler varderingen av anlaggningstillgangar och dartillhérande nyttjanderatter for hyresavtal, avskrivnings- samt
hyrestider, efterfragan pa och omloppshastigheter for omsattningstillgangar, samt klassificeringen av tillgangsposter som
egendom som innehas for forsaljning och nedskrivningsprovningen av Lindex goodwill och varumarket. Narmare
utredningar om dessa ges i not 2.4, 5.1 och 5.3.

1.6 Verksamhetens kontinuitet

Stockmannkoncernens bokslut har upprattats utgdende fran antagandet om verksamhetens kontinuitet. Koncernens
férmaga att fortsatta verksamheten beror pa affarsverksamhetens I6nsamhet och pa att det godkénda och genomférbara
saneringsprogrammet for Stockmann Oyj Abp verkstalls. Affarsverksamhetens Iénsamhet inom koncernen beror pa
framtida marknadsforhallanden och koncernens férmaga att framgangsrikt genomféra sina affarsplanen.

Helsingfors tingsratt har enligt sitt beslut den 9 februari 2021 faststallt saneringsprogrammet for Stockmann Oyj Abp,
Saneringsprogrammet presenterar konkreta sanerings- och besparingsatgarder for att forbattra foretagets ekonomi.

Det attaariga saneringsprogrammet baserar sig pa att bolaget fortsatter sin varuhusaffarsverksamhet i sina samtliga
nuvarande varuhus, nathandeln i Finland och Baltikum samt att Lindex affarsverksamhet fortsatter i
Stockmannkoncernens ago.

Saneringsskulden med sakerhet aterbetalas genom forsaljning av fastigheter senast den 31 december 2022.
Saneringsskulden med sakerhet ar rantebarande och den ackumulerade rantan for tidsperioden den 8 april 2020 — 9
februari 2021 betalas under aret 2021. Rantan pa den saneringsskulden med sékerhet ar 1,2 procent fran den 9 februari
2021 till den 31 december 2021 och 1,4 procent under ar 2022.

Flexibilitet i saneringsprogrammet har efterstravats genom att konvertera en del av skulderna utan sakerhet till bolagets
B-aktier. | enlighet med saneringsprogrammet ar det mgjligt att konvertera 20 procent av saneringsskulderna utan
sakerhet, ungefar 24,7 miljoner euro till eget kapital i form av féretagets B-aktier, i annat fall skars dessa. For resten av
saneringsskulden utan sékerhet har en aterbetalningsplan uppgjorts enligt lagen om féretagssanering. Aterbetalningen
av saneringsskulden utan sakerhet borjar i april 2022. En borgenar utan sakerhet kan byta ut sin fordran enligt det
upprattade betalningsprogrammet mot ett masskuldebrevslan med sékerhet som bolaget emitterar och vars kapital
aterbetalas genom en engangsprestation fem (5) ar fran emissionen. Den annorlunda maturitetsprofilen som
masskuldebrevslanet med sékerhet har ger bolaget flexibilitet under de forsta aren av genomférandet av
saneringsprogrammet. Halften av hybridlanet pa 108 miljoner euro skars ned och den andra halften konverteras till eget
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kapital eller skars ned. Hybridlanets skarning har ingen effekt pa eget kapital eftersom hybridlanet redovisas i
koncernbokslutet som eget kapital.

Bolaget har i enlighet med programmet inlett forberedelser for en forsaljning av fastigheterna, en sammanslagning av
aktieserierna och konverteringen av saneringsskulder utan sékerhet och hybridlanet samt emission av ett nytt
masskuldbrev med sékerhet. Utredaren och bolaget uppskattar att de planerade saneringsatgarderna kommer att géra
det mojligt for foretaget att klara av betalningarna enligt betalningsprogrammet.

For att forbattra affarsverksamhetens I6nsamhet har Stockmann Oyj Abp borjat koncernen under ar 2020 anpassat sina
kostnader och fortsatter att anpassa dem till den férandrade omsattningsnivan. For att sanka kostnaderna har bolaget
férhandlat fram nya kontrakt for alla varuhus och kontorsfastigheter. Koncernen har anpassat varuinképen till den
forvantade efterfragan. Koncernen har ocksa utnyttjat méjligheterna att skjuta upp myndighetsavgifter pa grund av
coronapandemin, och planerade investeringar har skjutits upp for att sakerstalla likviditeten.

Stockmann har for tillfallet inga pagaende rattsliga tvister eller ersattningskrav som inte rapporterats i bokslutet, det finns
inte heller nagra tecken pa vasentliga hot som skulle utgora ett hot mot féretagets kontinuitet eller kassafloden.

Pa grund av affarsverksamhetens karaktar férdelas Stockmanns intékter pa ett stort antal kunder, varav ingen enskild
kund star fér en vasentlig del av féretagets kassafloden.

Stockmanns styrelse har omsorgsfullt bedomt bolagets dvergripande lage i féretagssaneringen och aven med tanke pa
den Okade osakerheten pa grund av coronaviruspandemin, och analysen stdder likviditetens och finansieringens
tillracklighet och saledes upprattandet av bokslutet enligt principen for verksamhetens kontinuitet.

1.7 Konsolideringsprinciper

Koncernbokslutet inkluderar moderbolaget, Stockmann Oyj Abp, och alla dotterbolag i vilka moderbolaget antingen direkt
eller indirekt innehar mer an 50 procent av det rostetal som aktierna medfor eller i vilkka moderbolaget annars har
bestammanderatt. Bestdmmande inflytande uppstar nar koncernen genom att vara delaktig i ett samfund exponeras for
foranderliga intakter i samfundet eller ar berattigade till dess foranderliga intakter och kan paverka dessa intékter genom
att utdva bestammande inflytande i samfundet.

Koncernens inbérdes aktieinnehav har eliminerats genom férvarvsmetoden. Metoden innebar att anskaffningsutgiften
och det férvarvade bolagets alla identifierbara tillgangar och skulder varderas till det verkliga vardet vid
anskaffningstidpunkten. Goodwill bokférs till det belopp med vilket anskaffningsutgiften, andelen av det férvarvade
bolaget som &gs av aktiedgare utan bestammanderatt och den andel som agts tidigare sammantaget dverstiger det
verkliga vardet av den forvarvade nettoférmodgenheten. Koncernens interna affarstransaktioner, fordringar, skulder och
orealiserade tackningsbidrag samt den interna vinstférdelningen elimineras i koncernbokslutet. Rakenskapsperiodens
vinst eller forlust samt rakenskapsperiodens totalresultat delas ut till moderbolagets agare och dgare som saknar
bestdammanderatt. Andelen som tillhér agare som saknar bestdmmanderatt redovisas som en egen post i koncernens
eget kapital. Férvarvade dotterbolag konsolideras till koncernbokslutet fran och med den tidpunkt da koncernen har fatt
bestammanderatt, och avyttrade dotterbolag fram till den tidpunkt da bestammanderatten upphor. For moderbolaget
behandlas de éndringar i agarandelen i dotterbolaget, vilka inte leder till férlorad bestdmmanderatt, som
affarsverksamhet som anknyter till eget kapital.

Gemensamma arrangemang, dar Stockmann och en annan part utgaende fran avtal eller bolagsordningen har
rattigheter gallande tillgangar och skyldigheter gallande skulder ska behandlas som gemensamma funktioner. Andelar i
de fastighetsbolag som uppfyller kriterierna fér gemensamma funktioner i koncernbolagen har upptagits som
gemensamma funktioner i koncernbokslutet. Koncernbokslutet innefattar Stockmanns andel av de gemensamma
funktionernas tillgangar, skulder och andra poster i totalresultatet samt av intakter och kostnader fran och med det datum
da den gemensamma bestammanderatten uppstod till det datum da den upphdr. Stockmannkoncernen ager inga
samféretag eller intresseforetag.

1.8 Poster i utlandsk valuta
Koncernbokslutet presenteras i euro, som ar funktionell valuta och rapporteringsvaluta fér koncernens moderbolag.

Affarstransaktioner i utlandsk valuta redovisas i respektive foretags funktionella valuta till transaktionsdagens kurs.
Fordringar och skulder raknas om till bokslutsdagens kurs vid tidpunkten fér bokslutet. De kursdifferenser som har
uppstatt vid omrakningen redovisas genom resultatrakningen.

De utlandska koncernbolagens resultatrakningar och dvriga totalresultat har omraknats till euro enligt medelkursen for
rakenskapsperioden och balansrékningarna enligt kursen pa bokslutsdagen. Kursdifferensen, som beror pa omrakningen
av posterna i rakenskapsperiodens resultat och totalresultatet i resultatrakningen enligt medelkursen och omrakningen
av balansposterna enligt kursen pa bokslutsdagen, har upptagits som en egen post i totalresultatet. Den goodwill som
uppstar genom forvarv av en utlandsk enhet och de justeringar av de verkliga vardena pa bokféringsvardena for den
utlandska enhetens tillgangar och skulder som gors i samband med férvarvet av enheten, har behandlats som de
utlandska enheternas tillgangar och skulder och raknats om till euro enligt kurserna pa bokslutsdagen. Da ett utlandskt
dotterbolag eller ett gemensamt arrangemang avyttras helt eller delvis, upptas den ackumulerade omrakningsdifferensen
i resultatrakningen som en del av forsaljningsvinsten eller -forlusten.
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1.9 Tillampning av nya eller reviderade IFRS-standarder

Koncernen borjar tillampa respektive standard, standardandring och tolkning frén och med det datum da den trader i
kraft eller, om datumet for ikrafttradandet ar ett annat an den forsta dagen i rakenskapsperioden, fran och med bérjan av
den rékenskapsperiod som foljer pa datumet for ikrafttrddandet. IASB har publicerat féljande nya eller omarbetade
standarder och tolkningar som koncernen tillsvidare inte har tillampat.

Andringar av IFRS 9 Finansiella instrument, IAS 39 Finansiella instrument: Redovisning och véardering, IFRS 7
Finansiella instrument: Information som skall redovisas i bokslutet, IFRS 4 Férsakringsavtal och IFRS 16 Hyresavtal -
Referensrantor - Skede 2 som skall tillampas fran och med den 1 januari 2021 eller efterféljande rakenskapsar.
Andringarna ger végledning fér perioden efter referensrantereformen nér det géller avtalsenliga kassafléden och
férandringar i sakringsforhallanden, dar férandringarna specifikt beror pa ikrafttradandet av referensvardeférordningen
(férandringar orsakade av IBOR-reformen). Med andringarna styrs foretagen till att beskriva effekterna av reformens
ikrafttradande i bokslutet. Standardandringen hade inte nagon inverkan pa koncernbokslutet. Bestammelsen har inte
godkants for tillampning i EU den 31 december 2020.

Andringar av IAS 16 Materiella anlaggningstillgangar - Property, Plant and Equipment — Proceeds before Intended Use,
trader i kraft for rakenskapssperioder som bérjar den 1 januari 2022 eller senare. Enligt &ndringarna ska intakter fran
forsaljning av pagaende tillgangar och tillhérande tillverkningskostnader redovisas i resultatrakningen.
Standardandringen hade inte nagon inverkan pa koncernbokslutet. Bestammelsen har inte godkants for tilldampning i EU
den 31 december 2020.

Andringar i IAS 37 Avséattningar, eventualférbindelser och eventualtillgangar - férlustavtal - Costs of Fulfilling a Contract,
galler foér rakenskapsperioder som bérjar den 1 januari 2022 eller senare. Andringarna klargér att nar en avséttning for ett
forlustavtal redovisas pa grundval av kostnader som oundvikligen kommer att uppsta, inkluderar dessa utéver, forutom
de direkta tillaggskostnaderna, den férdelade delen av andra direkta kostnader. Standardandringen hade inte nagon
inverkan pa koncernbokslutet. Bestammelsen har inte godkants for tillampning i EU den 31 december 2020.

Arliga férbattringar av IFRS standarder, samling av férandringar 2018—2020, trader i kraft for rakenskapsperioder som
boérjar den 1 januari 2022 eller senare. Genom Annual improvements forfarandet samlas sma och mindre bradskande
forandringar av standarder i en enda helhet och genomférs en gang om aret. Standarandringar har inte godkants for
tilldampning i EU den 31 december 2020. Med andringarna har foljande standarder klargjorts:

e |FRS 9 Finansiella instrument — Fees in the 10 per cent’ test for derecognition of financial liabilities: Andringen
klargor testet for avskrivning pa 10 procent av avgifter sa att vid faststallandet av de avgifter som betalats minskat
med de erhallna avgifterna, inkluderar lantagaren endast de avgifter som betalats mellan lantagaren och langivaren
eller erhallna avgifter, inkl. avgifter som betalas eller tas emot av lantagaren eller lantagaren for andras rakning.
Standardandringen férvantas inte ha nagon inverkan pa koncernbokslutet.

e IFRS 16 Hyresavtal, exempel 13: Andringen tar bort hyresgivarens betalningar relaterade till renoveringen av hyrda
utrymmen, eftersom exemplet var oklart gallande varfér betalningarna i fraga inte ar ett incitament.
Standardandringen férvantas inte ha nagon inverkan pa koncernbokslutet.

e Andringar av IAS 1 Presentation av bokslut - — Classification of Liabilities as Current or Non-current, trader i kraft for
rakenskapsperioder som borjar den 1 januari 2023 eller senare, tidigare tillampning ar tillaten. Syftet med
andringarna ar att harmonisera tillampningen av IAS 1 och att fortydliga klassificeringen av skulder som kortfristiga
eller langfristiga. Bestdammelsen har inte godkants for tilldmpning i EU den 31 december 2020. Standardéndringen
forvantas inte ha nagon inverkan pa koncernbokslutet.

Andra framtida publicerade nya eller reviderade standarder férvantas inte ha nagon betydande inverkan pa Stockmanns

koncernredovisning.
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2 Viktiga nyckeltal

2.1 Segmentrapportering
Redovisningsprinciperna

Stockmann koncernens segment i rapporteringen ar Lindex som bedriver modehandel och Stockmann, som bedriver
varuhushandel. Segmenten utgor koncernens affarsenheter, vilka styrs och bevakas som separata enheter som saljer
olika produkter och tjanster.

Den segmentinformation som koncernen presenterar bygger pa ledningens interna rapportering, dar ledningens
beddmning av segmentens resultat baseras pa uppfdljningen av segmentens rorelsevinst och dar principerna for
beddmning av tillgangar och skulder &r férenliga med IFRS-reglerna. Den hogsta operativa beslutsfattaren som
regelbundet granskar verksamhetsresultatet for verksamhetssegmenten ar koncernens verkstallande direktor.

2.1.1 Verksamhetssegment
Lindex

Modekedjan Lindex har sammanlagt 458 butiker i 18 Iander och Lindex natbutik. Lindex affarsidé ar att erbjuda
inspirerande prisvart mode. Butikskedjan har flera koncept inom damklader, underklader, barnklader och kosmetik.

Stockmann

Stockmanns atta varuhus i tre Iander och Stockmanns natbutik i Finland erbjuder ett exceptionellt omfattande och
hogklassigt sortiment av mode, skdnhet och hemma varumarken och kvalitet samt professionell och framstaende
kundservice i en internationell och hégklassig shoppingmiljé.

Milj. euro

Omsaéttning 2020 2019%)
Lindex 507,1 575,8
Stockmann 283,6 384,7
Koncernen sammanlagt 790,7 960,4
Rorelsevinst/-forlust 2020 2019
Lindex 38,6 38,2
Stockmann -30,8 0,3
Oférdelat -10,2 -14,4
Goodwill nedskrivning -250,0

Koncernen sammanlagt -252,4 24 1
Finansiella intakter 3,7 1,1
Finansiella kostnader -45.,4 -53,7
Vinst/forlust fore skatter, koncernen sammanlagt -294,0 -28,5
Avskrivningar och nedskrivningar 2020 2019
Lindex 82,0 81,3
Stockmann 47,9 47,5
Goodwill nedskrivning 250,0

Koncernen sammanlagt 379,9 128,8
Investeringar 2020 2019
Lindex 27,8 65,5
Stockmann 58,8 26,7
Koncernen sammanlagt 86,6 92,1
Tillgangar 2020 2019
Lindex 883,6 1076,2
Stockmann 5442 613,4
Ofordelat 0,4 0,7
Koncernen sammanlagt 1428,2 1690,3

*) Segmentuppgifter for ar 2019 har justerats for att uppna jamfoérbarhet
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Justeringarna har paverkat vissa nyckeltal och deras jamforbarhet. Noterna 1.2 och 5.7 innehaller en mer detaljerad beskrivning av
férandringen i redovisningsprincipen och dess effekter pa nyckeltalen.

2.1.2 Uppgifter om geografiska segment

Forutom i Finland bedriver koncernen verksamhet inom tva geografiska segment: Sverige och Norge, Baltikum och
andra lander.

Milj. euro

Omséttning 2020 2019**)
Finland 278,7 367,0
Sverige*) och Norge 389,2 437,8
Baltikum och andra lander 122,8 155,7
Koncernen sammanlagt 790,7 960,4
Finland, % 35,2 % 38,2 %
Utlandet, % 64,8 % 61,8 %
Rorelsevinst/-forlust 2020 2019
Finland -37,8 -18,4
Sverige*) och Norge 34,2 34,3
Baltikum och andra lander 1,2 8,2
Marknadsomraden sammanlagt -2,4 24,1
Goodwill nedskrivning -250,0

Koncernen sammanlagt -252.,4 24,1
Langfristiga tillgangar 2020 2019
Finland 399,3 549,6
Sverige och Norge 608,4 848,4
Baltikum och andra lander 58,5 65,1
Koncernen sammanlagt 1 066,2 1463,1
Finland, % 37,4 % 37,6 %
Utlandet, % 62,6 % 62,4 %

*) Inkluderat férsaljningen av varor och tjanster till franchising-partnerna.

**) Uppgifterna for ar 2019 har justerats for att uppna jamférbarhet och pa grund av forandring i redovisningsprincip, se noter 1.2, 3.3
och 5.7.

2.2 Operativa intékter
2.2.1 Principer for intaktsféring och omséattning

Redovisningsprinciperna

Forsaljningsintakterna redovisas nar ett prestationsatagande som hor till varan eller tjansten fullgors genom att 6verlata
den utlovade varan eller tjansten och kunden far kontroll 6ver den Gverlatna varan eller tjiansten. Huvuddelen av
koncernens intakter bestar av detaljforsaljning av varor eller tjanster dar antingen kontanter eller kreditkort anvands som
betalningsmedel, d& intakterna redovisas nar varan séljs eller nar tjansten har utforts. Forsaljningsintakterna for
forsaljning i natbutiken och forséljning till franchisingpartner redovisas nar alla produkter eller tjanster som galler
bestallningen har levererats till kunden eller franchisingpartnern, varvid kontrollen éver varorna eller tjansterna évergar till
koparen vid en tidpunkt.

Kunderna har réatt att inom en viss tid returnera varor som de kopt i butiken eller natbutiken, forberedelser for
returneringarna gors genom att i bokféringen géra en empiriskt definierad returneringsperiodisering som ar en
procentuell andel av alla 6ppna forsaljnings- och hyresfordringar. Med returneringsperiodiseringen redovisas skulden i
balansrakningen och forséaljning samt anvandning av material och férnddenheter justeras i resultatrakningen. En
tillgdngspost av samma storlek som anskaffningspriset p& varorna som motsvarar returneringsperiodiseringen aterfors till
omsattningstillgangarna.

De intakter som hanfoér sig till samarbetet med stamkunder bokférs som omsattning. Vardet av oanvanda bonuspoang
som kunder insamlat bokférs som kortfristiga rantefria skulder till kunder till beraknade fristdende pris genom att minska
forsaljningen med motsvarande summa. Skulden upptas pa samma rakenskapsperiod som forséljningen till vilken den
hanfor sig. Nar kunder anvander intjAnade poang som betalningsmedel i butiker, bokfors vardet av de anvanda poéngen
som forsaljning och som en minskning av kortfristiga skulder. Om bonuspoéngen inte anvands senast den dag de gar ut,
bokfdrs vardet av de oanvanda poangen som férséljning och som en minskning av kortfristiga skulder.
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Hyresintakter fran hyresavtal som klassificerats som évriga hyresavtal upptas som omsattning i resultatrakningen i jamna
rater under hyrestiden. Hyror som ar bundet till hyrestagarens omsattning bokforas baserad pa faktisk omsattningen.

Da omsattningen beraknas avdras indirekta skatter och beviljade rabatter.

2.2.1.1 Omsattning

Milj. euro 2020 2019
Varuforsaljning 756,4 914,0
Hyres- och serviceintékter 34,3 46,4
Totalt 790,7 960,4
Hyresintakter och serviceavgifter fran forvaltningsfastighet 14

Hyresintakter och serviceavgifter for forvaltningsfastigheter géllde Nevsky Centret i Ryssland och var inkluderat i 46,4
miljoner euro.

2.2.1.2 Uppdelning av intakter fran avtal med kunder

1.1.-31.12.2020, milj. euro Lindex Stockmann Totalt
Intakter

Varuférsaljning 506,4 250,0 756,4
Hyres- och serviceintakter 0,7 33,6 34,3
Totalt 507,1 283,6 790,7
Marknadsomraden

Finland 58,5 220,2 278,7
Sverige och Norge 389,2 389,2
Baltikum och andra lander 59,4 63,4 122,8
Totalt 507,1 283,6 790,7
1.1.-31.12.2019, milj. euro Lindex Stockmann Totalt
Intakter

Varuforsaljning 574,4 339,6 914,0
Hyres- och serviceintékter 1,4 43,6 45,0
Hyresintékter och serviceavgifter fran

forvaltningsfastigheter L4 L4
Totalt 575,8 384,7 960,4
Marknadsomréaden

Finland 68,9 300,2 369,1
Sverige och Norge 437,8 437,8
Baltikum och andra lander 69,1 84,4 153,5
Totalt 575,8 384,7 960,4
2.2.1.3 Avtalstillgangar och avtalsskulder

Milj. euro 2020 2019
Fordringar klassificerade som innehav for forséljning 0,5

Avtalstillgangar 0,2 0,3
Avtalsskulder 5,4 5,6

Uppgifter om prestationsataganden har inte getts p& grund av lattnaden i IFRS 15, eftersom deras vantade langd ar
hogst ett ar.

2.2.2 Ovriga rorelseintakter
Redovisningsprinciperna

Under 6vriga rorelseintakter redovisas bland annat realisationsvinster for anlaggningstillgangar och intéakter fran
overlatelser av affarsverksamhet.
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Stod som erhallits av statliga myndigheter eller andra liknande offentliga enheter, som erhallits for att kompensera redan
uppkomna utgifter, redovisas som 6vriga rérelseintakter i resultatrakningen for perioden da réatten till att erhalla stodet

uppfyllts.

Under perioden fick Stockmann-koncernen i sina olika verksamhetslander totalt 9,7 miljoner euro i statliga stod
relaterade till COVID-19-situationen.

Milj. euro 2020 2019
Erhélina COVID-19 bidrag 9,7
Totalt 9,7

2.3 Affarsverksamhetens forsaljningsbidrag

Milj. euro 2020 2019
Omséttning 790,7 960,4
Anvéandning av material och férnédenheter 347,0 419,5
Forséljningsbidrag 4437 540,9
Forséljningsbidrag, procent av omséattningen 56,1% 56,3%

2.4 Omsattningstillgangar
Redovisningsprinciperna

Omsattningstillgdngarna har varderats till anskaffningsutgiften eller ett lagre nettoforsaljningsvarde.
Nettoforsaljningsvardet ar det uppskattade forsaljningspris som fas for omsattningstillgangarna i den normala
affarsverksamheten, fran vilket de uppskattade kostnaderna for fardigstallandet samt de uppskattade nédvandiga
utgifterna for att genomfora en forsaljning har dragits av.

Omsattningstillgdngarnas omloppstid och en eventuell minskning av nettorealiseringsvardet under anskaffningsutgift
beddms regelbundet och vid behov redovisas en nedskrivning av omsattningstillgdngarna. Lindex redovisar en
inkuransavsattning, som ar en procentandel av anskaffningspriset fér varorna i butikerna. Ingen inkuransavsattning
redovisas separat fran Lindex centrallager, eftersom alla varor levereras fran centrallagret till butikerna. Stockmann
redovisar en inkuransavsattning, som ar en procentandel av anskaffningspriset for varor med lang omloppstid i
centrallagret och varuhusen.

Vardet pd omsattningstillgangarna har bestamts med hjalp av forfarandet med vagt medelpris och inkluderar samtliga
direkta kostnader for anskaffningen.

Milj. euro 2020 2019
Material och férnddenheter 135,3 145,8
Totalt 135,3 145,8

Vardet pd omsattningstillgdngarna har minskats for inkuranta tillgangar med 6,4 (5,1) miljoner euro.

2.5 Anstéllningsférmaner

Pensionsforpliktelser

Redovisningsprinciperna

Pensionsarrangemangen klassificeras som formansbestamda och avgiftsbestamda arrangemang. |
Stockmannkoncernens verksamhetslander ar de lagstadgade och frivilliga pensionssystemen avgiftsbestamda.

Vid avgiftsbestamda pensionsarrangemang betalas pensionsavgifterna till ett pensionsférséakringsbolag. Inbetalningarna
till de avgiftsbestamda arrangemangen redovisas som kostnader i resultatrékningen for den rakenskapsperiod till vilken
de hanfor sig.

Formansbestamda pensionsarrangemang grundar sig pa aktuariella berakningar. Den pensionsutgift som grundar sig pa
arbetsprestationen under perioden och nettorantan pa det formansbestamda arrangemangets nettoskuld redovisas
under kostnader av anstallningsférmaner i resultatrakningen. Nettoskulden for det formansbestamda
pensionsarrangemanget bokfors i balansrékningen. Under rékenskapsperioden 2020 i koncernen fanns inga
formansbestamda pensionsarrangemangen.
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Andra langfristiga anstallningsformaner
Redovisningsprinciperna

Stockmannkoncernen anvander ett beloningssystem for tjanstear, som har naturen av en langfristig anstallningsférman.
DA de tjanstear som avtalats i systemet uppfyllits har den anstéllde ratt till extra avionad semester. For langfristiga
anstallningsformaner redovisas det nuvarande vardet av forpliktelsen som orsakas av arrangemanget som en skuld i
balansrékningen. Poster som féranleds av att dessa omdefinieras redovisas i resultatrakningen.

Milj. euro 2020 2019
Loner 140,8 163,3
Pensionkostnader, avgiftsbestamda arrangemang 12,4 15,6
Ovriga l6nebikostnader 28,7 32,2
Totalt 181,9 2111

Uppgifter om ledningens anstallningsformaner presenteras i not 5.5 Transaktioner med den narmaste kretsen.

2.6 Ovrigarorelsekostnader
Redovisningsprinciperna

De 6vriga rorelsekostnaderna inkluderar kostnader relaterade till kortfristiga hyresavtal, hyresavtal med lagt varde och
rorliga hyresavtal som inte ingar i leasingskulder samt realisationsforluster for anlaggningstillgdngar och andra kostnader
an de som hanfor sig till den ordinarie forsaljningen av prestationer samt varderingforlust i tillgdngar som innehas for
forsaljning.

Milj. euro 2020 2019
Kostnader for affarsstallen 49,4 66,3
Marknadsforingskostnader 25,2 34,9
Varuhanteringskostnader 20,1 17,9
Frivilliga I6nebikostnader 2,2 3,6
Kreditforluster 0,3 -0,1
Direkta underhéllskostnader for forvaltningsfastighet 0,2
Ovriga kostnader 46,9 54,1
Totalt 1441 176,9

Revisorernas arvoden

Milj. euro 2020 2019
Revision 0,4 0,3
Skatteradgivning 0,2 0,4
Ovriga tjanster 0,1 0,3
Totalt 0,7 11

Moderbolagets revisorer KPMG Oy Ab har betalats for andra &n revisiontjanster totalt 0,1 (0,4) milj. euro.

2.7 Inkomstskatter
Redovisningsprinciperna

Skatteutgifterna i resultatrakningen bestar av skatter som bygger pa de beskattningsbara inkomsterna under perioden
och latenta skatter. De skatter som bygger pa de beskattningsbara inkomsterna under perioden beraknas enligt den
gallande skattesatsen i vart och ett av koncernbolagets verksamhetslander. Skatten justeras med eventuella skatter som
hanfor sig till tidigare perioder. Inkomstskatterna redovisas i resultatrdkningen, om inte den transaktion som gav upphov
till skatterna redovisas direkt under eget kapital eller andra poster i totalresultatet, vilket medfor att &ven skatteeffekten
redovisas under eget kapital eller andra poster i totalresultatet.

De latenta skatterna beréknas pa temporara skillnader mellan bokforingsvardet och det skattemassiga vardet. De storsta
temporara skillnaderna uppstar mellan bokforingsvardet och det skattemassiga vardet pa de forvaltningsfastigheterna,
de oanvanda skattemassiga forlusterna, justeringarna som har gjorts baserat pa tillgangarnas och skuldernas verkliga
varde vid sammanslagning av affarsverksamheter samt varderingen av derivatavtal till verkligt varde.
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Latent skatt bokfors inte for den temporara skillnad som har uppkommit vid nedskrivning av goodwill om denna inte ar
avdragbar i beskattningen. De latenta skatterna har beréknats utifrdn de skattesatser som har stadgats eller som i
praktiken har godkéants senast vid bokslutsdagen.

De latenta skatteskulderna redovisas till fullt belopp, férutom fér vinsten i dotterbolaget i Estland och Lettland, eftersom
koncernen kan bestdmma tidpunkten for upplésning av den tillfalliga differensen och denna differens kommer inte att
upplésas i den férutsebara framtiden. De latenta skattefordringarna redovisas till det belopp som det ar sannolikt att
dessa kommer att kunna utnyttjas mot framtida beskattningsbar inkomst.

Koncernen avdrar latenta skattefordringar och skatteskulder fran varandra i det fall att koncernen har en lagligt verkstallig
ratt att kvitta latenta skattefordringar och skatteskulder som baseras pa beskattningsbar inkomst sinsemellan och de
latenta skatteskulderna och skattefordringarna hanfor sig till inkomstskatter som debiterats av samma skattetagare fran
antingen samma skattskyldiga eller andra skattskyldiga vilka har for avsikt att kvitta periodens skattefordringar och
skatteskulder som baseras pa beskattningsbar inkomst sinsemellan eller realisera fordringarna och betala skulderna
samtidigt.

Milj. euro 2020 2019
Inkomstskatter for rdkenskapsperioden -5,3 -10,2
Inkomstskatter for foregaende rakenskapsperioder 4,3 -9,8
Forandring av latenta skatteskulder/-fordringar 3,4 29
Totalt 2,4 -17,1

Avstamning av resultatrakningens skattekostnad och skatterna beraknade enligt koncernens skattesats i
hemlandet 20 %

Milj. euro 2020 2019
Vinst fore skatt -294,0 -28,5
Inkomstskatter enligt géllande skattesats 58,8 57
Inkomstskatter for foregaende rakenskapsperioder 4,3 -9,8
Skattefria inkomster 0,3

Effekt av avvikande skattesatser for utlandska dotterbolag -0,8 0,9
Ej avdragsgilla kostnader -62,6 -10,4
Icke bokforda latenta skattefordringar pa forluster i beskattningen -0,7
Avskrivningen av latenta skattefordringar redovisat under féregaende -2,7
rakenskapsperioder

Latenta skattefordringar pa resultat fran foregdende rakenskapsperioder 2,4

Skatter i resultatrékningen 2,4 -17,1

Stockmann Oyj Abp:s dotterbolag Stockmann Sverige AB har fran Sveriges skattemyndigheter erhallit ett rattelsebeslut
gallande réatten att i beskattningen i Sverige avdra ranteutgifterna for ett intressegemenskapslan for aren 2013-2019 som
lyfts for forvarvet av AB Lindex aktier. Enligt beslutet &r bolaget forpliktigat att betala ca 35 miljoner euro tillaggsskatter
och rantor i anslutning till detta och svenska skattemyndigheter forutsatte att Stockmann levererar en sékerhet for ett
eventuellt skatteansvar. Tillaggsskatter och tillhérande rantor har redovisats som skuld i koncernens balansrakning.
Stockmann har sokt &ndring i efterbeskattningsbeslutet i den lokala besvarsinstansen Kammarratten i Géteborg.
Behandlingen av skattetvisten i besvarsinstansen skots upp fram tills Europeiska Unionens domstol har beslutat om en
prejudikatbegéran géllande rénteavdragsystemet i Sverige i ett annat arende. Den 20.1.2021 gav Europeiska Unionens
domstol ett beslut, enligt vilket Sveriges réanteavdragsbestammelser i vissa avseenden strider mot Europeiska Unionens
lagstiftning. Efter detta beslut har de svenska skattemyndigheterna avstatt fran kravet pa att erhalla en sakerhet for den
skattskyldighet besvaret galler. Sannolikheten for ett positivt beslut i Stockmann Sverige AB:s skattebesvar anses ha
goda forutsattningar.
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2.8 Latenta skattefordringar och —skulder

Forandringar av latenta skattefordringar
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Milj. euro ~ meFE ¥ T =
Forluster i beskattningen 9,7 10,3 20,0
Vardering av derivatkontrakt till verkligt varde
Temporara skillnader avseende anlaggningstillgangar 15 0,1 1,6
Leasingskulder 2,8 15 0,1 4,4
Ovriga temporara differenser 2,3 -0,0 -0,5 1,8
Totalt 16,3 11,8 -0,3 27,8
o
oy L
2 s 3
S 5 =c o
. ¥ S C —
Milj. euro - m &@ )
Forluster i beskattningen 12,4 -2,7 9,7
Vardering av derivatkontrakt till verkligt varde
Temporéra skillnader avseende anlaggningstillgangar 15 15
Leasingskulder 2,8 2,8
Ovriga temporara differenser 0,8 15 2,3
Totalt 14,7 1,6 16,3
Férandringar av latenta skatteskulder
©
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8 EE§ E£§38:5 §
&« £33 ST TF o
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Milj. euro ~ o ¥xngE @R »
Ackumulerade avskrivningsdifferenser 20,9 0,2 0,3 -14,1 7,2
Temporéra skillnader avseende anlaggningstillgangar 8,5 -0,3 -0,2 -2,9 5,0
Vardering av immateriella och materiella tillgangar till verkligt varde 14,5 0,6 151
Leasing fordringar 0,7 0,4 1,1
Ovriga temporara differenser -0,7 8,2 -0,0 7,5
Totalt 43,8 8,4 0,7 -17,0 35,9
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Ackumulerade avskrivningsdifferenser 23,7 -2,8 -0,1 20,9
Temporéra skillnader avseende anlaggningstillgangar 59 2,6 -0,0 8,5
Vardering av immateriella och materiella tillgangar till verkligt varde 97,5 -82,7 -0,3 14,5
Leasing fordringar 0,7 0,7
Ovriga temporara differenser 11 -1,7 -0,0 -0,7
Totalt 128,3 -82,7 -1,3 -0,4 43,8

Ackumulerade utdelningsbara vinster i dotterbolaget i Estland och Lettland, for vilka enligt IAS 12-standarden punkt 52 A

latenta skatteskulder inte har redovisats, &r 6,8 miljoner euro (39,1).
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3 Anlaggningstillgangar och hyresavtalarrangemang

3.1 Avskrivningar och nedskrivningar

38

Milj. euro 2020 2019
Immateriella rattigheter 15,7 14,9
Byggnader och anlaggningar 10,2 10,3
Maskiner och inventarier 16,8 19,0
Andrings- och ombyggnadskostnader for hyrda lokaliteter 0,7 0,7
Tillgangar med nyttjanderatt 86,4 83,9
Avskrivningar totalt 129,9 128,8
Goodwill 250,0

Nedskrivningar totalt 250,0

Avskrivningar och nedskrivningar totalt 379,9 128,8

3.2 Goodwill och 6vriga immateriella tillgangar

Redovisningsprinciperna

Koncerngoodwill bestar av differensen mellan anskaffningsutgiften och de forvarvade, till det verkliga vardet varderade
och identifierbara nettotillgdngarna. P& goodwill och varumarket Lindex gors inga avskrivningar. Varumarket anses ha en
obegransad ekonomisk livslangd pa grund av dess valkandhet. Goodwillen och varumérket varderas till den ursprungliga

anskaffningsutgiften minskad med nedskrivningar. Till de 6vriga immateriella tillgangarna hor upphovsréatter och

programvaror som varderas till den ursprungliga anskaffningsutgiften. Ovriga immateriella tillgangar avskrivs linjart under

den uppskattade ekonomiska livslangden.

Avskrivningstider for immateriella tillgangar:
programvaror 5-10 ar
ovriga immateriella rattigheter 5 ar

Utgifter som hanfor sig till de immateriella tillgdngarna och som forverkligas senare aktiveras endast i det fall att de okar

de ekonomiska fordelarna med tillgangen. | Gvriga fall bokfors utgifterna i resultatrakningen da de uppstar.

Goodwill

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 672,6 685,2
Omréakningsdifferens +/- 27,7 -12,6
Anskaffningsutgift 31.12. 700,3 672,6
Nedskrivningar 1.1. -166,1 -169,1
Omrékningsdifferens +/- -6,7 3,1
Rékenskapsperiodens nedskrivning -250,0

Ackumulerade nedskrivningar 31.12. -422.8 -166,1
Bokforingsvarde 1.1. 506,6 516,1
Bokforingsvarde 31.12. 2775 506,6
Varumarken

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 87,3 88,9
Omréakningsdifferens +/- 3,6 -1,6
Anskaffningsutgift 31.12. 90,9 87,3
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -0,3 -0,3
Ackumulerade avskrivningar 31.12. -0,3 -0,3
Bokforingsvarde 1.1. 87,0 88,7
Bokforingsvarde 31.12. 90,6 87,0
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Nedskrivningsprévning
Redovisningsprinciperna

Bokforingsvardena for tillgangsposter provas regelbundet for att man ska kunna uppticka eventuella indikationer pa att
de behover skrivas ned. Om dylika indikationer observeras, faststélls de kassafléden som kan ackumuleras fran
tillgdngsposten. Goodwillen och varumarket har allokerats till enheter som genererar kassafléden och testas arligen i
handelse av att de behdver skrivas ned. En nedskrivningsforlust uppstar om balansvardet for tillgangsposten eller den
enhet som genererar kassafléden dverskrider det belopp som forvantas flyta in fran tillgangsposten.
Nedskrivningsforlusten redovisas i resultatrakningen.

En nedskrivningsforlust for en enhet som genererar kassafléden allokeras i forsta hand till den goodwill som har
allokerats till den enhet som genererar kassaflédet och i andra hand till att proportionellt minska enhetens 6vriga
tilgdngsposter.

Det genererade kassaflodet for immateriella och materiella tillgangar faststills sa att det bestar av antingen det verkliga
vardet minskat med de kostnader som férsaljningen av tillgangen ger upphov till eller ett hogre bruksvarde. Vid
berékning av bruksvardet diskonteras de uppskattade framtida kassaflédena till sitt nuvarde utifran sddana
diskonteringsrantor som beskriver de genomsnittliga kapitalkostnaderna fére skatt fér den kassagenererande enheten i
fraga.

En nedskrivningsforlust som hanfor sig till materiella anlaggningstillgangar och évriga immateriella tillgangar aterfors,
med undantag av goodwill, om det har skett en férandring i de uppskattningar som anvands vid bestdmningen av de
kassafloden som forvantas inflyta fran tillgangsposten. Nedskrivningsforlusten aterfors till hogst det belopp som skulle ha
faststallts som redovisningsvarde for tillgdngsposten om ingen nedskrivningsforlust hade bokférts for denna tidigare ar.

Segment som Stockmannkoncernen rapporterar enligt IFRS 8, Lindex modekedjan och Stockmann for varuhus och
natbutik affaren, ar enheter som genererar kassaflédde och vars kassafléden i stor utstrackning ar oberoende av de
kassafloden som ackumuleras av andra tillgangsposter eller grupper av tillgdngsposter. Stockmannkoncernen utfor ett
nedskrivningstest i samband med bokslutet eller da det finns indikationer pa att vardet pa tillgangarna sjunkit. Under
slutet av aret mangdubblades incidenssiffran for COVID-19 i synnerhet i Sverige, men utvecklingen ar orovackande aven
i Norge. Mot slutet av aret upptacktes muterade virusvarianter vilka sprids lattare &n tidigare. Det forsta COVID-19
vaccinet godkandes i EU i januari 2021, men vaccinleveranserna har inte uppnatt malsattningen. Den fortsatta COVID-
19 pandemin har okat osakerheten pa Lindex huvudmarknader och i synnerhet affarsomgivningen pa kort sikt ar
utmanande. Potentiella férandringar i kundernas shoppingbeteende och kopkraft férorsakade av pandemin har ocksa
Okat osakerheten. | flera av Lindex verksamhetslander inforde myndigheterna varierande begrénsningar for
affarsverksamheten samt allméanna rekommendationer fér distansarbete. Dessa har férorsakat en minskning av antalet
besokare i de fysiska butikerna, vilket inte helt har kompenserats av tillvaxten av natbutiken. Som en féljd av detta, har i
nedskrivningstesterna som uppréttats i samband med bokslutet f6r 2020, lagre tillvéxtantaganden tillampats fér den
forvantade intaktsutvecklingen samt lagre ldnsamhetsutveckling jamfort med tidigare tester. Effekterna av pandemin
forvantas bli betydande under ett par ar, och den nuvarande uppskattningen &r att Lindex affarsverksamhet kan aterga
till nivan fére pandemin under ar 2023. Som en konsekvens av prévningen bokférde Stockmann en nedskrivning pa 250
miljoner euro relaterad till Lindex goodwill i koncernens resultatrakning. Som en féljd av nedskrivningsforlusten for den
kassaflodesgenererande enheten Lindex, motsvarar det forvantade kassaflodet de testade tillgdngarnas
bokféringsvarde, varav bokforingsvardet for kvarvarande goodwill ar 277,5 miljoner euro den 31 december 2020. Vilken
som helst ogynnsam féréndring i de centrala parametrarna kan féranleda en ytterligare nedskrivning.

Varumaérket Lindex anses ha en obegrénsad ekonomisk verkningstid p& grund av att det berérda varumarket ar valkant.
Varumarket Lindex har existerat éver 60 ar, och koncernen kommer &aven i fortsattningen att anvanda det berérda
varumarket bade pa den nuvarande marknaden samt nar Lindex sortiment och affarsverksamhetsmodell introduceras pa
nya marknader.

Centrala antaganden och variabler som anvéants vid berakning av Lindex bruksvarde

Vid nedskrivningsprévningen bygger prognoserna om kassaflode for Lindex pa prognoserna om de separata
marknadsomradena. Dessa prognoser har godkénts av ledningen och omfattar de kommande fem aren och inverkar
ocksa pa terminalperioden. | de langsiktiga prognoserna som uppdaterats under den gangna rakenskapsperioden har
det beaktats att det allmanna konjunkturlaget har forandrats jamfort med aret innan. Prognoserna tar ocksa hansyn till
osékerheten orsakad av COVID-19-pandemin och dess majliga negativa paverkan pa nyckelvariabler, sarskilt
forsaljningstillvaxt och diskonteringsranta. Kassaflédena efter den prognosperiod som godkants av ledningen har kunnat
extrapoleras genom att anvanda en jamn tillvaxtfaktor pa 1,7 procent vid kassaflédesberékningarna for Lindex.
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Centrala variabler som anvants vid berékning av nyttjandevardet:

1. Volymokningen, som bygger pa en uppskattning av forsaljningsutvecklingen i de befintliga affarerna och
natbutiken.

2. Forbattring av lonsamhet som baserar sig pa en prognostiserad 6kning av bruttomarginalen.

3.  Diskonteringsrantan, som har faststallts med hjalp av en genomsnittlig vagd kapitalkostnad, vilken baserar pa
den optimala finansieringsstrukturen eller pa den genomshittliga finansieringsstrukturen av kontrollféretagen.
Denna kapitalkostnad beskriver totalkostnaden foér eget kapital och frammande kapital. Féljande komponenter
ingdr i diskonteringsrantan:

e den marknadsspecifika riskfria rantan

e marknadsriskpremien

e ett betavarde som &r specifikt for varje naringsgren och som bedéms beskriva marknadens syn
pa riskpremien per enhet

e kostnaden av frammande kapital

e soliditetsgraden, som motsvarar den optimala finansieringsstrukturen i enlighet med
koncernens malkapitalstruktur i betraktande av effekten av IFRS 16-standarden pa
soliditetsgraden.

e | berékningen av diskonteringsrantan har hyresavtalsskulder enligt standarden IFRS 16
beaktats, och pa motsvarande satt har nyttjandetillgangsposterna inkluderats i det testade
balansvardet.

Ledningen har faststallt delfaktorerna i diskonteringsrantan sa, att den marknadsspecifika riskfria

rantan, marknadsriskpremien samt branschspecifika beta ar forenliga med upplysningar fran

externa informationskallor och kostnaden for frammande kapital aterspeglar den forverkligade
utvecklingen och de gallande villkoren fér koncernens laneavtal.

Diskonteringsrantan har faststallts utan avdrag for skatter. Diskonteringsrantan for Lindex baserar sig pa
marknadsrantan och landsrisken i Sverige och Finland. For Lindex har diskonteringsrantan 9,7 procent tillampats
(&r 2019 8,2 %).

Immateriella rattigheter

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 96,8 89,1
Omrakningsdifferens +/- 2,0 -0,8
Okningar 1.1.-31.12. 1,8 8,5
Minskningar 1.1.-31.12. -10,3 -5,8
Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. 4,5 5,8
Anskaffningsutgift 31.12. 94,9 96,8
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 1.1. 57,8 -49,5
Omrékningsdifferens +/- 13 0,4
Avskrivningar pa minskningar 10,2 58
Rékenskapsperiodens avskrivning 15,6 -14,5
Ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar 31.12. -64,5 -57,8
Bokféringsvarde 1.1. 39,0 39,6
Bokforingsvarde 31.12. 30,4 39,0

Ovriga immateriella tillgangar

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 10,4 10,5
Omrakningsdifferens +/- 0,3 -0,2
Anskaffningsutgift 31.12. 10,6 10,4
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -8,5 -8,2
Omréakningsdifferens +/- -0,2 0,2
Réakenskapsperiodens avskrivning 0,4 -0,5
Ackumulerade avskrivningar 31.12. 9,2 -8,5
Bokforingsvarde 1.1. 1,8 2,3

Bokfoéringsvéarde 31.12. 1,4 1,8
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Forskott och pagaende nyanlaggningar

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 2,6 0,9
Okningar 1.1.-31.12. 35 7,5
Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. 45 -5,8
Anskaffningsutgift 31.12. 1,6 2,6
Bokfdringsvéarde 1.1. 2,6 0,9
Bokforingsvarde 31.12. 1,6 2,6

Ar 2020 och 2019 omfattade férskott och pagaende nyanlaggningar inom immateriella tillgngar i huvudsak
investeringar i ICT-utveckling.

Milj. euro 2020 2019
Immateriella tillgangar totalt 401,5 637,0

3.3 Materiella anlaggningstillgangar

Redovisningsprinciperna

Markomraden, byggnader samt maskiner och inventarier utgér merparten av de materiella anlaggningstillgangarna. De
uppskrivningar som ingar i markomraden och byggnader har ingatt i bokféringsvardet enligt de tidigare bokslutsnormerna
och har betraktats som en del av anskaffningsutgiften enligt IFRS. De materiella anlaggningstillgangarna inkluderar
ocksa andrings- och ombyggnadsutgifter for hyrda lokaler, vilket bl.a. omfattar fardigstallande av inredningen i
affarslokaler.

De materiella anlaggningstillgdngarna har i balansrakningen varderats till den ursprungliga anskaffningsutgiften, fran
vilken de ackumulerade avskrivningarna samt eventuella nedskrivningar har dragits av. Anskaffningsutgiften for
egenhandigt tillverkade tillgangar inkluderar materialet och det direkta arbetet. Om en materiell anlaggningstillgdng
bestar av flera delar med olika ekonomiska livslangder behandlas delarna som separata tillgangar. Senare utgifter som
hanfor sig till tillgdngen aktiveras d& de ¢kar de framtida ekonomiska férdelarna. Ovriga utgifter, sdsom normala service-
och reparationsatgarder, kostnadsfors i resultatrakningen nar de uppstar.

Markomraden och byggnader i eget bruk som har upptagits i balansrékningen i enlighet med standard IAS 16 har
tidigare varderats till omvarderingsvarde i enlighet med IAS 16 paragraf 31. Stockmannkoncernens affarsenheter
Stockmann Retail och Real Estate kombinerades till en ny Stockmann-affarsenhet ar 2019.
Fastighetsaffarsverksamheten styrs eller bedrivs inte langre som en separat affarsverksamhet och rapporteras inte heller
langre separat. Det finns vissa vasentliga forandringar i verksamhetsmodellen som stéder en atergang till tillampning av
anskaffningsutgiftsmodell vid redovisning av fastighetsinnehav. Stockmann har saledes bytt fran den tidigare tillampade
omvarderingsmodellen till anskaffningsutgiftsbaserad redovisning av sina markomraden och byggnader. Férandringen i
redovisningsmetoden tillampas retrospektivt i den ingdende balansen for jamforelsearet den 1 januari 2019 i enlighet
med standarden IAS 8. Omvarderingsfonden som ingar i det egna kapitalet annulleras, och den ingdende balansen av
balansrakningsposterna mark- och vattenomraden, byggnader och anlaggningar, balanserade vinstmedel och latenta
skatteskulder justeras i jamforelse med den tidigare rapporterade resultatinformationen i bokslutet for ar 2019. Som ett
resultat av forandringen i rapporteringsmetoden, minskade det redovisade vardet for Stockmannkoncernens fastigheter
fran 681,0 miljoner euro till 262,5 miljoner euro i ingdende balansrakning den 1 januari 2019 och fran 667,7 miljoner euro
till 254,9 miljoner euro vid situationen den 31 december 2019.

Helsingfors tingsratt faststéllde den 9 februari 2021 saneringsprogrammet fér Stockmann Oyj Abp. Som en del av
saneringsforfarandet, forpliktigas Stockmann att sélja sina fastighetsinnehav samt férhandla om aterhyrning av dem.
Fastigheterna klassificeras som tillgangar som innehas for forsaljning i koncernens bokslut for ar 2020.

Avskrivningarna pa materiella anlaggningstillgangar gors linjart i enlighet med tillgdngens ekonomiska livslangd.
Markomraden avskrivs inte.

Avskrivningstider for materiella anlaggningstillgangar:

byggnader och anlaggningar 20-50 ar
andrings- och ombyggnadsutgifter for hyreslokaler 5-20 ar
maskiner och inventarier 4-10 ar

datorutrustning och latta butiksinventarier 3-5ar
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Mark- och vattenomraden

Milj. euro 2020 2019 %)
Anskaffningsutgift 1.1. 17,5 17,5
Overforingar till tillgingar som innehas for forsaljning -17,5

Anskaffningsutgift 31.12. 17,5
Bokforingsvarde 1.1. 17,5 17,5
Bokforingsvarde 31.12. 17,5
*) Justerad p& grund av férandring i redovisningsprincip, se not 1.2.

Byggnader och anlaggningar

Milj. euro 2020 2019 %)
Anskaffningsutgift 1.1. 379,9 378,1
Okningar 1.1.-31.12. 0,0 0,2
Minskningar 1.1.-31.12. -2,0 -0,9
Overforingar till tillgdngar som innehas for forsaljning -378,8

Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. 0,9 2,5
Anskaffningsutgift 31.12. 379,9
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -142,4 -133,1
Avskrivningar pa minskningar 1,9 0,9
Ackl_J_ml_J_I(.er.a\de avskrivningar pa éverforingar till tillgéngar som innehas 150.7

for forsaljning !

Rékenskapsperiodens avskrivning -10,2 -10,3
Ackumulerade avskrivningar 31.12. -142,4
Bokforingsvarde 1.1. 237,4 245,0
Bokfoéringsvéarde 31.12. 237,4
*) Justerad pa grund av férandring i redovisningsprincip, se not 1.2.

Maskiner och inventarier

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 259,8 260,4
Omrékningsdifferens +/- 1,7 -3,7
Okningar 1.1.-31.12. 0,3 7.7
Minskningar 1.1.-31.12. -12,5 -6,7
Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. 6,9 2,0
Overforingar till tillgdngar som innehas for forsaljning -2,1

Anskaffningsutgift 31.12. 2541 259,8
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -204,4 -196,3
Omrékningsdifferens +/- -1,0 4,4
Avskrivningar pa minskningar 12,1 6,7
A.\.ckl.J'ml.J.I_er_ade avskrivningar pa éverforingar till tillgdngar som innehas 10

for forsaljning !

Rakenskapsperiodens avskrivning -17,3 -19,2
Ackumulerade avskrivningar 31.12. -209,6 -204,4
Bokforingsvarde 1.1. 55,4 64,1
Bokféringsvarde 31.12. 445 55,4
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Andrings- och ombyggnadsutgifter for hyrda lokaliteter

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 37,0 37,4
Okningar 1.1.-31.12. 0,0 0,1
Minskningar 1.1.-31.12. -28,4 -0,9
Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. 0,0 0,5
Anskaffningsutgift 31.12. 8,6 37,0
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -32,1 -32,3
Avskrivningar pa minskningar 28,4 0,9
Rékenskapsperiodens avskrivning -0,7 -0,7
Ackumulerade avskrivningar 31.12. -4.,4 -32,1
Bokforingsvarde 1.1. 4.9 51
Bokforingsvarde 31.12. 4,2 49

Tillgangar med nyttjanderatt

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 570,1 5175
Omrékningsdifferens +/- 14,3 -5,7
Okningar 1.1.-31.12. 67,7 58,4
Minskningar 1.1.-31.12. -175,2 -0,1
Anskaffningsutgift 31.12. 476,9 570,1
Ackumulerade avskrivningar 1.1. -84,4

Omrékningsdifferens +/- 13,4 -0,5
Avskrivningar pa minskningar 34,9 0,0
Rékenskapsperiodens avskrivning -89,3 -83,9
Ackumulerade avskrivningar 31.12. -125,5 -84,4
Bokféringsvarde 1.1. 485,7 517,5
Bokféringsvéarde 31.12. 351,4 485,7

Minskningar av tillgdngar med nyttjanderatt &r huvudsakligen beroende pé forandringarna i avtalsvillkoren for affarslokalerna.

Bokforingsvarde 31.12. enligt rorelsesegment

Lindex 265,7 286,0
Stockmann 85,8 199,7
Totalt 351,4 485,7

Forskott och pagéende nyanlaggningar

Milj. euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 5,6 0,8
Omréakningsdifferens +/- 0,2 -0,0
Okningar 1.1.-31.12. 13,6 9,8
Overforingar mellan posterna 1.1.-31.12. -7,8 -5,0
Anskaffningsutgift 31.12. 11,6 5,6
Bokféringsvarde 1.1. 5,6 0,8
Bokféringsvarde 31.12. 11,6 5,6
Milj. euro 2020 2019
Materiella anlaggningstillgangar totalt 411,8 806,5

Ar 2020 och 2019 omfattade férskott och pag&ende nyanlédggningar inom materiella anlaggningstillgéngar i huvudsak
affarsinredning samt andrings- och ombyggnadsutgifter for affarsutrymmen och fastigheter.
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3.4 Forvaltningsfastigheter

Redovisningsprinciperna

Nar koncernen innehar ett markomrade eller en byggnad for att skaffa hyresintakten eller en vardeokning pa egendomen
snarare an for att anvanda den i sin egen detaljhandels- eller administrativa verksamhet, klassificeras fastigheten som en
forvaltningsfastighet enligt IAS 40.

Forvaltningsfastigheter varderas ursprungligen till anskaffningsutgift. Anskaffningsutgiften fér en forvarvad
forvaltningsfastighet inkluderar képesumman samt utgifter som direkt férorsakas av anskaffningen. Anskaffningsutgiften
for en forvaltningsfastighet som byggts sjalv ar den upplupna anskaffningsutgiften den dag da bygg- eller
renoveringsarbetet slutfors. Fram till dagen for fardigstallande tillampas standarden IAS 16 pa forvaltningsfastigheten,
och efter dagen for fardigstallande tillampas standarden IAS 40.

Inga avskrivningar redovisas for fastigheten, utan vinsten eller forlusten pa grund av andringar i det verkliga vardet
redovisas i resultatrakningen under perioden da de uppstar. Vinst och forlust som foranleds av andring i det verkliga
vardet p& forvaltningsfastigheter redovisas som en separat post i resultatrakningen.

Koncernen har 31 december 2020 klassificerat fastigheten Tapiolan Saastétammi i Esbo, av vilken Stockmann ager 37,8
som placeringsfastigheter enligt IAS 40.

Milj. euro 2020 2019
Verkligt varde 1.1. 0,5 0,5
Verkligt varde 31.12. 0,5 0,5

3.5 Hyresavtal

Leasingavtal dar koncern &ar leasetagare

Redovisningsprinciperna

Nyttjanderattsposten och hyresskulden redovisas enligt begynnelsetidpunkten for hyresavtalet. Nyttjandetillgdngsposten
varderas ursprungligen till anskaffningsvarde, som omfattar beloppet av hyresavtalsskulden enligt den ursprungliga
varderingen justerat med hyror som betalats fram till begynnelsetidpunkten och eventuella direkta kostnader i borjan
samt en bedémning av kostnaderna for rivning och avyttring av tillgangsposten eller aterstéllande av den i ett skick enligt
villkoren for hyresavtalet med avdrag for erhallna incitament relaterade till hyresavtalet. Stockmannkoncernens
nyttjanderattstillgangar bestar av hyrda lokaler, lager, fordon samt maskiner och utrustning.

Pa nyttjanderattsposten tillampas jamna avskrivningar fran begynnelsetidpunkten till slutet av hyresperioden. Om
innehavet av tillgangsposten enligt hyresavtalet 6verfors till koncernen fram till slutet av hyrestiden eller om man i
anskaffningsutgiften for nyttjanderattstillgangsposten har beaktat att koncernen utnyttjar en kdpoption avskrivs
nyttjianderattstillgdngsposten under dess ekonomiska verkningstid. Fran nyttjanderattstillgingsposten avdras dessutom
eventuella nedskrivningsforluster, och den justeras med det belopp som beror pad omdefinieringen av hyresskulden.

Vid begynnelsetidpunkten varderas hyresskulden utifran hyresavtalet till nuvardet av betalda hyror. Hyresbetalningarna
diskonteras med hyresavtalets interna ranta om den latt kan faststéllas. Om rantan inte latt kan faststéllas anvands
hyrestagarens ranta pa tillaggskredit. Rantan pa tillaggskredit ar den genomsnittliga ranta som koncernen maste betala
for 1an for en motsvarande tidsperiod och med motsvarande sakerheter for att anskaffa tillgdngsposten i en liknande
ekonomisk miljo.

De hyror som inkluderas i hyresskulden bestar av foljande betalningar:

- fast hyra

- rorlig hyra, som beror pa index och som ursprungligen faststalls utifran indexet vid begynnelsetidpunkten for avtalet
- belopp som hyrestagaren forvantas betala pa basis av restvardesgarantier

- realiseringspris for kdpoption, om det ar relativt sakert att optionen kommer att utnyttjas

- sanktioner for uppségning av hyresavtal, om det ar relativt skert att optionen kommer att utnyttjas

Hyresskulder varderas till periodiserad anskaffningsutgift med hjalp av effektivrantemetoden. Hyresskulder faststalls pa
nytt nar det sker forandringar i kommande hyresbetalningar som beror pa indexforandringar eller estimerade férandringar
i betalningar pa basis av restvardesgarantin eller estimerade forandringar i nyttjandet av forlangnings- eller
uppsagningsoptioner. Nar hyresskulden faststalls p& nytt justeras bokféringsvardet p& nyttjanderattstillgdngsposten pa
motsvarande satt, om bokforingsvardet pa posten har sankts till noll.

Hyrestiden ar den tidsperiod under vilken hyresavtalet inte kan sagas upp inklusive den tidsperiod som
forlangningsoptionen tacker, om det ar relativt sékert att optionen kommer att utnyttjas. Inom Stockmannkoncernen
tillampar Lindex ett poangséattningssystem som baserar sig pa rérelsevinsten nar man faststaller om forlangningen av
den ursprungliga hyresperioden ska inkluderas i hyrestiden. Rorelsevinstens andel av omsattningen faststélls, och ju
storre andelen ar desto sannolikare kommer forlangningsoptionen att utnyttjas.

| balansrakningen redovisar koncernen de nyttjanderattstillgAngsposter som inte uppfyller definitionen av en
investeringsfastighet bland materiella anlaggningstillgangar och hyresskulder bland skulder. Nar en
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nyttjanderattstillgangspost dverfors pa hyra genom underhyresgéastavtal och klassificeras som ett finansiellt leasingavtal
avskrivs posten fran anlaggningstillgangar och redovisas som leasingfordran i balansrakningen.

Koncernen har beslutat att inte redovisa nyttjanderattstillgdngar och hyresskulder bland kortfristiga hyresavtal och avtal
om tillgangspostens varde ar lagt och inkluderar IT-system och kontorsutrustning. Koncernen redovisar hyran for dessa

hyresavtal som kostnader under hyrestiden.

Tillgdngar med nyttjanderatt

2020, Milj. euro Byggnader Ma_skmer O.Ch Totalt
inventarier
Tillgangar med nyttjanderatt 1.1. 567,8 2,3 570,1
Omrékningsdifferens +/- 14,3 0,0 14,3
Okningar under perioden 67,7 67,7
Minskningar under perioden -174,7 -0,5 -175,2
Anskaffningsutgift vid periodens utgang 475,0 1,9 476,9
Sglr?ggneurigrﬁ;eéﬁgskrlvnlngar och nedskrivningar vid 83,7 0.7 84,4
Omrékningsdifferens +/- 12,8 0,5 13,4
Avskrivningar pa minskningar under perioden 34,9 0,1 34,9
Rakenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -88,6 -0,8 -89,3
ler?g?eur:grﬁéeéﬁ;sknvmngar och nedskrivningar vid 1246 0.9 1255
Bokforingsvarde vid periodens ingang 484,1 1,6 485,7
Bokforingsvarde vid periodens utgang 350,5 1,0 351,4
Minskningar av tillgangar med nyttjanderatt &r huvudsakligen beroende pa forandringarna i avtalsvillkoren for
affarslokalerna.
2019, Milj. euro Byggnader quklner O.Ch Totalt
inventarier
Tillgdngar med nyttjanderatt 1.1. 515,8 1,8 517,6
Omréakningsdifferens +/- -5,7 0,0 -5,7
Okningar under perioden 57,7 0,7 58,4
Minskningar under perioden -0,1 -0,1
Anskaffningsutgift vid periodens utgang 567,8 2,3 570,1
Omréakningsdifferens +/- -0,5 -0,5
Rakenskapsperiodens avskrivning och nedskrivning -83,2 -0,7 -83,9
ler?g?eur:grﬁéeég;sknvmngar och nedskrivningar vid 83,7 07 84,4
Bokforingsvarde vid periodens ingang 515,8 1,8 517,6
Bokforingsvarde vid periodens utgang 484,1 1,6 485,7
Hyresavtal redovisas i resultatrakningen
Milj. euro 2020 2019
Rantekostnader pa hyreskuld -21,2 -27,0
Réanteintakter fran tillgdngar med nyttjanderatt 0,7 0,9
K_Qstnader relaterade till hyresavtal med underliggande tillgdngen av lagt 05 09
varde ’ ’
Kostnader relaterade till kortfristiga hyresavtal -1,6 -6,1
Kostnader relaterade till rorliga hyresbetalningar som inte ingar i hyresskuld -2,2 -2,7
Totalt -24,8 -35,7

Kassaflodet fran leasingavtal 2020 uppgick till 101,4 miljoner euro (100,9 miljoner euro 2019).
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Leasingavtal déar koncern ar leasegivare
Redovisningsprinciperna

Nar koncernen &r hyresvard klassificeras varje hyresavtal i borjan av hyresperioden antingen som finansiellt eller
operativt leasingavtal. Ett hyresavtal klassificeras som finansiellt leasingavtal om det i en vasentlig grad overfor riskerna
och formanerna relaterade till 4gandet av den underliggande tillgangen till hyrestagaren, men om dessa risker och
formaner inte dverfors ar det fraga om operativt hyresavtal. Koncernen redovisar hyror for operativa hyresavtal som
intakter i omsattningen under hyrestiden.

De viktigaste Stockmannagda fastigheterna &r varuhusfastigheten i Helsingfors, Finland och varuhusfastigheten i Tallinn,
Estland. Stockmann ar majoritetségare i ett fastighetsbolag som &ger Stockmanns varuhusfastighet i Riga, Lettland.
Bruttouthyrningsytan i dessa fastigheter &r 87 000 kvadratmeter, varav cirka 74 procent av fastigheternas yta utnyttjas av
Stockmann och resten av ytan utnyttjas av externa hyresgaster.
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4 Kapitalstruktur

4.1 Finansiellaintakter och kostnader

Finansiella intakter

Milj. euro 2020 2019
Skiftesandel av investering i Andelslaget Tuko Logistics 1,6

Réanteintakter frAn bankdepositioner, 6vriga placeringar och

valutaderivat 0.0 0.2
Ranteintakter leasingavtal 0,7 0,9
Ovriga finansiella intakter *) 0,8

Valutakursdifferenser 0,5

Totalt 3,7 1,1

Finansiella kostnader

Milj. euro 2020 2019
Réantekostnader av finansiella skulder som véarderas till periodiserad

; . -20,3 -24,9
anskaffningsutgift
Réantekostnader leasingavtal -21,2 -27,0
Vardeforandring for finansiella tillgangar som varderas till verkligt varde

via resultatrakningen 0.0 0.1
Andra finansiella kostnader -3,8 -1,4
Valutakursdifferenser 0,0 -0,3
Totalt -45,4 -63,7
Milj. euro 2020 2019
Finansiella intéakter och kostnader totalt -41,6 -52,7

*) Inklusive 17,8 milj. euro intékter relaterade till &ndringar i hyresavtal, 17,0 milj. euro kostnadsreservering relaterade till
skadestandskrav pa grund av uppsagda hyresavtal

4.2 Finansiella instrument
Redovisningsprinciperna

De finansiella instrumenten har i enlighet med IFRS 9 klassificerats i féljande kategorier: finansiella tillgangar och skulder
som har varderats till periodiserad anskaffningsutgift, till verkligt varde via 6vriga totalresultat och till det verkliga vardet i
resultatrakningen samt évriga placeringar. Klassificeringen goérs vid den ursprungliga anskaffningstidpunkten och den ar
baserad pa affarsmodellens mal och placeringens avtalsbaserade penningfléden. Vid rapporteringstidpunkten hade
Stockmannkoncernen inga finansiella tillgangar som redovisas till verkligt varde via poster i totalresultatet.

Varderingsgrunden for forsaljningsfordringar och andra fordringar som inte &r derivat bestar av det periodiserade
anskaffningsvéardet. Beroende pa karaktaren ingar de i balansrakningen under antingen kort- eller langfristiga tillgangar.
Ett 1an eller en fordran &r langfristig om den forfaller efter mer &n 12 méanader. Férsaljningsfordringar upptas i
balansréakningen till det verkliga vardet fran forsta borjan. Stockmannkoncernen tillampar det férenklade forfarandet enligt
IFRS 9 for redovisning av vantade kreditforluster, enligt vilket véntade kreditforluster kan redovisas for alla
forsaljningsfordringar, avtalsbaserade tillgdngsposter avseende kunder och leasingfordringar, for hela giltighetstiden.
Beloppet av de framtida kreditférlusterna uppskattas pa basis av tidigare atervinningar och kostnadsfors i
resultatrékningen som en del av alla 6ppna forsaljnings- och hyresfordringarna.

Ovriga placeringar ingar koncernens aktieplaceringar och de varderas till det verkliga vardet i resultatrakningen. Det
verkliga vardet pa offentligt noterade aktier ar marknadspriset pa bokslutsdagen. Onoterade aktier redovisas till
anskaffningspriset minus eventuella nedskrivningar, om deras verkliga varden inte kan faststallas pa ett tillforlitligt satt.

Forvarv och avyttringar av finansiella tillgangar redovisas pa affarsdagen, det vill siga den dag da bolaget forbinder sig
att forvarva eller avyttra tillgdngen. En post som hor till de finansiella tillgdngarna avliagsnas fran balansrakningen nar
rattigheterna i avtalet realiseras, forfaller eller bolaget forlorar bestimmanderatten over tillgangen.

Skulder som inte ar derivat klassificeras som periodiserad anskaffningsutgift och redovisas initialt i balans rakningen till
det verkliga vardet. Transaktionskostnaderna inkluderas i de réntebérande skuldernas ursprungliga bokféringsvéarde.
Senare varderas de rantebarande skulderna till upplupet anskaffningsvéarde enligt effektivrantemetoden. Langfristiga
skulder forfaller efter mer an 12 manader, medan Kortfristiga skulder har en maturitet som &r kortare an 12 manader.
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Derivatkontrakt har klassificerats under finansiella tillgangar eller skulder som redovisas till sitt verkliga varde via
resultatrakningen. Forandringar i derivatkontraktens verkliga varde redovisas i resultatrdkningen, med undantag av
derivat for vilka kassaflédesséakring eller nettoinvesteringssakring tillampas och vilka uppfyller de regler for
sakringsredovisning som har faststallts i IFRS 9.

Sakringsredovisning tillampas pa de valutaderivat som anvands for att sakra de forvantade forsaljningarna och inkopen i
valuta och som uppfyller de villkor som har faststallts for sakringsredovisning i IFRS 9. Det sakrade kassaflddet maste
vara mycket sannolikt och ska i sista hand ha resultatpaverkan. Forandringar i det verkliga vardet pa derivatinstrument
som har gjorts i syfte att sékra kassafléden bokférs under 6vriga poster i totalresultatet och redovisas i fonden for verkligt
varde under eget kapital, medan en eventuell ineffektiv del redovisas i resultatrakningen. Forandringar i det verkliga
vardet som har ackumulerats i eget kapital redovisas i resultatrakningen under korrigeringsposterna for forsaljning eller
ink6p under samma period som de forvantade transaktioner som ar foremal for sakringsredovisning redovisas i
resultatrakningen. Om det sékrade kassaflodet inte l[Angre forvantas realiseras, éverfors den anknutna foérandring av det
verkliga vardet som har ackumulerats fran sakringsinstrumentet till eget kapital till resultatrakningen.

Sakringsredovisning tillampas ocksa pa saddana valutaderivater som sakrar de nettoinvesteringar i valuta som har gjorts i
utlandska enheter. Forandringar i det verkliga vardet pa sakringsinstrumentet bokfors under 6vriga poster i totalresultatet
och redovisas bland omrakningsdifferenserna under eget kapital. De vinster eller forluster for sakring av
nettoinvesteringarna som har tagits upp under omrékningsdifferenser 6verfors till resultatrakningen da nettoinvesteringen
avyttras i sin helhet eller delvis. Realiserade kursvinster hanforlig till sakring av nettoinvestering i utlandsverksamhet och
internt I&n ingar i kassaflode fran investeringar i koncernens kassaflodesanalys.

Sakringsforhallandet mellan den sakrade posten och sakringsinstrumentet dokumenteras da sakringen inleds.
Dokumentationen inkluderar uppgifter om sakringsinstrumentet och den post som sakras, karaktéaren av den risk som
sakras, malsattningen med riskhanteringen och effektivitetskalkyler. Sakringsforhallandet ska vara effektivt, och
effektiviteten granskas bade i forvag och i efterskott. Effektiviteten testas vid varje bokslutstidpunkt.

Det verkliga vardet pa ranteswapkontrakt faststalls pa basis av nuvardet av de framtida kassaflédena med hjalp av
marknadspriserna pa bokslutsdagen. Forandringar i ranteswapkontraktens verkliga varde redovisas under finansiella
poster i resultatrakningen. Vid tidpunkten for bokslutet hade koncernen inga utestdende ranteswapavtal.

Det verkliga vardet pa valutaterminerna och valutaswapavtalen berédknas utifrin marknadspriserna vid tidpunkten for
bokslutet. Valutaoptionernas verkliga varde beraknas med hjalp av Black & Scholes-modellen. Valutaderivatens
vardeférandringar redovisas under finansiella poster i resultatrakningen, med undantag av de derivat pa vilka den
kassaflodessékring eller den nettoinvesteringssakring som har faststéllts i IFRS 9 tillampas.

4.3 Kortfristiga fordringar

Milj. euro 2020 2019
Rantebarande forsaljningsfordringar 0,0 0,1
Rantefria forsaljningsfordringar 12,6 11,7
Leasingfordringar 0,5 1.3
Fordringar som baserar sig pa derivatavtal 0,4
Ovriga fordringar 0,8 0,8
Resultatregleringar 31,6 24,1
Inkomstskattefordringar 0,3 4,6
Kortfristiga fordringar totalt 45,8 43,0

Bokfdringsvardet for forsaljningsfordringar motsvarar deras verkliga varde. Det maximala beloppet av den kreditrisk som
hanfor sig till férsaljningsfordringar och dévriga kortfristiga fordringar ar deras bokféringsvarde.

De rantebarande forsaljningsfordringarna inkluderade engangskrediter vid distanshandeln till ett belopp pa 0,1 miljoner
euro ar 2019. Ranteintakter pa dessa fordringar ingick i forsaljningspriset och redovisades i omsattningen i stallet for i
ranteintakter.
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Resultatregleringar

Milj. euro 2020 2019
Forutbetalda hyror 9,5 15,6
Derivativfordringar 8,9

Periodiserade rantekostnader 3,7

Fordring av samarbete med kreditkortbolag 2,2 2,5
Periodisering av ICT kostnader 1,6 0,9
Fordring av varumarke samarbete 1,0 1,0
Periodiserade laneupplaggningsavgifter 0,8 2,2
Periodisering av I6nebikostnader 0,1 0,4
Ovriga resultatregleringar 3,7 1,6
Totalt 31,6 24,1

4.4 Likvida medel

Redovisningsprinciperna

De likvida medlen bestar av kontanta medel, kortfristiga bankdepositioner och andra kortfristiga placeringar med hog
likviditet och en maturitet pa hogst tre manader fran anskaffningstidpunkten. Det verkliga vardet pa de likvida medlen
antas motsvara bokféringsvardet pa grund av den korta maturiteten.

Ett checkkonto med kredit, som bor betalas pa anmodan och som ar en del av koncernens kassastyrning, har redovisats
som en de av de likvida medlen i kassaflodesanalysen.

Milj. euro 2020 2019
Kontanter och bankkonton 152,3 24,9
Checkkonto med kredit*) -2,3
Totalt 152,3 22,7

*) Som en del av foretagssaneringsforfarandet erbjuder bankerna for narvarande inga checkrakningskrediter

4.5 Langfristiga skulder, rantebarande

Milj. euro Bokforingsvarde 2020 Bokforingsvarde 2019
Obligationslan 2485
Lan frén finansinstitut 116,0
Leasingskulder 290,7 438,6
Totalt 290,7 803,1

Bokforingsvardet for 1an fran finansinstitut, obligationslan och 6vriga l1an har beraknats enligt effektivrantemetoden och
det verkliga vardet har faststéllts enligt metoden for diskonterat kassaflode genom diskontering till marknadsrantan pa
balansdagen.

Stockmann Oyj Abp’s rantebarande skulder ingér i saneringsskulden och redovisas i koncernens balansrékning per den
31 december 2020 som kortfristiga skulder.

4.6 Kortfristiga skulder

Milj. euro Bokféringsvarde 2020 Bokfdringsvarde 2019
Lan fran finansinstitut 434,6

Checkkonto med kredit 2,3
Leasingskulder 80,5 91,2
Ovriga rantebarande skulder 53,5 45,6
Leverantorsskulder 53,2 70,4
Ovriga kortfristiga skulder 112,7 39,7
Resultatregleringar 83,7 75,2
Derivatkontrakt 0,0 9,3
Inkomstskatteskulder 39,6 37,4
Kortfristiga avsattningar 17,0 1,1
Totalt 874,9 372,2

varav rantebarande 568,6 139,0
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Foljande kortfristiga skulder inkluderar saneringsskulder: 1an fran finansinstitut 435,4 miljoner euro, 6vriga rantebarande
skulder 53,5 miljoner euro, 6vriga kortfristiga skulder 58,2 miljoner euro, kortfristiga avséattningar 17,0 miljoner euro

Saneringsskulder

Milj. euro 31.12.2020
Kortfristiga rantebarande saneringsskulder

Sakrade 435,4
Osakrade 53,5
Kortfristiga rédntebarande saneringsskulder totalt *) 488,9
Kortfristiga réantefria saneringsskulder

Sékrade 7,1
Osékrade 51,1
Kortfristiga rantefria saneringsskulder totalt **) 58,2
Kortfristiga saneringsskulder totalt 547,1
Saneringsskulder inkluderade i avséttningar 17,0
Hybridlan (inkluderat i eget kapital) och rénta for perioden 31.1.-8.4.2020 108,1
Omstruktureringsskulder totalt 672,3

*) Inkluderade i Kortfristiga rantebarande finansierinsskulder pa 488,2 milj. euro i balansrakningen. Periodiseringen av
l&narrangemangskostnader pa 0,7 milj. euro &r inte inkluderad.
**) Inkluderade i kortfristiga rantefria skulder i balansrakningen.

Resultatregleringar

Milj. euro 2020 2019
Personalkostnader 36,2 38,7
Rénte- och finansiella kostnader 13,9 6,2
Periodisering av materialinkép 10,1 9,1
Kundlojalitetsprogram MORE 57 5,7
Reserv for varureturer 2,0 1,6
Periodiserade affarsplatskostnader 1,6 1,1
Ovriga resultatregleringar 14,2 12,8

Totalt 83,7 75,2
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4.7 Avstdmning av skulder i kassaflédesanalys
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Langfristiga skulder, 3599 16 29 3645
rantebarande
Kortfristiga skulder, 227.4 -181,5 0.8 467
rantebarande
Leasingskulder 552,7 -75,8 58,4 -5,5 529,8
Checkkonto med kreditlimit 0,4 0,7 1,1
Skulder hanférliga till 11405 255 58.4 5,5 37 942.1

finansieringens kassafloéde

Kostnader betraffande finansieringsarrangemangen har rapporterats i finansieringens kassaflodesanalys. Checkkonto
med kreditlimit &r en del av de likvida medlen i kassaflodesanalysen.

4.8 Hantering av finansiella risker

Koncernens finansiering och hantering av finansiella risker har centraliserats till Stockmann Oyj Abp:s finansfunktion i
enlighet med den policy som har godkéants av styrelsen.

Stockmanns styrelse anstkte om foretagssaneringsforfarande fér moderbolaget Stockmann Oyj Abp den 6 april 2020.
Den 8 april 2020 beslutade Helsingfors tingsratt att inleda férfarandet i enlighet med lagen om féretagssanering, for
Stockmann Oyj Abp. Som en f6ljd av ansdkan om foretagssaneringsforfarande inforde Helsingfors tingsratt ett tillfalligt
indrivningsbeslut mot Stockmann Oyj Abp och foretagets externa skulder blev féremal for féretagssanering. Alla
utestdende derivatkontrakt stangdes ocksa av bankerna den 6 april 2020 och inga nya hedgingfaciliteter har erhallits.
Salunda har Stockmann haft begransade mgjligheter att hantera finansiella risker i enlighet med policyn under
foretagssaneringsférfarandet. Denna not beskriver framst hanteringen av finansiella risker i en situation dar Stockmann
har tillgang till vanliga sakringsinstrument samt for jamforelsearet.
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Malet med hanteringen av de finansiella riskerna ar att under alla férhallanden sékerstalla finansiering till skaligt pris for
koncernen samt att minska marknadsriskernas effekter pa koncernens resultat och balansrakning. Koncernens
finansfunktion, som &ar understélld Stockmann Oyj Abp:s Ekonomidirektdr, ansvarar for hanteringen av finansiella
positioner och sakringsstrategier pa koncernniva. Koncernens finansfunktion fungerar ocksa som intern bank for
Stockmannkoncernen. Finansfunktionen handlar enligt mer detaljerade instruktioner, dar principerna fér hanteringen av
de finansiella riskerna faststallts och dar det anges hur likviditeten och finansieringen ska hanteras. Dessutom kan
affarsenheterna ha ytterligare instruktioner fér hur de ska sékra sin valutaexponering.

Koncernens huvudsakliga finansiella risker utgors av valutarisk, ranterisk, finansierings- och likviditetsrisk, kredit- och
motpartsrisk samt prisrisk for elektricitet.

De finansiella riskerna i balansrakningen och sadana finansiella risker som hanfor sig till de kommersiella kassaflédena
samt valda sakringsstrategier rapporteras till styrelsen kvartalsvis och till koncernledningen manatligen.

Valutarisk

Koncernens valutarisk bestar av forsaljning och inkdp i utlandsk valuta liksom av balansposter och av nettoinvesteringar i
utlandsk valuta som gjorts i de utlandska enheterna.

Transaktionsrisk

Stockmanns transaktionsrisk bestar av valutafloden i anslutning till férsaljning och inkép vid koncernens affarsenheter
samt av lan och fordringar i utlandsk valuta. De viktigaste forsaljningsvalutorna for &r 2020 var euro, svenska kronor och
norska kronor. De viktigaste inkdpsvalutorna var euro, amerikanska dollar och svenska kronor. Ar 2020 utgjorde
forsaljning i annan valuta &n euro 52 procent av koncernens totala forsaljning (2019 52 procent). Varuinkép férknippade
med transaktionsrisk utgjorde 48 procent av koncernens varuinkép (2019: 50). Dessutom har koncernen inkop i utlandsk
valuta utan transaktionsrisk, huvudsakligen lokala inkdp i Sverige. Ar 2020 utgjorde dessa 3 procent av koncernens
totala varuinkdp (2019: 3 procent).

Affarsenheterna ansvarar for att prognosticera férvantade nettokassafloden i utlandsk valuta och for att hantera de
valutarisker som hanfor sig till dessa. Hanteringen av den valutarisk som hanfor sig till kassafloden fran
affarsverksamheten bygger pa prognosticerade kassafléden for de kommande sex manaderna. Sakringstiden &r i
allmanhet hogst sex manader, och sakringsgraden for de enskilda valutorna kan variera mellan 0 och 100 procent.
Kontrakterade kassafloden kan sakras for langre perioder. Under tiden som foretagssaneringsforfarandet pagatt har
koncernen inte haft mojlighet att sakra sina positioner i utlandsk valuta.

Valutaderivat som anvands for att sakra de prognosticerade kassaflédena klassificeras som kassaflodessakringar. Pa
balansdagen, 31 december 2020, hade koncernen inga utestaende valutakontrakt for att sakra kassafloden.
Transaktionsrisker uppstar framforallt inom Lindex. Lindex valutasédkrar vanligtvis inkop i US-dollar samt forsaljning i
svenska kronor, norska kronor och euro. Stockmann Retails verksamhet bedrivs huvudsakligen i lokal valuta och dess
transaktionsrisk ar begransad. For varje derivat visas beloppet for bade den képta och salda valutan.

Valutaderivat for sékring av kassafléden

Milj. euro 2020%) 2019
UsD 53,7
SEK -35,3
NOK -10,1
EUR -9,5

*) 1 slutet av 2020 fanns inga utestaende derivat for sakring av kassafléden

Kanslighetsanalys kassaflodessakringar, effekt p& eget kapital efter skatt

I slutet av 2020 fanns inga utestadende derivat for sékring av kassafléden

2019 Milj. euro usD SEK NOK
Forandring + 10 % -3,8 -0,7 0,7
Foréndring - 10 % 4,7 0,8 -0,9

Utlandska dotterbolag finansieras framst i lokal valuta, vilket innebar att det inte uppstar nagon betydande
transaktionsrisk for de utlandska dotterbolagen férutom den risk som uppstar i samband med forséljning och inkop i
utlandsk valuta. Moderbolagets finansfunktion ansvarar fér hanteringen av den valutarisk som hanfér sig till fordringar
och skulder i utlandsk valuta i Stockmanns balansrakning. Sékringsgraden kan variera mellan 0 och 100 procent.

Nedanstaende tabell visar koncernens transaktionsexponering inklusive fordringar och skulder i utlandsk valuta samt
utestdende derivat som sakrar dessa poster. Framtida prognosticerade kassafléden och derivat som sakrar
prognosticerade kassafléden ingar ej. Pa grund av foretagssaneringsforfarandet finns det inte langre nagra lan och
depositioner mellan Stockmann Oyj Abp och AB Lindex, varfor transaktionsrisken i svenska kronor innan sakringar har
forandrats avsevart under 2020.
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Som en del av foéretagssaneringsforfarandet nettades koncerninterna fordringar och skulder i svenska kronor under 2020
och en del av fordringarna i svenska kronor konverterades till SSABs eget kapital.

Koncernens transaktionsrisk

2020, Milj. euro SEK GBP NOK CzZK uUsD
Fordringar 17,9 1,8 13,6 4.7 3,5
Leverantdrsskulder och 6vriga kortfristiga skulder -11,0 -2,5 -1,7 -22,9
Valutaposition i balansréakningen 6,9 -0,7 59 4,7 -19.4

Valutaderivat som sékrar balansposter
Valutalan som sékrar nettoinvestering

Nettoposition i balansrakningen 6,9 -0,7 5,9 4.7 -19,4
2019, Milj. euro SEK GBP NOK CzK usD
Fordringar 133,3 0,2 3,6
Lan fran finansinstitut -0,1

Leverantorsskulder och dvriga kortfristiga skulder -167,2 -2,8 -8,0 -3,8 -18,7
Valutaposition i balansrékningen -33,9 -2,7 -8,0 -3,8 -15,1
Valutaderivat som sakrar balansposter 33,2 0,7 11,7 3 16,6
Nettoposition i balansrékningen -0,7 -1,9 3,7 -0,7 1,5

En forstarkning respektive forsvagning med tio procentenheter av euron mot andra valutor skulle ge foljande effekter pa
resultatet efter skatt. Kanslighetsanalysen ar baserad pa exponeringarna i tabellen ovan.

Kanslighetsanalys, effekt pa resultatet efter skatt

2020 Milj. euro SEK GBP NOK CzK usD
Forandring + 10 % -0,5 -0,4 -0,3 1,4
Forandring - 10 % 0,6 -0,1 0,5 0,4 -1,7
2019 Milj. euro SEK GBP NOK CzK usD
Foérandring + 10 % 0,1 -0,3 0,1 -0,1
Foérandring - 10 % -0,1 -0,2 0,3 -0,1 0,1

Omrékningsrisk

Stockmannkoncernen adrar sig en omrakningsrisk nar boksluten for de utlandska dotterbolagen raknas om till euro i
koncernbokslutet.

Valutakursférandringarnas inverkan pa nettoinvesteringar gjorda i utlandsk valuta avspeglas som omrékningsdifferenser i
koncernens eget kapital. Under normala omstandigheter skyddar sig. Stockmann selektivt mot omrakningsrisken for
nettoinvesteringar genom antingen Ian i utlandsk valuta eller med derivatinstrument. Vid beslut om sékring beaktas alla
typer av effekter som sakringsatgarderna har p& koncernens resultatrakning, balansrakning och kassafléden samt aven
kostnaderna for sékringarna.

Under 2018 har huvuddelen av det koncerninterna lanet i svenska kronor som beviljats for forvarvet av aktierna i Lindex
omklassificerats till att utgéra en del av Stockmanns nettoinvestering i utlandsverksamhet. Nettoinvesteringen har
identifierats i ett sakringsforhallande och sékrades med valutaderivatinstrument fram till den 6 april 2020, d& utestaende
derivat stangdes av bankerna. Den realiserade valutakursvinsten fran sakringsinstrumenten, totalt 8.9 miljoner euro, har
behandlats som kortfristiga fordringar. Sakringsgraden kan variera mellan 0 och 100 % enligt den policy som godkénts
av styrelsen. Malet med s&kringen &r att reducera effekterna som valutakursférandringar i forhallandet mellan EUR och
SEK har pa omrakningsdifferenser i eget kapital.

Nedanstaende tabell visar hur en férandring pa tio procentenheter av vardet pa euron mot koncernens funktionella
valutor paverkar koncernens egna kapital. Kanslighetsanalysen inkluderar effekter avseende omrakningen av
nettoinvesteringar i utlandska dotterbolag till euro samt effekter fran derivatkontrakt som sékrar nettoinvesteringar.
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Kanslighetsanalys, effekt pa eget kapital

2020 Milj. euro SEK
Forandring + 10 % -28,2
Forandring - 10 % 34,4
2019 Milj. euro SEK
Forandring + 10 % -31,8
Forandring - 10 % 38,8
Réanterisk

Fluktuationer i rantenivan inverkar pa koncernens rantekostnader och ranteintakter. Koncernen har stora tillgangar i
svenska kronor som harstammar fran forvarvet av Lindex. Dessa tillgangar har fram till den 6 april 2020 delvis
finansierats med lan i euro som swappats till svenska kronor, men har nu helt finansierats med lan i euro. Malet med
hanteringen av koncernens ranterisk ar att minska den osakerhet som fluktuationerna i rantenivan eventuellt kan
fororsaka pa Stockmanns resultat. Ranterisken hanteras pa tva olika satt. Koncernens upplaning och placeringar sprids
over olika maturiteter, och darutover tillampas instrument med rorlig och fast ranta. Den genomsnittliga aterstdende
|6ptiden pa lane- och placeringsportfoljen far vara hdgst fem ar. Rantederivat kan anvandas for att hantera ranterisken.
Réantederivat utnyttjades inte.

Réantan pa saneringsskulder med sékerhet &r i enlighet med de ursprungliga laneavtalen tills saneringsprogrammet
godkanns. Saneringsprogrammet godkandes den 9 februari 2021. | enlighet med det godkénda saneringsprogrammet ar
rantan pa saneringsskulder med sékerhet 1,2% 2021 och 1,4% 2022 frAn och med 9 februari 2021. Ingen rénta betalas
pa saneringsskulder utan sakerhet.

| foljande tabell finns ett sammandrag av rantevillkoren for koncernens rantebarande skulder och bankfordringar pa
balansdagen den 31 december 2020:

Rantejusteringsperiod, milj. euro <12 manader 1-3ar 3-5ar Totalt
Obligationslan 249,2 249,2
Lan fran finansinstitut 185,4 185,4
Ovriga rantebarande skulder 53,5 53,5
Totalt 488,2 488,2
Kontanter och bankkonton*) -152,5 -152,5
Totalt 335,7 335,7

*) Inklusive tillgangar klassificerade som innehav for forsaljning

| foljande tabell finns ett sammandrag av rantevillkoren for koncernens rantebarande skulder och bankfordringar pa
balansdagen den 31 december 2019:

1-12

Réantejusteringsperiod, milj. euro <1 manad . 1-3a&r 3-5ar Totalt
manader
Obligationslan 248,5 248,5
Lan fran finansinstitut 116,0 116,0
Ovriga rantebarande skulder 20,7 27,1 47,8
Totalt 20,7 143,1 248,5 412,3
Kontanter och bankkonton -24.9 -24,9
Totalt -4,2 143,1 2485 387,4

Den kalkylméassiga effekten av en upp- eller nedgang med en procentenhet i marknadsrantan skulle endast ha en
marginell effekt p4 Stockmanns resultat efter skatt den 31 december 2020, eftersom nastan alla relevanta
marknadsréntor redan idag &r noll procent eller darunder och Stockmann inte kan dra férdel av negativa marknadsréantor.
Pa balansdagen fanns inga poster som redovisats direkt i det egna kapitalet.

Prisrisk for elektricitet

Stockmannkoncernen sékrar den prisrisk som ar forknippad med framtida elanskaffningar. Enligt finanspolicyn &r
sakringsgraden for framtida elanskaffningar hogst 100 % for de kommande tre aren. Pa balansdagen den 31 december
2020 har en forandring med 10 procentenheter i marknadspriset pa el ingen avsevard effekt pa Stockmanns resultat och
eget kapital efter skatt.
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Finansierings- och likviditetsrisk

Finansieringsrisken definieras som risken for att betalningsforpliktelser inte kan uppfyllas som en f6ljd av otillrackliga
likvida medel, av att villkoren i finansieringsavtalen bryts eller pa grund av svarigheter att erhalla finansiering. | syfte att
minimera finansieringsrisken skall koncernens finansieringsbehov for de kommande aren tackas med langfristiga
bindande kreditfaciliteter. Dessutom ska koncernen ha en tillréckligt stor likviditetsreserv. Likviditetsreserven ska minst
uppga till ett belopp som motsvarar kassautbetalningarna for affarsverksamheten under en genomsnittlig manad. Saval
kassamedel som outnyttjade bekraftade och obekréaftade kreditfaciliteter kan raknas till likviditetsreserven.

Som en f6ljd av ansékan om foretagssaneringsforfarande inférde Helsingfors tingsratt ett tillfalligt indrivningsférbud mot
Stockmann Oyj Abp’s externa skulder.

Stockmanns huvudsakliga finansiering bestar av banklan och kreditfaciliteter, obligationer samt ett finlandskt
foretagscertifikatprogram. Stockmann har dessutom ett hybridlan, som i bokslutet behandlas som bolagets eget kapital.
Alla dessa faciliteter ingar for narvarande i saneringsskulden.

| november 2017 avtalade Stockmann om sakerstallda kreditfaciliteter pa 650 miljoner euro med OP Foretagsbanken
Abp, Danske Bank A/S, Nordea Bank AB (publ), DNB Bank ASA, Svenska Handelsbanken AB (publ) och Swedbank AB
(publ). Ursprungligen var sista forfallodag for dessa faciliteter i oktober 2021. Faciliteterna har delvis aterbetalats och
annullerats under 2018-2020, och det aterstdende beloppet 185,4 miljoner euro, ingér i den sakerstallda
saneringsskulden. Stockmann utfardade ocksa siakerstallda obligationslan varda 250 miljoner euro i december 2017.
Ursprungligen var forfallodagen for obligationerna den 11 januari 2022 och de har en fast arlig ranta pa 4,75 %.
Obligationerna ingar i den sékerstéllda saneringsskulden. Obligationerna &r noterade pa boérsen Nasdaq Helsinki.
Stockmann har haft ett foretagscertifikatprogram pa 600 miljoner euro i samarbete med fem banker i Finland.
Arrangorerna for foretagscertifikatprogrammet var Danske Bank, Svenska Handelsbanken, Nordea Bank, OP Bank och
Swedbank. Programmet avslutades till f6ljd av ansékan om féretagssaneringsforfarandet. Av programmet anvandes 53,3
miljoner euro den 6 april 2020, detta belopp ingar i saneringsskulden.

Saneringsskulderna &ar nu klassificerade som kortfristiga skulder da det rader osakerhet om deras I6ptid.

Stockmann har lyckats fullgéra alla betalningsforpliktelser som uppstatt under perioden som
foretagssaneringsforfarandet pagatt. Cash flow, likviditet och likvida tillgdngar har utvecklats positivt. Vid slutet av aret
hade Stockmann 152,5 miljoner i likvida medel. Stockmann har inte erhallit ndgon ny extern finansiering under
foretagssaneringsférfarandet.

Ett forslag till saneringsprogram presenterades den 14 december 2020. Helsingfors tingsratt godkande
saneringsprogrammet den 9 februari 2021. Enligt forslaget skall bolagets A- och B-aktieserier sammanslas i den
bolagsstamma som halls efter att saneringsprogrammet har faststéllts av Helsingfors tingsratt. Sammanslagningen
stoder aktiens likviditet samt bolagets méjligheter att fa finansiering frdn marknaden.

Saneringsskulder utan sakerhet kommer att vara féremal for en nedskrivning med 20 procent eller en 20-procentig
konvertering till Stockmann B-aktier. De aterstaende 80 procenten kommer att aterbetalas under aren 2022-2028
alternativt konverteras till en 5 arig bullet obligation. Saneringsskulder med sékerhet skall betalas under en period av 1-2
ar och saneringsskulder utan sakerhet under en period av 7 ar.

| enlighet med saneringsprogrammet kommer Stockmann att sélja och leasa tillbaka varuhusfastigheterna som bolaget
ager i Helsingfors, Tallinn och Riga. Likviderna fran dessa forséljningar kommer framforallt att anvandas till betalning av
saneringsskulder med sakerhet.

Stockmann réknar inte med att ha behov av nytt aktiekapital eller nya rantebarande lan under saneringsprogrammets
I6ptid, férutom ett eventuellt behov att tAcka sdsongsmassiga variationer i rorelsekapitalet samt ett behov for Lindex att
sakra finansiering for en betydande investering de kommande aren. Stockman foérvantar sig att Lindex kommer att ha
majlighet att erhalla finansiering i form av en sale and lease back-transaktion, investeringskrediter eller nagon annan
form av rantebarande lan, eller en kombination av dessa.

Kontanter och bankkonton samt oanvanda bekraftade kreditfaciliteter

Milj. euro 2020 2019
Kontanter och bankkonton*) 152,5 24,9
Kreditlimit, forfaller 2021 128,1
Totalt 152,5 153,0

*) Inklusive tillgdngar klassificerade som innehav for forsaljning
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Kassaflodena, som bygger pa kontrakt om finansiella skulder, inklusive de finansiella kostnaderna,
uppgick till féljande belopp den 31 december 2020:

Milj. euro BOKIOTt 5051 2022 2023 2024 2025+ Totalt
véarde
Sakrade saneringsskulder®) 4425  -449.8 -449,8
Osékrade saneringsskulder**) 121,6 -8,8 -8,8 -8,8 -71,0 -97,4
Kassaflode fran saneringsskuld totalt 564,1 -449,8 -8,8 -8,8 -8,8 -71,0 -547,2
Leverantdrsskulder och dvriga skulder 107,7 -107,7 -107,7
Leasingskulder 371,2 -93,2 -80,3 -70,3 -58,9 -144.5 -447,2
Totalt 1043,0 -650,7 -89,1 -79,1 -67,7 -215,5 -1102,1

De presenterade kassafloédena baserar sig pa det godkanda saneringsprogrammet.
*) Antagandet i berékningen ar att fastigheterna realiseras och saneringsskulderna med sékerhet betalas innan den 31 december

2021.

**) Saneringsskulderna utan sakerhet har skurits ned med 20 %. Aterstdende 80 procent kommer att aterbetalas under aren 2022-
2028 eller alternativt har borgenaren mojlighet att konvertera detta belopp till ett masskuldebrevslan pa 5 ar.

Kassaflodena, som bygger pa kontrakt om finansiella skulder, inklusive de finansiella

kostnaderna, uppgick till féljande belopp den 31 december 2019:

Milj. euro Bokiort 2020 2021 2022 2023 2024+ Totalt
varde
Obligationslan 248,5 -11,9 -11,9 -255,9 -279,7
Lan fran finansinstitut 116,0 -4,2 -119,1 -123,3
Ovriga rantebarande skulder 47,8 -47,9 -47,9
Is_lt(al:/;(ej?rntbrsskulder och 6vriga 2437 2437 2437
Leasingskulder 529,8 -121,0 -108,4 -98,2 -84,4 -264,9 -676,9
Totalt 1185,8 -428,7 -239,4 -354,1 -84,4 -264,9 -1371,5
Valutaderivat 9,3
Tillgangar 416,3 416,3
Skulder -425,7 -425,7
Totalt 9,3 -9,4 -9,4

Kredit- och motpartsrisk

Forsaljningsfordringar samt fordringar som bygger pa placeringar och derivatkontrakt utgor en kreditrisk for koncernen.
Den motpartsrisk som hanfor sig till placeringar hanteras med hjéalp av motpartslimiter som har godkénts av styrelsen.
Derivatkontrakt ingas endast med motparter som enligt bedémning uppvisar en god kreditvardighet och ar finansiellt

stabila. Kassamedel placeras i finansiella instrument som uppskattas vara likvida och utsatta for 1ag risk. Pa

balansdagen den 31 december 2020 bestod koncernens likvida medel huvudsakligen av mycket kortfristiga depositioner
i bank. Koncernen har ingen signifikant kreditrisk som anknyter till kommersiella forsaljningsfordringar, eftersom de
utestdende fordringarna inbegriper ett stort antal sma fordringar som huvudsakligen &r utspridda pa privatkunder vars

kreditvardighet har kontrollerats.

Aldersanalys for forsaljnings- och leasingfordringar

31.12.2020

Milj. euro

Redovisat belopp - brutto

Kreditforlustreserv

Icke forfallna férsaljningsfordringar 10,7 0,0
Forsaljningsfordringar som har férfallit inom 1—

1,2 0,0
30 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit inom 31—

0,4 0,0
60 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit inom 61—

0,2 0,0
90 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit efter mer
i 0,8 0,0
an 120 dagar
Totalt 13,2 0,1

Leasingfordringar enligt IFRS 16 EUR 4,5 miljoner per 31 december 2020 &r inte forfallna. Kreditrisken anses vara lag
och inget belopp har reserverats for kreditférluster.
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31.12.2019
Milj. euro Redovisat belopp - brutto Kreditférlustreserv
Icke forfallna férsaljningsfordringar 9,4 0,0
Forsaljningsfordringar som har férfallit inom 1—

0,7 0,0
30 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit inom 31—

0,8 0,0
60 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit inom 61—

0,4 0,0
90 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit inom 91—

0,2 0,0
120 dagar
Forsaljningsfordringar som har forfallit efter mer
i 0,4 0,1
an 120 dagar
Totalt 11,9 0,1

Kreditforlustreservationen i koncernen baserar sig pa de forvantade kreditforlusterna for forsaljnings- och
leasingfordringar enligt IFRS 9. Stockmann tillampar en forenklad reservationsmatris for bokning av kreditrisker. Saledes
beréknas kreditforlustreservationen enligt den summa som motsvarar de forvantade kreditforlusterna under hela
giltighetstiden. Modellen ar proaktiv, och den forvantade forlustandelen baserar sig pa de historiska verkliga
kreditférlusterna. De forvantade kreditférlusterna berdknas genom att multiplicera bruttobeloppet for de obetalda
forsaljningsfordringarna i olika &lderskategorier med andelen forvantade kreditforluster i samma kategori. Férandringar i

de férvantade kreditférlusterna redovisas i 6vriga operativa kostnader.

49 Derivatkontrakt
Nominella varden for derivatkontrakt

Derivatkontrakt, sékringsredovisning tillampas

Milj. euro 2020 2019
Kassaflodessakringar, valutaterminer 54,9
Sakringar av nettoinvesteringar, valutaswapkontrakt 337,6
Totalt 392,5
Derivatkontrakt utan sékringsredovisning

Milj. euro 2020 2019
Valutaswapkontrakt 67,5
Elterminer 1,6 1,7
Totalt 1,6 69,2
Verkliga varden for derivatkontrakt 2020

Derivatkontrakt, sékringsredovisning tillampas

| slutet av 2020 fanns inga sakringsderivat

Derivatkontrakt utan sékringsredovisning

Milj. euro Positiva Negativa Netto
Elterminer 0,1 0,1
Totalt 0,1 0,1

57



AV AN

58

Verkliga varden for derivatkontrakt 2019

Derivatkontrakt, sékringsredovisning tillampas

Milj. euro Positiva Negativa Netto
Kassaflodessakringar, valutaterminer -1,3 -1,3
Sakringar av nettoinvesteringar, valutaswapkontrakt -8,0 -8,0
Totalt -9,3 -9,3

Derivatkontrakt utan sékringsredovisning

Milj. euro Positiva Negativa Netto
Valutaswapkontrakt 0,3 0,3
Elterminer 0,1 0,1
Totalt 0,4 0,4

Valutaswapavtal och valutaterminer har varderats till verkligt varde enligt balansdagens marknadspris. Forandringar i
valutaderivatens verkliga varden har redovisats antingen i eget kapital eller i resultatrakningen beroende pa om
sakringsredovisning har tillampats pa dem. Valutaderivatavtalen gav inte upphov till ineffektivitet i anknytning till
sakringsredovisning som maste redovisas via resultatrakningen under 2020. Som en del i féretagssaneringsforfarandet
stangde de banker som varit motparter i sékringstransaktioner alla utestdende sakringstransaktioner per den 6 april
2020. Den realiserade valutakursvinsten fran sakringsinstrumenten, totalt 8.9 miljoner euro, har behandlats som
kortfristiga fordringar. Under foéretagssaneringsforfarandet har Stockmann inte haft mojlighet att sékra valutarisker.
Elderivatens verkliga varden baserar sig pa balansdagens marknadspriser och forandringar i verkliga varden har
redovisats i resultatrakningen.

4.10 Finansiella tillgangar och skulder per varderingsgrupp och hierarkisk
klassificering av verkliga varden

Koncernen tillampar féljande rangordning for att faststalla och offentliggora det verkliga vardet pa finansiella instrument
enligt olika varderingstekniker:

Niva 1: Noterade (ojusterade) priser for identiska tillgangar och skulder pa aktiva marknader.

Niva 2: Varderingsmetoder, som anvander noterat marknadspris som ingangsdata. Noteringarna ar tillgangliga
regelbundet pa borsen, hos maklare eller tjansteproducenter inom marknadsprissattning. Finansiella instrument pa niva
2 ar: Icke bdrsnoterade (OTC) derivatinstrument som klassificeras till antingen verkligt varde och bokfors i
resultatrakningen eller som sékringsredovisas.

Niva& 3: S&dana varderingsmetoder av vilka kravs betydande bedémning av ledningen.

Under rakenskapsperioden forekom inga 6verforingar mellan nivaerna.
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Finansiella tillgangar, milj. euro Niva
5o 5, s =)
€T 8 £ B8 T2 £52
S8 $SR] d4TER 2ER
Derivatkontrakt, sdkringsredovisning tillampas 2 0,0 0,0
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde
via resultatrakningen
Derivatkontrakt utan sékringsredovisning
Valutaderivat 2 0,3 0,3
Elderivat 1 0,1 0,1
Finansiella tillgangar varderade till upplupet
anskaffningsvarde
Langfristiga fordringar 1,7 1,7 0,3 0,3
Langfristiga leasingfordringar 2 3,9 3,9 15,7 15,7
Kortfristiga fordringar, rantebarande 0,1 0,1
Kortfristiga leasingfordringar 2 0,5 0,5 1,3 1,3
Kortfristiga fordringar, rantefria 45,0 45,0 36,7 36,7
Likvida medel 152,3 152,3 24,9 24,9
Ovriga placeringar 3 0,2 0,2 0,3 0,3
Finansiella tillgangar totalt 203,6 203,6 79,6 79,6
Finansiella skulder, milj. euro
5o 5, s =)
3] ¥ 2] 52 252
AR $€R] 4¢& 2g8
Derivatkontrakt, sakringsredovisning tillampas 2 9,3 9,3
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde
via resultatréakningen
Derivatkontrakt utan sékringsredovisning
Finansiella skulder varderade till upplupet
anskaffningsvarde
Langfristiga skulder, rantebarande 2 364,5 363,0
Langfristiga leasingskulder 2 290,7 290,7 438,6 438,6
Kortfristiga skulder, rantebarande 2 488,2 468,0 47,8 47,9
Kortfristiga leasingskulder 2 80,5 80,5 91,2 91,2
Leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga skulder 249,6 249,6 185,3 185,3
Finansiella skulder totalt 1109,0 1088,8 1136,7 1135,3

| balansrakningen ingar derivatkontrakten i féljande grupper: langfristiga och kortfristiga fordringar, rantefria samt
langfristiga och kortfristiga skulder, rantefria.

Finansiella tillgangar pa tredje nivan ar investeringar i aktier av onoterade foretag. Verkligt varde av aktier faststalls enligt
metoder, som kraver ledningens bedomning. Vinster och forluster harrérande fran investeringar bokfors i évriga
rorelseintakter och rorelsekostnader i resultatrékningen, eftersom beslut att forvarva eller éverfora investeringar har
gjorts pa kommersiella grunder. Den féljande kalkylen férevisar andringar i finansiella tillgangar som véarderas i verkligt
varde under rapporteringsperioden.

Andring i verkligt varde av dvriga placeringar, milj. euro 2020 2019
Bokfort varde 1.1. 0,3 0,3
Totalt 0,2 0,3

4.11 Finansiellainstrument som lyder under netting-avtal

Koncernen har ingatt derivattransaktioner enligt avtal som omfattar ett ramavtal for kvittning. Avtalen faststéller att under
vissa omstandigheter, t.ex. nar en kredithdndelse sdsom en betalningsinstéllelse intraffar, avslutas samtliga utestdende
transaktioner enligt avtalet och endast ett nettobelopp utbetalas foér avvecklingen av alla transaktioner.

Dessa avtal uppfyller inte kriterierna for kvittning av instrumenten i balansrakningen.

Som en del i foretagssaneringsforfarandet stangde de banker som varit motparter i sakringstransaktioner alla utestaende
sakringstransaktioner per den 6 april 2020. Den realiserade valutakursvinsten fran sakringsinstrumenten, totalt 8.9
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miljoner euro, har behandlats som kortfristiga fordringar men kommer senare att avréknas mot den sékerstéllda skulden
till bankerna. Under foretagssaneringsforfarandet har Stockmann inte haft mojlighet att sékra valutarisker

Tabellen nedan beskriver varden for de redovisade finansiella instrument som avtalen ovan avser.
Per den 31 december 2020 finns inga utestdende derivatkontrakt som omfattas av avtal om kvittning.

31.12.2019

Finansiella tillgangar, milj. euro Bokfort varde Ramavtal om Netto
nettning

Valutaderivat, utan sakringsredovisning 0,3 0,3

Elderivat, utan sakringsredovisning 0,1 0,1

Finansiella tillgangar totalt 0,4 0,4

Finansiella skulder, milj. euro

Valutaderivat, sékringsredovisning tillampas -9,3 -9,3

Finansiella skulder totalt -9,3 -9,3

4.12 Eget kapital

Milj. euro Antal aktier Aktiekapital Overkursfond Fonden for Totalt
investerat fritt
eget kapital
31.12.2018 72 048 683 144,1 186,1 250,4 580,6
31.12.2019 72 048 683 1441 186,1 250,4 580,6
31.12.2020 72 048 683 144,1 186,1 250,4 580,6
Aktiekapital

Aktiekapitalet i Stockmann Oyj Abp fordelar sig pa A- och B-aktieslag. Det finns minst 18 000 000 stycken och hogst
80 000 000 stycken A-aktier och minst 18 000 000 stycken och hégst 100 000 000 stycken B-aktier.

Minimiaktiekapitalet enligt Stockmann Oyj Abp:s bolagsordning ar 75,0 milj. euro och maximiaktiekapitalet 300,0 mil].
euro. Aktiernas nominella varde &r 2,00 euro per aktie. Samtliga emitterade aktier ar till fullo betalda.

Totalt antal aktier, registrerade 31.12.2020

st. 2020 2019
A-serie aktier 30 530 868 30 530 868
B-serie aktier 41 517 815 41 517 815
Totalt 72 048 683 72 048 683

Skillnader i antalet roster mellan A- och B-aktier

Varje A-aktie berattigar till att vid bolagsstamman rosta med tio (10) roster och varje B-aktie med en (1) rost.
Omvandling av aktier

En A-aktie kan pd anmodan av aktieagare omvandlas till en B-aktie ifall omvandlingen kan ske inom ramarna fér minimi-
och maximiantalet aktier per aktieslag. En skriftlig anmodan om omvandling av bolagets aktier skall riktas till bolagets
styrelse pa det satt som faststalls i bolagsordningen. Enligt saneringsprogrammet foreslas det till bolagsstamman, att
bolagets A- och B-aktieserierna kombineras sa att varje A-aktie beréttigar till 1,1 B-aktier.

Inl6sningsskyldighet

En aktiedgare vars andel av bolagets samtliga aktier eller av det rostetal som aktierna medfor - ensam eller tillsammans
med andra aktieagare — uppgar till eller éverstiger 33 1/3 procent eller 50 procent &r skyldig att i enlighet med
bolagsordningen lésa in dvriga aktiedgare.
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Overkursfond

Overkursfonden innehéller de penningtransaktioner frén aktieemission, vilka 6verstiger det nominella vardet minskat med
transaktionskostnaderna.

Fonden for inbetalt fritt eget kapital

Fonden for inbetalt fritt eget kapital innehéller 6vriga placeringar med karaktar av eget kapital och teckningspriset for
aktier minskat med transaktionskostnaderna till den del dessa inte enligt uttryckligt beslut tas upp i aktiekapital.

Omréakningsdifferenserna

Omrakningsdifferenserna innehaller differenser som uppstatt vid konsolideringen av de utlandska dotterbolagens bokslut
och vid konsolideringen av nettoinvesteringar i utlandska valutor.

Ovriga fonder

Milj. euro 2020 2019
Reservfond 0,1 0,1
Fonden for sakringsinstrument -1,3
Ovriga fonder 43,7 43,7
Totalt 43,8 42,5

Ovriga fonder omfattar

e reservfonden, vilken innehdller en pa lokala bestammelser baserad andel som 6verforts fran fritt eget kapital.

e fonden for skyddsinstrument, vilken innehaller andringar i verkligt varde av derivatinstrument som anvands for
att skydda kassaflodet minskat med latent skatteskuld.

e Ovriga fonder av fritt eget kapital som skapats genom bolagsstammans beslut, vilka utgor eget kapital som kan
utdelas som dividend.

Masskuldebrevslan pa egetkapitalvillkor (hybridlan)

Eget kapital inkluderar ett hybridlan pa 105,8 miljoner euro. | december 2015 emitterade Stockmann hybridobligationer
med ett nominellt varde pa 85 miljoner euro och ytterligare hybridobligationer med nominellt varde pa 21 miljoner euro
emitterades i november 2019. Kupongrantan pa lanet var 10,75 procent per ar fran och med 31 januari 2020. Stockmann
kan skjuta upp rantebetalningen forutsatt att man inte betalar utdelning eller andra agarandelar till sina aktiedgare.
Hybridlanet &r icke sakerstéllt och i samre position &n bolagets andra skuldférbindelser. Hybridlanet ingar i
saneringsskulden, det inkluderas i eget kapital i balansrakningen och, i den finansiella rapporteringen enligt IFRS har det
inte omklassificerats. Enligt det godk&nda saneringsprogrammet kommer hybridskulderna att skaras ned med 50 % och
den aterstdende andelen pa 50 % konverteras enligt borgenarernas samtycke till bolagets B-aktie. Om en borgenar inte
vill konvertera den aterstdende andelen av sin fordran, skars aven denna andel i sin helhet ned.

Dividender

Styrelsens forslag om dividendutdelning har inte redovisats i bokslutet. Dividendutdelningen bokfors pa basis av
bolagsstammans beslut.

Enligt balansrékningen den 31 december 2020 har féretaget inga utdelningsbara medel.
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4.13 Resultat per aktie

Resultatet per aktie beraknas genom att dividera rakenskapsperiodens resultat hanférlig till moderbolagets aktiedgare

minskat med skatt justerat rantan av hybrid l&n med de utestdende aktiernas vagda medeltal under rakenskapsperioden.

Utestdende aktier inkluderar inte egna aktier som innehas av koncernen. Resultat per aktie efter utspadning beraknas
genom att dividera rékenskapsperiodens vinst hanforlig till aktieagarna i moderbolaget med det vadgda medeltalet fér det
utspadda antalet utestaende aktier under rakenskapsperioden. Aktieoptionerna har en utspadande verkan da
aktieoptionernas teckningspris ar lagre an gangse varde. Den 31 december 2020 fanns det inga utestdende optioner

som skulle ha haft en utspadningseffekt.

Milj. euro 2020 2019
Rakenskapsperiodens vinst/férlust hanforligt till moderbolagets
aktieagare under 8ret -291.6 456
Den upplupna rantan av hybridlan*) -8,1
Skatteeffekt 1,6
Nettoeffekt -6,5
-291,6 -52,1
Emissionsjusterat antal utestaende aktier, vagt medeltal 72 048 683 72 048 683
Fran arets resultat (fére och efter utspadning) -4,05 -0,72

*) Ingen ranta har ackumulerats pa hybridlanet sedan anstkan om foretagssaneringen.
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5 Ovriga noter

5.1 Anlaggningstillgangar som innehas for férsaljning och avvecklad verksamhet

Redovisningsprinciperna

Langfristiga egendomsposter som innehas for forsaljning och egendomsposter som hor till verksamhet som har
avvecklats varderas i enlighet med standarden IFRS 5 till bokféringsvéardet eller det lagre verkliga vardet med avdrag for
de kostnader som uppskattas uppsta som en féljd av avyttringen av egendomsposten. Nar en egendomspost har
klassificerats som en langfristig egendomspost som innehas for forsaljning eller som tillhérig en avyttringsgrupp, gors
inga avskrivningar fran posten. En langfristig egendomspost som enligt klassifikationen innehas for forsaljning eller tillhor
en avyttringsgrupp upptas som en egen post i balansrakningen. Aven de skulder som hanfér sig till en avyttringsgrupp
tas upp som en egen post i balansrakningen.

Helsingfors tingsratt beslét den 9 februari 2021 att faststélla saneringsprogrammet fér Stockmann Oyj Abp. Som en del
av saneringsforfarandet, forpliktigas Stockmann att sélja sina fastighetsinnehav samt forhandla om aterhyrning av dem.

Varuhusfastigheterna i Helsingfors, Tallinn och Riga klassificeras som tillgangar som innehas for forséljning i koncernens
bokslut for ar 2020.

Avvecklad verksamhet &r en del av koncernen som har avvecklats eller som klassificeras att vara till salu och som
uppfyller klassificeringskraven for avvecklad verksamhet i IFRS 5. Resultatet for avvecklade verksamheter presenteras
som en skild post i koncernens totalresultat.

Tillgangar och skulder klassificerade som innehav for forsaljning

Milj. euro 2020 2019
Immateriella tillgangar och materiella anlaggningstillgangar 246,6
Kortfristiga fordringar 0,5
Likvida medel 0,2
Latenta skatteskulder 17,0
Kortfristiga skulder 0,4
Nettotillgangar 230,0

5.2 Samarbetsarrangemang

Gemensamma funktioner

Koncernen ager 37,8 % av aktierna i Kiinteistd Oy Tapiolan Saastétammi Fastighets Ab. Fastighetsaktiebolaget ar
belaget i Esbo. Den gemensamma funktionen &r inte betydande fér Stockmann.

Koncernen ager 67 % av aktierna i SIA Stockmann Centrs, vilket berattigar till besittningen av 63 % av
fastighetsaktiebolagets lokaler, och darfor deltar koncernen i gemensamma funktioner med 63 %. SIA Stockmann Centrs
ager en kdpcentrumfastighet i Lettland. Stockmanns andel i den gemensamma funktionen omfattar affarslokalen for
Stockmanns varuhus i Lettland. Den gemensamma funktionen &r betydande for Stockmann.

Koncernbokslutet omfattar en andel som motsvarar koncernens agarandelar i de gemensamma funktionernas tillgangar
och skulder samt intakter och kostnader.

Tillgdngar och skulder for de gemensamma funktionerna

Milj. euro 2020 2019
Langfristiga tillgangar 13,7 14,2
Kortfristiga tillgangar 1,6 1,8
Kortfristiga skulder 0,2 0,1

Intédkter och kostnader for de gemensamma funktionerna

Milj. euro 2020 2019

Intakter 2,2 3,2
Kostnader 1,5 1,7
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5.3 Avsiéttningar

Redovisningsprinciperna

En avsattning bokfors nar koncernen som féljd av en tidigare handelse har en juridisk eller faktisk forpliktelse, det ar
sannolikt att betalningsforpliktelsen kommer att realiseras och storleken pa forpliktelsen kan uppskattas pa ett tillforlitligt
satt. Ett forlustbringande avtal &r ett avtal, dar kostnaderna for koncernen ar stdrre an den nytta som avtalet ger. Som

reservering for omorganisering redovisas kostnader som uppkommer nar koncernen atagit sig att sélja eller lagga ned ett
betydande affarsomrade eller verksamhet inom ett geografiskt omrade.

Langfristiga avsattningar

Milj. euro 2020 2019
Avsattning for forlustkontrakt

Avsattning for forlustkontrakt 1.1. 14,6
IFRS 16 Omklassificering till tillgangar med nyttjanderatt -14,6
Bokforingsvarde 31.12.

Ovriga avsattningar

Bokféringsvarde 1.1. 0,0 0,1
Anvandning av avsattningar -0,0 -0,1
Bokforingsvarde 31.12. 0,0
Langfristiga avsattningar sammanlagt 0,0
Kortfristiga avséattningar

Milj. euro 2020 2019
Avsattning for omstrukturering

Bokfdringsvarde 1.1. 1,1 1,1
Okningar i avsattningar 1,1
Anvéandning av avsattningar -1,1 -1,1
Bokféringsvarde 31.12. 11
Avsattning for forlustkontrakt

Avsattning for forlustkontrakt 1.1. 2,9
Anvandning av avsattningar -0,1
IFRS 16 Omklassificering till tillgangar med nyttjanderatt -2,7
Bokforingsvarde 31.12.

Ovriga avséttningar

Avsattning for omstrukturering 1,0
Okningar i avséattningar 17,0

Anvéandning av avsattningar -0,1
Aterféring av oanvanda avsattningar -0,8
Bokféringsvéarde 31.12. 17,0 0,1
Kortfristiga avsattningar sammanlagt 17,0 11

Avsattningar foér omstrukturering inkluderade kostnader for strukturarrangemang i enlighet med koncernens strategi.
Ovriga avsattningar &r 2020 inkluderar en avsattning for hyresvardarnas krav relaterade till de uppsagda hyresavtalen.
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5.4 Ansvarsforbindelser

Skulder och ansvar fér vilka fastighetsinteckningar har stéllts som sékerhet

2020 2019
. >
z a- 3 8
[ et jran *
5 ® §E 3 T
@ £ 2858 % 5 S5
— c to = = 2 O
z s €85 = T 8.5
. 20 g $2 3B 5 2
Milj. euro N @ k= m s 0 @ ) m =
Skulder till kreditinstitut 435,4 1670,0 367,7 1670,0
Ovriga ansvarsforbindelser 1,7 1,7
Totalt 4354 1671,7 246,2 367,7 16717 255,4
* Anskaffningsutgiftsmetod tillampats
Ovriga sakerheter stallda for egna forpliktelser
Milj. euro 2020 2019
Borgensforbindelser 0,2 1,7
Elavtalansvar 0,7 1,2
Ansvar for justering av momsavdrag gjorda vid fastighetsinvesteringar 29 4,0
Totalt 3,8 6,9
Ansvar totalt
Milj. euro 2020 2019
Inteckningar 1671,7 1671,7
Borgensférbindelser 0,2 1,7
Elavtalansvar 0,7 1,2
Ansvar for justering av momsavdrag gjorda vid fastighetsinvesteringar 29 4,0
Totalt 1675,5 1678,6

Ansvar for elavtal harror fran inkop av el till fast pris for ar 2020-2022.

Rantan for hybridlan

Stockmann emitterade ett hybridlan p& 85 milj. euro den 17 december 2015 samt ytterligare hybridobligationer for 21
milj. euro i november 2019. Ingen upplupen, ej bokférd ranta for lanet fanns den 31 december 2020, pa grund av
Stockmann Oyj Ab’s foretagssaneringsforfarande (7,5 miljoner euro 2019). | not 4.12 finns ytterligare information om
hybridlanet.

Fastighetsinvesteringar

Bolagen, som tillhér koncernen ar skyldiga att justera avdrag som géller fastighetsinvesteringar som fardigstéllts aren
2010-2020, om den momspliktiga anvandningen av fastigheten minskar under justeringsperioden. Det sista
justeringsaret ar 2029. Ansvarsbeloppet ar hogst 2,9 (4,0) miljoner euro.
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5.5 Transaktioner med den narmaste kretsen

Till koncernens narmaste krets hér styrelsemedlemmarna och medlemmarna i ledningsgruppen samt moderbolaget,
dotterbolagen och den gemensamma funktionen.

Foljande medlemmar av styrelsen och koncernens ledningsgrupp horde till koncernens narmaste krets under
rakenskapsperioden 2020:

Lauri Ratia, styrelsens ordférande

Stefan Bjorkman, styrelsemedlem

Eva Hamilton, styrelsemedlem tills 18.3.2020

Esa Lager, styrelsemedlem

Leena Niemisto, styrelsens vice ordférande och styrelsemedlem
Tracy Stone, styrelsemediem

Peter Therman, styrelsemedlem tills 18.3.2020

Dag Wallgren, styrelsemedlem

Jari Latvanen, verkstéllande direktor

Susanne Ehnbage, Lindex verkstallande direktor

Annelie Forsberg, Lindex ekonomidirektér sedan 1.8.2020
Jukka Naulapaa, direktor for juridiska arenden

Tove Westermark, Chief Operating Officer

Pekka Vahahyyppa, ekonomidirektor

Foljande medlemmar av styrelsen och koncernens ledningsgrupp horde till koncernens narmaste krets under
rakenskapsperioden 2019:

Jukka Hienonen, styrelsens ordférande tills 21.3.2019

Lauri Ratia, styrelsens ordférande sedan 21.3.2019, verkstéllande direktér sedan 1.4.2019 tills 18.8.2019
Kaj-Gustaf Bergh, styrelsemedlem tills 21.3.2019

Stefan Bjérkman, styrelsemedlem sedan 21.3.2019

Eva Hamilton, styrelsemedlem

Esa Lager, styrelsemedlem

Leena Niemistd, styrelsens vice ordférande och styrelsemedlem
Michael Rosenlew, styrelsemedlem tills 21.3.2019

Tracy Stone, styrelsemediem

Peter Therman, styrelsemedlem sedan 21.3.2019

Dag Wallgren, styrelsemedlem

Lauri Veijalainen, verkstallande direktor tills 31.3.2019

Jari Latvanen, verkstallande direktor sedan 19.8.2019

Susanne Ehnbéage, Lindex verkstallande direktor

Mikko Huttunen, personaldirektor tills 30.6.2019

Kai Laitinen, ekonomidirektor tills 18.8.2019

Nora Malin, utvecklingsdirektor tills 30.6.2019

Jukka Naulapéé, direktor for juridiska &renden

Maiju Niskanen, direktdr, varuhusfunktioner tills 30.6.2019

Outi Nylund, direktor for kundrelationer sedan 1.5.2019 tills 30.6.2019
Anna Salmi, direktor for digitala tjanster tills 30.6.2019

Elena Stenholm, direktdr, Real Estate tills 30.6.2019

Tove Westermark, direktor, operationella aktiviteter sedan 22.3.2019
Pekka Vahahyyppa, ekonomidirektdr sedan 19.8.2019

Koncernens moder- och dotterbolagsférhallanden ar beskrivna i noter till moderbolagets bokslut under aktier och
andelar.
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Foljande affarstransaktioner forverkligades
Ledningens anstallningsféorméaner
Loner och arvoden

med personer tillhérande den narmaste kretsen:

Ersattningar till verkstallande direktdéren och Verkstéallande Koncernens Totalt
ledningsgruppen, euro 2020 direktoren ovriga
ledningsgrupp
Kortfristiga erséttningar till anstallda 528 270 1485934 2014 204
Ovriga langfristiga erséattningar till anstallda 179 600 179 600
Ersattningar totalt 528 270 1665 534 2193804
Styrelsens I6ner och arvoden, euro 2020 Fasta arvoden * Arvoden Totalt
baserade pa
deltagande
Ratia Lauri 80 000 7 700 87 700
Bjorkman Stefan 40 000 5800 45 800
Hamilton Eva** 1800 1800
Lager Esa 40 000 6 400 46 400
Niemist6 Leena 50 000 4 200 54 200
Stone Tracy 40 000 9 000 49 000
Therman Peter** 2600 2600
Wallgren Dag 40 000 5800 45 800
Léner och arvoden totalt 290 000 43 300 333 300
Loéner och arvoden till nyckelpersoner totalt, euro 2527 104
* utbetalats med pengar och foretagets aktier 112 891 st
** avgatt fran styrelsen den 18 mars 2020
Erséattningar till verkstéallande direktdéren och Verkstallande Konce__rngns
ledningsgruppen, euro 2019 direktdren | . ovriga Totalt
edningsgrupp
Kortfristiga ersattningar till anstéllda 862 817 1760 949 2623 766
Ovriga langfristiga ersattningar till anstéllda 85972 85972
Ersattningar totalt 862 817 1846 921 2709738
Arvoden
Styrelsens |6ner och arvoden, euro 2019 Fasta arvoden * baserade pa Totalt
deltagande
Ratia Lauri 80 000 14 300 94 300
Bergh Kaj-Gustaf ** 600 600
Bjorkman Stefan 40 000 7 800 47 800
Hamilton Eva 40 000 7 800 47 800
Hienonen Jukka ** 1100 1100
Lager Esa 40 000 15 000 55 000
Niemistd Leena 50 000 8 400 58 400
Rosenlew Michael ** 1400 1400
Stone Tracy 40 000 7 200 47 200
Therman Peter 40 000 11 800 51 800
Wallgren Dag 40 000 12 000 52 000
Loner och arvoden totalt 370 000 87 400 457 400
Loéner och arvoden till nyckelpersoner totalt, euro 3167 138

* utbetalats med pengar och foretagets aktier 66 416 st

** avgatt fran styrelsen den 21 mars 2019
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Ledningens pensionsutfastelser

Verkstéllande direktor Jari Latvanens pensionsalder faststélls enligt Finlands arbetspensionslagstiftning. Pensionen
faststélls enligt lagen om pension for arbetstagare. En separat frivillig pension utbetalas inte.

Pensionsaldern for medlemmarna i ledningsgruppen ar 63 eller 65 &ar beroende pé de personliga direktérsavtalen. Ar
2020 hade tvd medlemmar i ledningsgruppen en separat avgiftsbaserad pensionsférsakring som var tecknad av bolaget.
Dess kostnader uppgick ar 2020 till 179 600 (2018: 85 972 euro).

Ovriga transaktioner inom den narmaste kretsen

Till styrelsemedlemmarna har ar 2020 utbetalats inga 6vrig erséattning.

5.6 Handelser efter rakenskapsperiodens utgang

Helsingfors tingsratt har enligt sitt beslut den 9 februari 2021 faststéllt saneringsprogrammet for Stockmann koncernens
moderbolag Stockmann Oyj Abp. Saneringsprogrammet bygger pa fortsattandet av Stockmanns
varuhusaffarsverksamhet, férsaljningen och aterhyrningen av Stockmanns varuhusfastigheter i Helsingfors, Tallinn och
Riga samt fortsattandet av Lindex affarsverksamhet som en fast del av Stockmannkoncernen.

Foljande pro forma-information har sammanstalls for att illustrera vissa effekter av saneringsprogrammet och andra
handelser efter balansdagen skulle ha pa Stockmann-koncernens balansposter den 31 december 2020.

Saneringsprogrammet:

Saneringsskulder utan sékerhet skars ned med 20 % och for den aterstaende andelen pa 80 % har upprattats ett
betalningsprogram som beskrivs i saneringsprogrammet. Enligt betalningsprogrammet kommer kontantbetalningarna for
saneringsskulden att géras en gang per ar den 30.4. och paborjas for forsta gangen 2022 och fortsétter tills 30.4.2028.
Den nedskurna andelen pa 20 % konverteras pa varje borgenars énskan till bolagets B-aktier genom en aktieemission
som beslutas om pa en bolagsstamma som halls efter faststallandet av saneringsprogrammet. Konverteringskursen ar
B-aktiens enligt handelsvolym vagda medelkurs under tidsperioden 8.4—27.11.2020, det vill séga 0,9106 euro. Pro
forma-berakningen beskriver effekten pa koncernens eget kapital och skulder om alla borgenéarer konverterar 20 % av
sina fordringar till B-aktier. Resten, 80 % av saneringsskulden utan sakerhet, har 6verforts till langfristiga skulder i
enlighet med betalningsplanen.

Hybridlan skars ned med hélften och den aterstdende andelen pa 50 % konverteras enligt borgenarernas samtycke till
bolagets B-aktier till konverteringskursen i samma aktieemission som konversionen av skulder utan sékerhet. Om en
borgenar inte vill konvertera den aterstdende andelen av sin fordring, skars dven denna andel i sin helhet ned.
Hybridlanets skarning har ingen effekt pa eget kapital eftersom hybridlan redovisas i koncernbokslutet som eget kapital.

Inverkan av forsaljningen av fastigheter och eventuella sale and leaseback—arrangemang har inte inkluderats i pro
forma-informationen.

Andra handelser efter rakenskapsperiodens utgang:

Stockmann Qyj Abp tecknade avtal om andring av hyresavtalet for varuhuset Stockmann som ligger i affarscentrum Itis
den 29 januari 2021. Effekten av @&ndringen pa koncernens tillgangar, leasingskulder och eget kapital beskrivs i pro
forma-berakningen.
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Pro forma:

Balansriakningsposter efter handelser efter rakenskapsperioden
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TILLGANGSPOSTER SOM FORANDRAS
Tillgangar rne:j nyttjanderatt 3558 22,3 3335
och hyrestillgangar
TILLGANGSPOSTER SOM
FORANDRAS SAMMANLAGT 3558 -22,3 3335
EGET KAPITAL
Aktiekapital 144,1 144,1
Overkursfond 186,1 186,1
Fon.den for inbetalt fritt eget 250.4 24.3 54.1 328.8
kapital
Ovriga fonder 43,8 43,8
Omréakningsdifferenser 20,4 20,4
Balanserade vinstmedel -541,7 51,8 1,0 -488,9
Hybridlan 105,8 -105,8
EGET KAPITAL
SAMMANLAGT 209,0 24,3 1,0 2344
SKULDER
Langfristiga skulder 36,1 97,3 133,4
Langfristiga leasingskulder 290,7 -20,8 270,0
Kortfristiga skulder 794,4 -24,3 -97,3 672,8
Kortfristiga leasingskulder 80,5 -2,5 78,0
SKULDER SAMMANLAGT 1201,8 -24,3 -23,3 1154,2
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5.7 Forandringen av principer for uppgérande av bokslut

Effekten av forandringen av redovisningsprinciper pa rapporterade bokslut for tidigare rakenskapsar presenteras i

foljande tabeller.

Koncernens resultatrékning

Rapporterad Justerad
Milj. euro 1.1.-31.12.2019 1.1.-31.12.2019
Avskrivningar och nedskrivningar -139,6 -128,8
RORELSEVINST/-FORLUST 13,3 24,1
VINST/FORLUST FORE SKATTER -39,3 -28,5
Inkomstskatter -14,9 -17,1
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -54,3 -45,6
Resultat per aktie, euro: -0,84 -0,72
Koncernens totalresultatrékning
RAKENSSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST -54,3 -45,6
PERIODENS TOTALRESULTAT SAMMANLAGT -57,7 -49,1
Koncernens nyckeltal
Nyckeltal vilka paverkats av forandringen i principer for uppgoérande av koncernbokslut:
Rapporterad Justerad
31.12.2019 31.12.2019
Soliditet, % 38,1 27,8
Nettoskuldséttningsgrad, % 112,4 191,7
Rérelsevinst/-forlust av omsattningen, % 1,4 25
Eget kapital per aktie, euro 11,12 6,52
Avkastning pa eget kapital, glidande 12 man., % -6,6 -6,9
Avkastning pa sysselsatt kapital, glidande 12 man., % 0,9 1,8
Koncernens balansrakning
Rapporterad Justerad Rapporterad Justerad
Milj. euro 1.1.2019 1.1.2019 31.12.2019 31.12.2019
Mark- och vattenomraden 102,5 17,5 100,6 17,5
Byggnader och anlaggningar 578,5 245,0 567,1 237,4
Materiella anlaggningstillgangar sammanlagt 1266,9 848,3 1219,3 806,5
LANGFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 1947.,4 1528,9 1889,4 1476,6
TILLGANGAR SAMMANLAGT 23619 1943,3 2103,2 1690,3
Omvérderingsfond 358,2 329,0
Balanserade vinstmedel -212,1 -189,6 -239,6 -241,8
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 843,7 507,9 800,9 469,6
Latenta skatteskulder 128,3 455 125,4 43,8
LANGFRISTIGA SKULDER SAMMANLAGT 1020,9 938,2 930,0 848,5
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 23619 1943,3 2103,2 1690,3
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Effekt av forandringen i principer foér uppgorande av koncernbokslut pa tidigare rakenskapsar:

Milj. euro 2015 2016 2017
Avskrivningar och nedskrivningar 12,0 115 12,2
Inkomstskatter -2,4 -2,3 -2,4
RAKENSKAPSPERIODENS VINST/FORLUST 9,6 9,2 9,8
TILLGANGAR SAMMANLAGT -481,7 -498,4 -494.5
Eget kapital sammanlagt -379,7 -387,6 -395,2
Latenta skatteskulder -102,1 -110,8 -99,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT -481,7 -498,4 -494,5
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Stockmann Oyj Abp
Resultatrakning, FAS

72

euro Not 1.1.-31.12.2020 % av oms. 1.1.-31.12.2019 % av oms.

OMSATTNING 225 832 154,34 100,0 304 985 802,50 100,0

Ovriga rorelseintéakter 2 7 100 481,53 3,1 7 237 225,69 2,4

Material och tjanster

Material, fornddenheter och varor:

Inkdp under rékenskapsperioden -114 307 160,08 -145 801 784,42

Forandring av lager, 6kning (+), minskning (-) -3 622 307,14 -5 807 585,54

Material och tjanster totalt -117 929 467,22 52,2| -151 609 369,96 49,7

Personalkostnader 3 -45 775 442,26 20,3 -57 311 858,12 18,8

Avskrivningar och nedskrivningar 4 -23 710 882,30 10,5 -23 693 871,68 7,8

Ovriga rérelsekostnader 5 -91 690 023,75 40,6/ -102 740 141,56 33,7
-279 105 815,53 123,6| -335355 241,32 110,0

RORELSEVINST (-FORLUST) -46 173 179,66 -20,4 -23 132 213,13 -7,6

Finansiella intékter och kostnader 6| -301 498 504,03 -133,5 -12 752 638,90 -4,2

VINST (FORLUST) FORE

BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER -347 671 683,69 -154,0 -35 884 852,03 -11,8

Bokslutsdispositioner 7 5098 546,17 2,3 35596 776,49 11,7

Inkomstskatter

Forandringar av latenta skatter 20 002 166,89

Inkomstskatter totalt 20 002 166,89 8,9

RAKENSKAPSPERIODENS VINST (FORLUST) -322 570 970,63 -142.,8 -288 075,54 -0,1
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Stockmann Oyj Abp
Balansrakning, FAS
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euro Not 31.12.2020 31.12.2019
TILLGANGAR

LANGFRISTIGA TILLGANGAR

Immateriella tillgangar 8

Immateriella rattigheter 15 078 814,94 19 998 618,43
Ovriga immateriella tillgangar 212 037,84 282 614,64
Forskott och pagaende projekt 1567 190,38 2553117,35
Immateriella tillgdngar sammanlagt 16 858 043,16 22 834 350,42
Materiella anlaggningstillgangar 9

Mark- och vattenomraden 12 232 609,70 12 232 609,70
Byggnader och anlaggningar 239 167 004,98 247 313 359,28
Maskiner och inventarier 22 984 885,79 25 962 548,33
ﬁmﬂ?ﬁz} och ombyggnadskostnader for hyrda 3021 605,21 3664 047,38
Ovriga materiella tillgangar 54 601,65 54 601,65
Forskott och pagdende nyanlaggningar 5 263 215,54 988 861,16
Materiella tillgangar sammanlagt 282 723 922,87 290 216 027,50
Placeringar 10

Andelar i féretag inom koncernen 20663 112,18 292 533 477,95
Ovriga aktier och andelar 748 761,86 760 443,74
Placeringar sammanlagt 21411 874,04 293 293 921,69
LANGFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT 320 993 840,07 606 344 299,61
KORTFRISTIGA TILLGANGAR

Omsattningstillgangar

Material och fornédenheter och varor 39 214 527,39 42 836 834,53
Omsattningstillgangar sammanlagt 39 214 527,39 42 836 834,53
Langfristiga fordringar

Lanefordringar av foretag inom koncernen 487 410 042,24 755 775 071,55
Ovriga fordringar 20 378 068,60

Langfristiga fordringar sammanlagt 507 788 110,84 755 775 071,55
Kortfristiga fordringar 11

Kundfordringar 1700 458,15 2285 180,11
Fordringar av foretag inom koncernen 6 563 599,07 24 466 768,88
Ovriga fordringar 300 077,12 10 270,07
Resultatregleringar 19 247 658,10 8 057 906,77
Kortfristiga fordringar sammanlagt 27 811 792,44 34 820 125,83
Kassa och banktillgodohavanden 12 56 151 388,28 6 460 561,98

KORTFRISTIGA TILLGANGAR SAMMANLAGT

630 965 818,95

839 892 593,89

TILLGANGAR SAMMANLAGT

951 959 659,02

1446 236 893,50
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Stockmann Oyj Abp
Balansrakning, FAS

euro Not 31.12.2020 31.12.2019
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 13-14 144 097 366,00 144 097 366,00
Overkursfond 186 346 445,72 186 346 445,72
Fonden for inbetalt fritt eget kapital 255 735 789,28 255 735 789,28
Ovriga fonder 43 728 921,17 43 728 921,17
Vinst (forlust) fran tidigare rakenskapsperioder -229 781 013,28 -229 492 937,74
Réakenskapsperiodens vinst (forlust) -322 570 970,63 -288 075,54
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 77 556 538,26 400 127 508,89
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER 15 70 344 380,32 73 962 926,49
AVSATTNINGAR 16 17 292 677,95 15 664 402,24
SKULDER

Langfristiga skulder 17

Hybridlan 106 000 000,00
Masskuldebrevslan 250 000 000,00
Lan fr&n penninginrattningar 116 000 000,00
Resultatregleringar 1 315 954,00
Skulder till féretag inom koncernen 81 699 444,01

Langfristiga skulder sammanlagt 81 699 444,01 473 315 954,00
Kortfristiga skulder 18

Hybridlan 108 117 103,82

Lan fran penninginrattningar 488 908 765,08 1142 730,78
Erhallna forskott 853 064,14 961 755,64
Leverantdrsskulder 59 910 329,06 25391 126,98
Skulder till féretag inom koncernen 963 657,40 352 911 886,10
Ovriga skulder 10 853 511,04 58 825 286,48
Resultatregleringar 19 35 460 187,94 43 933 315,90
Kortfristiga skulder sammanlagt 705 066 618,48 483 166 101,88
SKULDER SAMMANLAGT 786 766 062,49 956 482 055,88
EGET KAPITAL OCH SKULDER SAMMANLAGT 951 959 659,02 1 446 236 893,50
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Stockmann Oyj Abp

Kassaflodesanalys

euro 2020 2019
KASSAFLODE FRAN RORELSEN

Rakenskapsperiodens vinst (forlust) -322 570 970,63 -288 075,54

Justeringar:
Avskrivningar enligt plan
Nedskrivning av langfristiga tillgangar
Ovriga intakter och kostnader som inte medfért betalningar
Finansiella intékter och kostnader
Bokslutsdispositioner
Forandring i latenta skatter

Forandring av rorelsekapital:
Okning (-)/minskning (+) av kortfristiga rorelsefordringar
Okning (-)/minskning (+) av omséttningstillgangar
Okning (+)/minskning (-) av kortfristiga rantefria skulder

Betalda rantor och 6vriga betalda finansiella kostnader i
affarsverksamheten

Erhélina réantor fran affarsverksamheten

23710 882,30
373 013 068,59
1380 787,95
-62 588 179,41
-5 098 546,17
-20 002 166,89

-9 972 916,67
3622 307,14
23972 853,72
-33 356 621,79

231 753,21

23693 871,68

-4 185 577,14
10 476 808,72
-35 596 776,49

8 062 076,34
5807 585,54
1691 778,78
-30 851 781,77

139 681,36

KASSAFLODE FRAN RORELSEN

-27 657 748,65

-21 050 408,52

KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR

Investeringar i materiella och immateriella tillgangar
Overlatelseintakter frin materiella och immateriella tillgangar
Okning (-) / minskning (+) av lanefordringar

Investeringar i dotterbolag

-10 794 697,41

11 681,88
22 809 511,37
-22 229 094,99

-11 150 501,18

38 327 759,84
-38 327 759,84

Kursvinster hanforlig till sékring av nettoinvestering och internt 7074 744,27 11 055 342,00
[&n*

Erhallna dividender/kapitalaterbaring 3131 069,25

KASSAFLODE FRAN INVESTERINGAR 3214,37 -95 159,18
KASSAFLODE FRAN FINANSIERING

Okning (-) / minskning (+) av lanefordringar 4 463 226,14 8 064 074,87
Upptagning (+) / aterbetalning (-) av kortfristiga lan 3072 180,30 -145 607 916,43
Upptagna langfristiga lan 75 809 954,09 529 101 322,62
Amortering av langfristiga lan -6 000 000,00 -379 728 195,08

KASSAFLODE FRAN FINANSIERING

77 345 360,53

11 829 285,98

Forandring av likvida medel, 6kning (+) / minskning (-)

49 690 826,25

-9 316 281,72

Likvida medel vid rakenskapsperiodens ingang

6 460 561,98

15776 843,70

Likvida medel vid rakenskapsperiodens utgang

56 151 388,28

6 460 561,98

*Realiserade kursvinster hanforlig till sakring av nettoinvestering i utlandsverksamhet och internt lan.
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Noter till moderbolagets bokslut

1. Redovisningsprinciper
Stockmann Oyj Abp:s bokslut har uppgjorts i enlighet med den finska bokfdringslagen (FAS).

Foretagssaneringsforfarande
Helsingfors tingsratt har i sitt beslut 8.4.2020, beslutat att inleda forfarande i enlighet med lagen om féretagssanering for
Stockmann Qyj Abp.

Vid tidpunkten for beslutet av foretagssaneringen frystes bolagets befintliga externa skuldfinansiering, bestadende av
obligationer, bankfinansiering, affarspapper och ett hybridlan och den ingar i saneringsskulden.

Saneringsprogrammet godkandes i tingsrattens behandling 9.2.2021. Nyckelpunkterna i saneringsprogrammet och dess
effekter p& bokslut beskrivs i noterna till koncernredovisningen, not 1.2.

Transaktioner i utlandsk valuta
Transaktioner i utlandsk valuta har redovisats till den valutakurs som radde pa transaktionsdagen. Kursvinster och
kursférluster for finansiella poster redovisas till nettobelopp bland 6vriga finansiella intakter eller kostnader.

Omsaéttning
Vid berakning av omsattningen har fran forsaljningsintakterna avdragits indirekta skatter, beviljade rabatter och
valutakursdifferenser.

Ovriga rorelseintakter

Som évriga rorelseintakter redovisas forsaljningsvinster p& sadana bestaende aktiva som hanfor sig till
affarsverksamheten, erhallna ersattningar vid forsaljning av affarsverksamhet samt ersattningar for tjanster till
dotterbolag. For &r 2020 har Covid -19 kostnadsstod inkluderats i Gvriga rorelseintakter.

Inkomstskatter

Som direkta skatter redovisas i resultatrakningen de skatter som hanfor sig till arets resultat samt fran tidigare
rakenskapsperioder paforda eller aterbordade skatter. Under rakenskapsperiod 2019 har inte redovisats latenta skatter i
moderbolagets resultatrakning och balans rékning. Under rakenskapsperioden 2020 har latent skattefordran redovisats
pa faststallda skatteforluster, i den man det har ansetts att tillrackliga beskattningsbara intakter kommer att genereras
under de ndrmaste rakenskapsperioderna for att utnyttja dessa. Vid évervagningen har sarskild forsiktighet iakttagits.

Materiella och immateriella tillgangar

Materiella och immateriella tillgangar har upptagits till ursprungliga anskaffningsvarden, vilka har minskats med
planenliga avskrivningar. | balansvardena ingar dessutom uppskrivningar av vardet pa jordomraden och byggnader.
Uppskrivningarna har gjorts mellan &ren 1950 och 1984 och de baserar sig p& av utomstaende varderingsman utférda
varderingar vid ifrAgavarande tidpunkt. P& uppskrivningarna gors inga avskrivningar.

De planenliga avskrivningarna baserar sig p& ursprungliga anskaffningsutgifter samt pa beraknad ekonomisk livslangd
enligt foljande:

Immateriella rattigheter 3-10ar
Byggnader 20 - 50 ar
Maskiner och inventarier 3-10ar
Andrings- och ombyggnadskostnader fér hyrda lokaliteter 5-10ar

Placeringar bland langfristiga tillgangar
Placeringar bland langfristiga tillgangar har upptagits till sin anskaffningsutgift eller i det fall att deras gangse varde
nedgatt pa ett bestdende satt till detta lagre belopp.

Baserat pa nedskrivingsprovning har bokforingsvardet av Lindex skrivits ner med 373mg€, varav 187mg ar fordelat pa
aktier och 186m€ fordelat pa koncernfordringar. Principerna for nedskrivingsprévning har beskrivits i noterna till
koncernredovisningen.

Omsattningstillgangar

Vid vardering av omsattningstillgangarna har man foljt det lagsta vardets princip dvs. lagret har upptagits i
balansréakningen till det lagre beloppet av anskaffningsvardet eller ateranskaffningsvardet eller det sannolika
forsaljningsvardet. Vardet pa omsattningstillgdngarna har bestamts med hjalp av férfarandet med vagt
medelanskaffningspris och det inkluderar samtliga direkta kostnader for anskaffningen.
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Langfristiga skulder

Réantebarande skulder redovisas till nominellt varde. Transaktionskostnaderna inkluderas i resultatregleringar och
periodiseras i resultatrakningen enligt instrumentets anvandningstid. Transaktionskostnader och rantekostnader pa
skulden redovisas som finansiella kostnader i resultatrakningen enligt instrumentets anvandningstid.

Masskuldebrevslan pa egetkapitalvillkor ar ett hybridlan som redovisas som skuld. Hybridlan har samre foretradesratt an
koncernens andra skuldférbindelser. Dess foretradesratt ar dock battre an andra poster som redovisas som eget kapital.
Innehavarna av hybridlan har inga av de réattigheter, bestammande inflytande eller réstratt pa bolagsstamma som hor till
aktieagare. Ranta pa hybridlan har inte kalkylerats under saneringsperioden. Den rantebarande skuld som ingar i
saneringsskulden har klassificerats i sin helhet som kortfristig skuld.

Bokslutsdispositioner

Ackumulerad avskrivningsdifferens mellan avskrivningar i bokslutet och avskrivningar enligt plan har upptagits i
balansrakning som ackumulerade bokslutsdispositioner och dess férandring i resultatrakningen inom
bokslutsdispositioner. Dessutom redovisas erhallna och beviljade koncernbidrag bland bokslutsdispositioner.

Avsattningar

En avsattning bokfors nar bolaget som foljd av en tidigare handelse har en juridisk eller faktisk forpliktelse, det ar
sannolikt att betalningsforpliktelsen kommer att realiseras och storleken pa forpliktelsen kan uppskattas pa ett tillforlitligt
satt.

Som avséttningar har redovisats uppskattade kostnader fér uppsagda hyresavtal. Skadestandskraven till de uppsagda
hyresavtalen ar véasentliga.

Derivatinstrument
Derivatkontrakt som gjorts for att skydda sig mot valutarisker har terminerats nar saneringsférfarandet bérjade 8.4.2020.
Rénte- och valutakursdifferenserna i samband med derivatavtal har periodiserats enligt prestationsprincipen som

finansiella intakter och kostnader.

2. Ovriga rorelseintakter

euro 2020 2019
Ersattningar for koncerninterna tjanster 6 587 041,00 7 234 490,30
Ovriga dverlatelsevinster 241,94 3 600,00
Ovriga rorelseintakter 13 198,59 -864,61
Covid-19 kostnadsstod 500 000,00

Sammanlagt 7 100 481,53 7 237 225,69
3. Personalkostnader

euro 2020 2019
Loner och arvoden till verkstallande direktéren 528 270,02 862 817,00
Léner och arvoden till styrelsemedlemmar 333 300,00 457 400,00
Ovriga l6ner 37 111 797,54 45901 425,31
Loner for sjuktid 1127 128,27 1440 772,87
Pensionskostnader 5242 221,16 7 397 165,55
Ovriga l6nebikostnader 1432 725,27 1252 277,39
Sammanlagt 45 775 442,26 57 311 858,12
Antalet anstéllda i medeltal 1211 1422

Ledningens pensionsutféstelser

Verkstallande direktor Jari Latvanens pensionsalder faststalls enligt Finlands arbetspensionslagstiftning. Pensionen
faststélls enligt lagen om pension for arbetstagare. En separat frivillig pension utbetalas inte.

Pensionsaldern for medlemmarna i ledningsgruppen ar 63 eller 65 ar beroende pé de personliga direktérsavtalen. Ar
2020 hade tva medlem i ledningsgruppen en separat avgiftsbaserad pensionsforsakring som var tecknad av bolaget.

Dess kostnader uppgick &r 2020 till 179 600 euro (2019: 85 972 euro).
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4. Avskrivningar och nedskrivningar

euro 2020 2019
Immateriella rattigheter 9 243 693,79 8 999 205,33
Byggnader och konstruktioner 9 039 360,09 9 063 106,77
Maskiner och inventarier 4709 779,45 4926 723,89
Andrings- och ombyggnadskostnader for hyrda lokaliteter 718 048,97 704 835,69

Sammanlagt

23710 882,30

23 693 871,68

5. Ovriga rorelsekostnader

euro 2020 2019
Kostnader for affarslagen 48 177 169,05 49 734 615,18
IT- och datakommunikationskostnader 12 342 348,06 10 977 123,72
Marknadsforingskostnader 7 068 107,48 13 626 701,93
Expertservicekostnader 6 085 751,44 12 645 425,00
Varuhanteringskostnader 4 845 601,57 4183 684,02
Kostnader for inhyrning av arbetskraft 3210 729,29 4 113 665,47
Hyreskostnader 836 176,13 2 259 873,96
Frivilliga Iénebikostnader 381 796,74 1219 051,07
Kreditforluster 128 413,98 29 281,43
Ovriga kostnader 8613 930,01 3950 719,78

Sammanlagt

91 690 023,75

102 740 141,56

Revisorernas arvoden

euro 2020 2019
Revision 172 974,69 141 000,00
Skatteradgivning 36 572,68 107 785,00
Ovriga tjanster 40 255,00 251 900,00
Sammanlagt 249 802,37 500 685,00
6. Finansiella intakter och kostnader

euro 2020 2019

Rénteintakter av foretag inom koncernen

Dividend av féretag inom koncernen

Ovriga dividendintakter

Ranteintakter fran utomstaende

Rantekostnader till foretag inom koncernen

Rante- och 6vriga finansiella kostnader till utomstaende
Nedskrivning av lanefordringar och placeringar *
Valutakursvinster och -forluster (netto)

40 458 588,94
19 625 604,79
1619 072,29

51 754,57
-3650 677,85
-27 280 984,43
-373 013 068,59
40 691 206,25

41 515 104,45

139 667,83
-14 589 517,67
-32 473 252,05

-7 344 641,46

Sammanlagt

-301 498 504,03

-12 752 638,90

* Nedskrivning av Lindex aktier och lanefordringar

7. Bokslutsdispositioner

euro 2020 2019
!Differense_n mellan avskrivningar enligt plan och avskrivningar 3618 546,17 13 446 776,49
i beskattning

Erhéalina koncernbidrag 1480 000,00 22 150 000,00
Sammanlagt 5098 546,17 35596 776,49
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Langfristiga tillgangar

8. Immateriella tillgangar
Immateriella rattigheter

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 46 452 471,68 46 244 759,07
Okningar 45 635,00
Overforingar fran dvriga balansposter 4506 179,35 5798 613,87
Minskningar -10 305 226,64 -5 636 536,26

Anskaffningsutgift 31.12

Ackumulerade avskrivningar 1.1
Avskrivningar pa minskningar
Avskrivningar under rékenskapsperioden

Ackumulerade avskrivningar 31.12

40 653 424,39
26 453 853,25
-10 122 937,59

9 243 693,79
25574 609,45

46 452 471,68
23091 184,18
-5 636 536,26

8 999 205,33
26 453 853,25

Bokféringsvarde 31.12

15078 814,94

19 998 618,43

Ovriga immateriella tillgangar

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 705 768,85 705 768,85
Anskaffningsutgift 31.12 705 768,85 705 768,85
Ackumulerade avskrivningar 1.1 423 154,21 352 577,29
Avskrivningar under rakenskapsperioden 70 576,80 70 576,92
Ackumulerade avskrivningar 31.12 493 731,01 423 154,21
Bokféringsvarde 31.12 212 037,84 282 614,64
Forskott och pagaende projekt
euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 2553117,35 812 960,08
Okningar 3520 252,38 753877114
Overforingar till 6vriga balansposter -4 506 179,35 -5798 613,87
Anskaffningsutgift 31.12 1567 190,38 2553117,35
Bokforingsvarde 31.12 1567 190,38 2553117,35

Immateriella tillgdngar sammanlagt

16 858 043,16

22 834 350,42

9. Materiella anlaggningstillgangar

Mark- och vattenomraden

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 6 334 259,12 6 334 259,12
Anskaffningsutgift 31.12 6 334 259,12 6 334 259,12
Uppskrivningar 1.1 och 31.12 5 898 350,58 5898 350,58

Bokféringsvarde 31.12

12 232 609,70

12 232 609,70
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Byggnader och konstruktioner

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 337 854 442,74 336 056 368,11
Okningar 14 992,28 181 378,71
Overforingar fran évriga balansposter 878 013,51 2508 563,98
Minskningar -1 943 153,67 -891 868,06

Anskaffningsutgift 31.12

Ackumulerade avskrivningar 1.1
Avskrivningar pa minskningar
Avskrivningar under rékenskapsperioden

Ackumulerade avskrivningar 31.12

Uppskrivningar 1.1

Uppskrivningar 31.12

336 804 294,86
115 389 913,80
-1 943 153,67
9 039 360,09
122 486 120,22
24 848 830,34
24 848 830,34

337 854 442,74
107 218 675,09
-891 868,06

9 063 106,77
115 389 913,80
24 848 830,34
24 848 830,34

Bokféringsvarde 31.12

239 167 004,98

247 313 359,28

Maskiner och inventarier

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 41 683 101,06 44 635 547,34
Okningar 148 698,74 101 615,00
Overforingar fran évriga balansposter 1593 554,45 391 990,12
Minskningar -3127 062,75 -3 446 051,40

Anskaffningsutgift 31.12

Ackumulerade avskrivningar 1.1
Avskrivningar pa minskningar
Avskrivningar under rékenskapsperioden

Ackumulerade avskrivningar 31.12

40 298 291,50
15 720 552,73
-3116 926,47

4709 779,45
17 313 405,71

41 683 101,06
14 239 880,24
-3 446 051,40

4926 723,89
15 720 552,73

Bokféringsvarde 31.12

22 984 885,79

25 962 548,33

Andrings- och ombyggnadsutgifter for hyrda lokaliteter

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 6 235 325,22 6411 019,82
Okningar 1519,77
Overféringar fran évriga balansposter 5 030,00 949,10
Minskningar -55 333,29 -178 163,47
Anskaffningsutgift 31.12 6 185 021,93 6 235 325,22
Ackumulerade avskrivningar 1.1 2571 277,84 2115 182,54
Avskrivningar pa minskningar -55 333,29 -178 163,47
Avskrivningar under rakenskapsperioden 647 472,17 634 258,77
Ackumulerade avskrivningar 31.12 3163 416,72 2571 277,84
Bokféringsvarde 31.12 3021 605,21 3 664 047,38
Ovriga materiella tillgangar
euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1. 54 601,65 54 601,65
Anskaffningsutgift 31.12 54 601,65 54 601,65
Bokféringsvarde 31.12 54 601,65 54 601,65
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Forskott och pagaende anskaffningar

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 988 861,16 742 388,24
Okningar 6 750 952,34 3147 976,12
Overforingar till 6vriga balansposter -2 476 597,96 -2 901 503,20
Anskaffningsutgift 31.12 5263 215,54 988 861,16
Bokféringsvarde 31.12 5263 215,54 988 861,16

Materiella tillgadngar sammanlagt 282 723 922,87

290 216 027,50

Uppskrivningar som ingdr i balansvardena

euro 2020 2019
Tomter och markomraden 5898 350,58 5 898 350,58
Byggnader 24 848 830,34 24 848 830,34

Sammanlagt 30 747 180,92

30 747 180,92

Uppskrivningarna av fastigheterna har gjorts mellan &ren 1950 och 1984 och de baserar sig pa av utomstaende

varderingsméan utforda varderingar av fastigheterna vid ifragavarande tidpunkt.

10. Placeringar
Andelar i foretag inom koncernen
euro 2020

2019

Anskaffningsutgift 1.1 292 533 477,95
22 229 094,99

-294 099 460,76

Okningar
Nedskrivningar*

254 205 718,11
38 327 759,84

Bokféringsvarde 31.12 20663 112,18

292 533 477,95

* Stockmann Security Services Oy- aterbetalning av fritt eget kapital, nedskrivning av Lindex

Ovriga aktier och andelar

euro 2020 2019
Anskaffningsutgift 1.1 760 443,74 760 443,74
Minskningar -11 681,88

Bokforingsvarde 31.12 748 761,86 760 443,74
Placeringar sammanlagt 21 411 874,04 293 293 921,69
11. Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

euro 2020 2019
Réantebarande kundfordringar 8 952,18 67 273,30
Réntefria kundfordringar 1691 505,97 2217 906,81
Sammanlagt 1700 458,15 2285180,11
Fordringar av foretag inom koncernen

euro 2020 2019
Koncernbidragfordringar 1 480 000,00 22 150 000,00
Kundfordringar 4 811 599,07 2 308 130,88
Resultatregleringar 8 638,00
Ovriga kortfristiga fordringar 272 000,00

Sammanlagt 6 563 599,07 24 466 768,88
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Ovriga fordringar

euro 2020 2019
Ovriga fordringar 300 077,12 10 270,07
Sammanlagt 300 077,12 10 270,07
Resultatregleringar

euro 2020 2019
Derivativfordringar 8938 901,12 263 736,96
Forutbetalda rantor 3721 703,62

Fordring av samarbete med kreditkortbolag 2 189 668,61 2 489 306,60
Periodiserade ICT-kostnader 1622 814,46 933 678,61
Fordring av varumarke samarbete 1 000 000,00 1 000 000,00
Periodiserade laneupplaggningsavgifter 757 796,24 2 184 665,72
Resultatregleringar fran leverantorer 140 650,89 475 139,39
Periodiserade |6nebikostnader 84 251,00 353 138,04
Skatte- och tullfordringar 200 000,00 200 000,00
Periodiserade hyres- och leasingkostnader 50 659,17 32 483,00
Ovriga resultatregleringar 541 212,99 125 758,45
Sammanlagt 19 247 658,10 8 057 906,77
12. Kassa och banktillgodohavanden

Kassa och banktillgodohavanden inkluderar bankdepositioner och kontanta medel.

13. Forandringar i eget kapital

Aktiekapital

euro 2020 2019
A-aktier 1.1 61 061 736,00 61 061 736,00

A-aktier 31.12

B-aktier 1.1
B-aktier 31.12

61 061 736,00

83 035 630,00
83 035 630,00

61 061 736,00

83 035 630,00
83 035 630,00

Aktiekapital sammanlagt

Overkursfond 1.1 och 31.12

Fonden for inbetalt fritt eget kapital 1.1 och 31.12
Ovriga fonder 1.1 och 31.12

Vinst/forlust fran tidigare rakenskapsperioder 1.1
Vinst/forlust fran tidigare rakenskapsperioder 31.12
Rakenskapsperiodens vinst/férlust

144 097 366,00

186 346 445,72
255735 789,28

43 728 921,17
-229 781 013,28
-229 781 013,28
-322 570 970,63

144 097 366,00

186 346 445,72
255735 789,28
43728 921,17
-229 492 937,74
-229 492 937,74
-288 075,54

Eget kapital sammanlagt

77 556 538,26

400 127 508,89

Utdelningsbara medel 31.12
euro

2020

2019

Fonder

Vinst/forlust fran tidigare rakenskapsperioder
Réakenskapsperiodens vinst/férlust

Covid-19 kostnadsstdd

299 464 710,45
-229 781 013,28
-322 570 970,63

-500 000,00

299 464 710,45
-229 492 937,74
-288 075,54

Sammanlagt

-253 387 273,46

69 683 697,17
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14. Moderbolagets aktier

Nominellt varde 2,00 euro st st
A-aktier (a 10 roster) 30 530 868 30 530 868
B-aktier (a 1 rost) 41 517 815 41 517 815
Sammanlagt 72 048 683 72 048 683
15. Ackumulerade bokslutsdispositioner
De ackumulerade bokslutsdispositionerna bestar av ackumulerad avskrivningsdifferens.
16. Avsattningar
Ovriga avsattningar
euro 2020 2019
Kostnader fér omstrukturering av affarsverksamhet 263 677,95 15 664 402,74
Kostnadsreservering for krav i anslutning till hyresavtal 17 029 000,00

del av saneringsskuld 17 029 000,00

Sammanlagt

17 292 677,95

15 664 402,74

Bolaget har sagt upp hyresavtal enligt Lagen om féretagssanering 27:1. Hyresvardarna och underhyresgéasterna har
yrkat p& skadestandskrav for uppsagningarna. Skadestandskraven ar vasentliga. Om de presenterade totala anspraken
skulle forverkligas till det maximala beloppet skulle bolagets osékrade skuld éka markbart, med 111 miljoner euro.

I not 1.3 i koncernens bokslut finns en redogérelse dver eventualforplikelserna.

17. Langfristiga skulder

euro

2020

2019

Hybridlan
Masskuldebrevslan

Lan fr&n penninginrattningar
Resultatregleringar

106 000 000,00
250 000 000,00
116 000 000,00

Periodiserade affarsplatskostnader 1 065 900,00
Periodiserade it-kostnader 250 054,00
Resultatregleringar sammanlagt 1 315 954,00

Skulder till féretag inom koncernen

81 699 444,01

Langfristiga skulder sammanlagt

81 699 444,01

473 315 954,00

| bokslutet 2020 har hybridlan och Ian fran penninrattningar redovisats som kortfristiga skulder. Skulder till féretag inom

koncernen har redovisats som langfristiga skulder i bokslutet 2020 i enlighet med saneringsprogrammet.

18. Kortfristiga skulder

euro

2020

2019

Réantebarande skulder
varav saneringsskuld
Réntefria skulder
varav saneringsskuld

488 908 765,08
488 908 765,11
216 157 853,40
166 334 489,57

398 871 099,55

84 295 002,33

Sammanlagt

705 066 618,48

483 166 101,88
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Saneringsskulder

euro 2020 2019
Kortfristiga rédntebarande saneringsskulder

Séakrade 435 396 697,51

Osékrade 53512 067,60

Kortfristiga rantebarande saneringsskulder totalt 488 908 765,11

Kortfristiga rantefria saneringsskulder

Séakrade 7 125 683,61

Oséakrade 51091 702,14

Hybridlan 108 117 103,83

Kortfristiga réntefria saneringsskulder totalt 166 334 489,58

Saneringsskulder inkluderade i avséattningar 17 029 000,00

Saneringsskuld inom koncernen

Leverantdrsskulder inom koncernen 16 017,80

Skuld inom koncernen 81 683 426,22

Saneringsskuld inom koncernen totalt 81 699 444,02

Saneringsskulder totalt 753 971 698,71

Kortfristiga skulder till féretag inom koncernen

euro 2020 2019
Leverantdrsskulder 963 657,39 407 341,61
Réantebarande 6vriga skulder* 352 161 929,10
Réntefria 6vriga skulder 339 776,56
Resultatregleringar 2 838,83
Sammanlagt 963 657,39 352 911 886,10

*Koncernldneavtalen, som redovisas bland de kortfristiga skulderna, har omférhandlas under ar 2020.

19. Kortfristiga resultatregleringar
euro

2020

2019

Periodiserade rante- och finansiella kostnader
Periodiserade personalkostnader

Periodiserade affarsplatskostnader

Reserv for varureturer

Periodiserade inkdpskostnader for omsattningstillgangar
Periodiserade expertservicekostnader

Derivativskulder

Ovriga resultatregleringar

21168 061,58
10 263 410,86
1634 435,10
952 500,00
845 668,75
287 737,02

308 374,63

13 702 843,99
11 364 315,99
1136 382,09
707 900,00
2935 613,92
4078 970,80
8 017 283,77
1990 005,34

Sammanlagt

35 460 187,94

43 933 315,90
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20. Stallda sakerheter

Skulder for vars sakerhet givits inteckning av fastigheter och pantsattning av aktier

euro

2020

2019

Lan fr&n penninginrattningar
Inteckningar

Bokféringsvéarde av intecknade fastigheter och pantsatta
aktier

Borgensforbindelser

442 522 381,12
1671 681 800,00

251 515 192,46
30 000,00

367 142 730,78
1671 681 800,00

367 220 938,93
150 000,00

Sammanlagt

1671 711 800,00

1671 831 800,00

Sakerheter som stéllts for féretag inom samma koncern
euro

2020

2019

For hyreslokaliteter
For ovriga forbindelser

4380 796,74
28 196 692,71

5564 051,92
32 199 271,58

Sammanlagt

32 577 489,45

37 763 323,50

Stallda sakerheter sammanlagt
euro

2020

2019

Inteckningar
Borgensforbindelser

1671 681 800,00
32 607 489,45

1671 681 800,00
37 913 323,50

Sammanlagt

1704 289 289,45

1709 595 123,50

21. Ansvarsforbindelser och 6vriga ansvar

euro 2020 2019
Hyresansvar * 110110 012,00 306 834 710,00
Elavtalansvar 693 646,00 1205 734,00
Leasingansvar 898 726,04 1158 467,92

Sammanlagt

111 702 384,04

309 198 911,92

* Handelserna efter bokféringsperiod: hyresansvar av affarscentrum Itis har férandrats

Fastighetsinvesteringar

Bolaget ar skyldigt att justera avdrag som galler fastighetsinvesteringar som fardigstallts aren 2011-2020, om den
momspliktiga anvandningen av fastigheten minskar under justeringsperioden. Det sista justeringsaret ar 2030.

Ansvarsbeloppet &r hégst 2 911 280 euro. Ar 2019 varansvarsbeloppet var hgst 3 998 482 euro.

Pensionsansvar

Moderbolagets pensionsansvar ar forsakrade i utomstaende pensionsforsakringsbolag. Pensionsansvaren ar tackta i sin

helhet.

22. Aktier och andelar
Koncernforetag
Moderbolagets innehav

Andel av aktierna %

Andel av résterna %

Stockmann AS, Tallinn

SIA Stockmann, Riga

SIA Stockmann Centrs, Riga

Stockmann Security Services Oy Ab, Helsingfors

Oy Suomen Padomarahoitus - Finlands Kapitalfinans Ab,
Helsingfors

Stockmann Sverige AB, Stockholm

Oy Hullut Paivat-Galna Dagar Ab, Helsingfors

100
100

63
100
100

100
100

100
100
63

100
100

100
100
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Dotterbolagens innehav Andel av aktierna % Andel av rosterna %
TOV Stockmann, Kiev 100 100
AB Lindex, Goteborg 100 100
AB Lindex innehav av dotterbolagen

Lindex Sverige AB, Géteborg 100 100
Lindex AS, Oslo 100 100
Lindex Oy, Helsingfors 100 100
Lindex Ol Eesti, Tallinn 100 100
SIA Lindex Latvia, Riga 100 100
UAB Lindex Lithuania, Vilnius 100 100
Lindex s.r.o., Prag 100 100
AB Espevik, Alingsas 100 100
Lindex H.K. Ltd, Hong Kong 929 929
Shanghai Lindex Consulting Company Ltd, Shanghai 100 100
Lindex Financial Services AB, Goteborg 100 100
Lindex India Private Ltd, New Delhi 100 100
It will be fit AB, Géteborg 100 100
Lindex GmbH, Dasseldorf 100 100
Lindex Slovakia s.r.o., Bratislava 100 100
Lindex PL Sp.z.0.0., Warschau 100 100
Lindex UK Fashion Ltd, London 100 100
Lindex Commercial (Shanghai) Co.Ltd., Shanghai 100 100
Closely AB, Géteborg 75 100
Gemensamma funktioner Andel av aktierna %
Kiinteistdé Oy Tapiolan Saastétammi Fastighets Ab, Esbo 37,8
SIA Stockmann Centrs, Riga 63

Aktier i de gemensamma funktionerna redovisas i koncernen s3, att i koncernens balansrakning upptas i stallet for
aktierna den andel av tillgangarna och skulderna i de gemensamma funktionerna som motsvarar koncernens
agarandel.

Ovriga foretag

Moderbolagets innehav Andel av aktierna %
Kiinteistdé Oy Tapiolan Saastétammi Fastighets Ab, Esbo 37,8
Ovriga n/a

23. Handelser efter bokslutsdagen

Saneringsprogrammet godkandes i tingsrattens behandling den 9 februari 2021. Saneringsprogrammet baserar sig pa
fortsatt varuhusverksamhet, forséljning och aterhyrning (sale and lease back -arrangemang) av varuhusfastigheter i
Helsingfors och Tallinn samt fortsatt Lindex affarsverksamhet i Stockmann koncernens &go.

Nyckelpunkterna i saneringsprogrammet beskrivs i noterna till koncernredovisningen.

Hyreskontraktet for varuhuset i Itis kdpcentrum har omférhandlats och resultatet av forhandlingarna ledde till en 28 mil].
euro minskning av hyresansvaren. De totala hyresansvaren uppgar till 82 milj. euro efter detta.

Foljande pro forma-information har sammanstéllts for att illustrera vissa effekter av saneringsprogrammet och andra
handelser efter balansdagen skulle ha pa moderbolagets balansposter den 31 december 2020.
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Pro forma:
Eget kapital och skulder pa grund av saneringsprogrammet
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EGET KAPITAL
Aktiekapital 144,1 144,1
Overkursfond 186,3 186,3
Fonden for inbetalt fritt eget kapital 255,7 24,3 54,1 334,1
Ovriga fonder 43,7 43,7
\(.lnst (forlust) fran tidigare 229.8 229.8
rékenskapsperioder
Rékenskapsperiodens vinst (forlust) -322,6 54,1 -268,5
EGET KAPITAL SAMMANLAGT 77,6 24,3 108,1 210,0
SKULDER
Langfristiga skulder 81,7 97,3 179,0
Kortfristiga skulder 705,1 -24,3 -108,1 -97,3 475,3
SKULDER SAMMANLAGT 786,8 -24.3 -108,1 654,3

Saneringsprogrammet och andra handelser:

Saneringsskulder utan sékerhet skars ned med 20 % och for den aterstaende andelen pa 80 % har upprattats ett
betalningsprogram som beskrivs i saneringsprogrammet. Enligt betalningsprogrammet kommer kontantbetalningarna for
saneringsskulden att géras en gang per ar den 30.4. och paborjas for forsta gangen 2022 och fortsétter tills 30.4.2028.
Den nedskurna andelen pa 20 % konverteras pa varje borgenars énskan till bolagets B-aktier genom en aktieemission
som beslutas om pa en bolagsstamma som halls efter faststallandet av saneringsprogrammet. Konverteringskursen ar
B-aktiens enligt handelsvolym vagda medelkurs under tidsperioden 8.4—-27.11.2020, det vill sdga 0,9106 euro. Pro
forma-berakningen beskriver effekten pa koncernens eget kapital och skulder om alla borgenérer konverterar 20 % av
sina fordringar till B-aktier. Resten, 80 % av saneringsskulden utan sakerhet, har 6verforts till langfristiga skulder i
enlighet med betalningsplanen.

Hybridskulder skars ned med halften och den aterstaende andelen pa 50 % konverteras enligt borgenarernas samtycke
till bolagets B-aktier till konverteringskursen i samma aktieemission som konversionen av skulder utan sékerhet. Om en
borgenar inte vill konvertera den aterstdende andelen av sin fordran, skars aven denna andel i sin helhet ned. Pro forma-
informationen illustrerar effekten av 50% -séankningen och konverteringen av aterstdende hybridlan till B-aktier pa
bolagets eget kapital och skulder.

Inverkan av forsaljningen av fastigheter och eventuella sale and leaseback- arrangemang har inte inkluderats i Pro
forma-informationen.
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Styrelsens forslag till disposition av rakenskapsperiodens resultat
Enligt moderbolagets balansrakning 31.12.2020 har bolaget inga utdelningsbara medlen.

Styrelsen foreslar till bolagsstamman att resultatet for rakenskapséaret 2020 ska kvarlamnas pa vinstmedelskontot.

Helsingfors den 4 mars 2021

Styrelsens och verkstéllande direktdrens underskrifter av verksamhetsberéattelsen och bokslutet:

STYRELSEN
Lauri Ratia
Stefan Bjorkman Esa Lager Leena Niemistd
Tracy Stone Dag Wallgren

VERKSTALLANDE DIREKTOREN

Jari Latvanen

Over utférd revision av bokslutet har idag avgivits berattelse.

Helsingfors den 8 mars 2021

Henrik Holmbom Marcus Totterman
CGR CGR
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